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Tämän perusesitteen (”Perusesite”) on laatinut Turvatiimi Oyj, Suomessa rekisteröity julkinen osakeyhtiö. 
Turvatiimi Oyj:n osake on julkisen kaupankäynnin kohteena OMX Nordic Exchange Helsinki Oy:n 
(”Helsingin Pörssi”) pörssilistalla kaupankäyntitunnuksella ”TUT1V”. 
 
Tämä Perusesite on voimassa 12 kuukautta Perusesitteen päivämäärästä. Uusien osakkeiden tai Turvatiimi 
Oyj:n osakkeiksi vaihdettavien tai osakkeisiin oikeuttavien arvopapereiden liikkeellelaskua koskeva esite voi 
12 kuukauden ajan tämän Perusesitteen päivämäärästä lukien koostua Perusesitteestä sekä kutakin liikkeeseen 
laskua koskevasta, erikseen hyväksyttävästä tiivistelmästä ja arvopaperiliitteestä (Perusesite, tiivistelmä ja 
arvopaperiliite jäljempänä yhdessä ”Esite”). 
 
Tämä Perusesite sisältää tietoja Turvatiimi Oyj:sta sekä sen liiketoiminnasta ja taloudellisesta asemasta. 
Arvopaperiliitteet sisältävät tiedot kulloinkin tarjottavista tai julkisen kaupankäynnin kohteeksi haettavista 
arvopapereista.  
 
Tämän Perusesitteen kanssa samana päivänä on hyväksytty erillinen arvopaperiliite ja tiivistelmä, jossa 
ilmoitetun mukaisesti Yhtiö hakee julkisen kaupankäynnin kohteeksi Yhtiön hallituksen 11.2.2008 
päätöksellä liikkeeseen lasketut 13.650.000 uutta osaketta sekä ylimääräisen yhtiökokouksen 19.6.2008 
päätöksellä liikkeeseen lasketut 33.330.000 osaketta. 
 
Tämä Perusesite sekä kunkin liikkeeseenlaskun yhteydessä laadittava arvopaperiliite ja tiivistelmä ovat 
saatavilla osoitteessa www.turvatiimi.fi sekä Perusesitteen voimassaoloaikana arkipäivisin normaalin työajan 
puitteissa Yhtiön pääkonttorista osoitteessa Turvatiimi Oyj, Opastinsilta 12 B, 00520 Helsinki sekä Helsingin 
Pörssin OMX Way -palvelupisteestä osoitteesta Fabianinkatu 14, 00100 Helsinki.  
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PERUSESITETTÄ KOSKEVIA TIETOJA 
 

Tämä Perusesite on laadittu Suomen arvopaperimarkkinalain (495/26.5.1989, muutoksineen), Euroopan 
parlamentin ja neuvoston direktiivin 2003/71/EY täytäntöönpanosta esitteiden sisältämien tietojen, esitteiden 
muodon, viittauksina esitettävien tietojen, julkistamisen ja mainonnan osalta annetun Euroopan komission 
asetuksen EY N:o 809/2004 (liite I) sekä Rahoitustarkastuksen antamien määräysten ja ohjeiden mukaisesti. 
Tämä Perusesite on arvopaperimarkkinalain 2 luvun 3 §:n 1 momentissa tarkoitettu esite. Perusesitteeseen 
sovelletaan Suomen lakia ja kaikki sitä koskevat riidat ratkaistaan yksinomaan suomalaisissa 
tuomioistuimissa. 
 
Rahoitustarkastus on hyväksynyt tämän Perusesitteen, mutta ei vastaa siinä esitettyjen tietojen 
oikeellisuudesta. Rahoitustarkastuksen hyväksymispäätöksen diaarinumero on 54/250/2008. 
 
Ketään ei ole valtuutettu antamaan mitään muita kuin tähän Perusesitteeseen sisältyviä tietoja tai lausuntoja. 
Mikäli tällaisia tietoja tai lausuntoja annetaan, on huomattava, että ne eivät ole Yhtiön hyväksymiä. Tämän 
Perusesitteen luovuttaminen ei merkitse missään olosuhteissa sitä, että Perusesitteessä esitetyt tiedot pitäisivät 
paikkansa tulevaisuudessa tai että Yhtiön liiketoiminnoissa ei olisi tapahtunut muutoksia Perusesitteen 
päivämäärän jälkeen. Tässä Perusesitteessä esitetyt tiedot eivät ole Yhtiön nimenomainen tai välillinen 
vakuutus tai takuu tulevista tapahtumista, eikä niitä tule pitää sellaisina. Turvatiimi päivittää tarvittaessa tässä 
Perusesitteessä annettuja tietoja arvopaperimarkkinalain 2 luvun 3 b §:n mukaisesti. Sijoittajia kehotetaan 
tutustumaan myös kaikkiin Yhtiön julkistamiin pörssitiedotteisiin. 
 
Tässä Perusesitteessä termit "Yhtiö", "Turvatiimi" tai "Turvatiimi Oyj -konserni" tarkoittavat Turvatiimi 
Oyj:ta ja sen tytäryhtiöitä yhdessä ellei asiayhteydestä ilmene, että termillä tarkoitetaan ainoastaan Turvatiimi 
Oyj:ta tai tiettyä tytäryhtiötä tai liiketoimintaa. Viittauksilla Yhtiön osakkeisiin, osakepääomaan ja 
hallintotapaan tarkoitetaan kuitenkin Turvatiimi Oyj:n osakkeita, osakepääomaa ja hallintotapaa. 
 
Esitteen jakelurajoitukset 
Lainsäädäntö saattaa asettaa rajoituksia Perusesitteen sekä siihen liittyvän tiivistelmän ja arvopaperiliitteen 
levittämiselle tai julkistamiselle. Yhtiö edellyttää, että Perusesitteen, tiivistelmän tai arvopaperiliitteen 
haltuunsa saavat henkilöt hankkivat asianmukaiset tiedot sanotuista rajoituksista sekä noudattavat niitä. 
Perusesitettä, tiivistelmää tai arvopaperiliitettä ei saa levittää tai julkaista tarjottavien osakkeiden yhteydessä 
missään valtioissa tai muissa yhteyksissä, joissa osakkeiden tarjoaminen olisi lainvastaista. Tämä Perusesite, 
tiivistelmä tai arvopaperiliite eivät muodosta Yhtiön osakkeiden, merkintäoikeuksien tai muiden 
arvopapereiden ostamista koskevaa tarjousta tai niitä koskevaa myyntikehotusta valtioissa, joissa tällainen 
tarjous tai kehotus olisi lainvastainen. 
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RISKITEKIJÄT 
 
Sijoittamista harkitsevia kehotetaan tutustumaan huolellisesti kaikkiin tässä Perusesitteessä oleviin tietoihin 
ja jäljempänä esitettäviin riskitekijöihin. Lisäksi sijoittamista harkitsevia kehotetaan tutustumaan Yhtiön 
julkaisemaan erilliseen arvopaperiliitteeseen ja etenkin arvopaperiliitteen Yhtiön arvopapereihin liittyviä 
riskejä käsittelevään osioon. 
 
Mikäli yksi tai useampi tässä kuvatuista riskitekijöistä toteutuu, saattaa sillä olla epäedullinen vaikutus 
Yhtiön liiketoimintaan, taloudelliseen asemaan ja liiketoiminnan tulokseen tai Yhtiön arvopapereiden arvoon.  
 
Kuvaus riskitekijöistä perustuu Perusesitettä laadittaessa Yhtiön hallituksen ja johdon tiedossa olleisiin 
seikkoihin, minkä vuoksi tulevaisuuden tulos ja osakkeenomistajien omistuksen arvo Yhtiössä voivat poiketa 
huomattavasti tulevaa kehitystä koskevissa arvioissa esitetystä. Jäljempänä kuvatut riskit ja 
epävarmuustekijät ovat Yhtiön hallituksen ja johdon olennaisiksi arvioimia riskejä, mutta ne eivät ole ainoita 
Yhtiön toimintaan vaikuttavia tekijöitä. Myös muilla seikoilla ja epävarmuustekijöillä, joita ei tällä hetkellä 
tunneta tai joita pidetään epäolennaisina, voi olla epäedullinen vaikutus Yhtiön liiketoimintaan, 
taloudelliseen asemaan ja liiketoiminnan tulokseen tai Yhtiön arvopapereiden arvoon. Riskitekijöiden 
esitysjärjestys ei kuvaa niiden toteutumisen todennäköisyyttä tai tärkeysjärjestystä. 
 
OPERATIIVISET RISKIT 
 
Yhtiön toiminnan tuloksiin voivat vaikuttaa useat tekijät, joista tärkeimpiä ovat negatiiviset muutokset 
asiakaskunnan kysynnässä, yllättävä asiakaskunnan vaihtuvuus, onnistuminen kiinteähintaisten sopimusten 
hinnoittelussa, palkkakustannusten nousu sekä hinta- ja muun kilpailutilanteen kiristyminen. Kasvun hallinta 
edellyttää myös panostuksia hallintoon, tietojärjestelmiin ja uuden henkilöstön rekrytointeihin, jotka 
merkittävästikin voivat heikentää Yhtiön kannattavuutta erityisesti lyhyellä aikavälillä. 
 
Avainasiakasriski 
Yhtiön strategisena tavoitteena on kehittyä merkittävimpien asiakasyritystensä strategiseksi kumppaniksi ja 
tässä roolissa ottaa yhä laajempia ja pitkäaikaisempia vastuita näiden turvapalveluista ja -järjestelmistä. 
Yhtiön liikevaihdosta yli 30 prosenttia kertyy 10 suurimmalta asiakkaalta. Mikäli jokin suurimmista 
asiakkaista siirtäisi ostonsa Yhtiöltä sen kilpailijoille, olisivat Yhtiön mahdollisuudet löytää korvaava 
asiakasvolyymi lyhyellä ajanjaksolla rajoitetut. Ei ole olemassa mitään takeita siitä, etteivät Yhtiön asiakkaat 
siirtäisi tulevaisuudessa hankintojaan osin tai kokonaan Yhtiöltä sen kilpailijoille. Avainasiakkuuksissa 
tapahtuvilla muutoksilla voi olla haitallinen vaikutus Yhtiön toimintaan, tuloksentekokykyyn ja taloudelliseen 
asemaan. 
 
Palvelusopimuskannan pituus 
Merkittävä osa Yhtiön sopimuskannasta on toistaiseksi voimassa olevia palvelusopimuksia, jotka ovat 
irtisanottavissa sopimuksen mukaisten irtisanomisaikojen puitteissa. Yhtiön toimialalle on viime vuosina ollut 
tyypillistä toistaiseksi voimassa olevien sopimusten kilpailutus sekä tästä aiheutuva asiakaskunnan 
vaihtuvuus. Vaikka Yhtiö onkin menestynyt kohtuullisesti sopimusten kilpailutuksessa, asiakaskunnan 
vaihtuvuus vaikeuttaa luotettavien arvioiden tekemistä Yhtiön liiketoiminnan, tuloksentekokyvyn ja 
taloudelliseen aseman kehityksestä. 
 
Riski palveluiden hinnoittelusta 
Merkittävä osa Yhtiön tarjoamista palveluista on kiinteähintaisia. Näiden palveluiden kannattavuus edellyttää 
sitä, että Yhtiö on ennen sopimuksen solmimista onnistunut arvioimaan palvelun edellyttämän työmäärän ja 
sopimusriskit oikein. On mahdollista, että Yhtiö epäonnistuu palveluiden edellyttämän työmäärän tai –
kustannusten arvioinnissa. Tällä voi olla huomattava vaikutus palveluiden kannattavuuteen ja sitä kautta myös 
Yhtiön liiketoimintaan, toiminnan tulokseen tai taloudelliseen asemaan. 
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Kilpailu ja hintakilpailu 
Joillakin Yhtiön kilpailijoilla on Turvatiimiä laajempi palvelu- ja tuotevalikoima, laajempi asiakaskunta ja 
suuremmat resurssit, joita ne voivat käyttää hyväkseen investoidessaan toimialalle ja kilpaillessaan mm. 
rekrytointimarkkinoilla. Listaamattomien kilpailijoiden kiinteät kustannukset ovat myös merkittävästi 
pienemmät kuin Yhtiön. Lisäksi alalle tulon pääomavaatimukset ovat alhaiset.  
 
Yhtiölle aiheutuu kannattavuuteen ja asiakasuskollisuuteen liittyviä riskejä isojen toimijoiden lisäksi myös 
pienten, paikallisesti toimivien turvapalveluyritysten aggressiivisesta hintakilpailusta. Tähän kilpailuun 
Turvatiimi pyrkii vastaamaan luotettavuudella sekä tekniikan ja palvelujen optimaalisella yhdistämisellä.  
 
Ei ole varmuutta siitä, että Yhtiö pystyy jatkossa kilpailemaan menestyksekkäästi nykyisillä tai tulevilla 
markkinoillaan nykyisten tai tulevien kilpailijoidensa kanssa tai säilyttämään nykyisen markkina-asemansa. 
Kilpailun kiristymisellä voi olla epäedullinen vaikutus yhtiön liiketoimintaan, toiminnan tulokseen tai 
taloudelliseen asemaan. 
 
Vahinkoriskit 
Yhtiön vahinkoriskit liittyvät pääsääntöisesti henkilöihin, henkilöstön väärinkäytöksiin työtehtävissä, omaan 
ja turvattavaan omaisuuteen, Yhtiön myymiin turvapalveluihin ja -tekniikkaan, toimintaprosesseihin sekä 
tietotekniikkaan. Vartiointikohteiden ja vartiohenkilöstön lukumäärä on myös merkittävällä tavalla kasvanut, 
mikä lisää Yhtiön taloudellista riskiä mm. vartiointikohteiden avainten katoamisesta sekä henkilöstön 
loukkaantumisista ja/tai väärinkäytöksistä työtehtävissä. Huomattavaan osaan turvapalveluista liittyy 
kiinteästi myös ns. kohtaamisriski, eli vartijan riski joutua väkivaltatilanteeseen. Liiketoiminnan luonteesta 
johtuen liiketoimintaan liittyy myös riski joutua kielteisen julkisuuden kohteeksi. Tällaisten riskien 
toteutuminen voi johtaa henkilö- ja omaisuusvahinkoihin, asiakkuuksien menetykseen tai liiketoiminnan 
keskeytymiseen. Vaikka Yhtiö on suojautunut eräitä vahinkoriskejä vastaan vakuutuksin, voi vahinkoriskillä 
toteutuessaan olla negatiivinen vaikutus Yhtiön liiketoiminnan tulokseen tai taloudelliseen asemaan. 
 
Yritysostot 
Yhtiö on tehnyt useita kotimaisia yritys- ja liiketoimintaostoja. Ostettujen yritysten ja liiketoimintojen 
integrointi Yhtiön muuhun liiketoimintaan on vaatinut runsaasti resursseja, mikä on vähentänyt johdon 
mahdollisuuksia muun liiketoiminnan kehittämiseen. Yhtiö ei historiallisesti ole onnistunut kaikkien 
hankkimiensa yritysten ja liiketoimintojen integroinnissa suunnitellulla tavalla esim. aikataulujen suhteen. 
 
Integroinnin epäonnistuminen vaikuttaa epäedullisesti Yhtiön liiketoiminnan kehitykseen ja kannattavuuteen. 
Lisäksi yritysostojen seurauksena voi myöhemmin paljastua vastuita, joita ei ole aikaisemmin havaittu. Näillä 
seikoilla voi olla epäedullinen vaikutus Yhtiön liiketoimintaan, toiminnan tulokseen tai taloudelliseen 
asemaan.  
 
Yhtiön strategia ei sulje pois mahdollisuutta kasvaa myös jatkossa yritys- ja liiketoimintaostojen kautta. On 
kuitenkin mahdollista, että yritysjärjestelyt eivät toteudu, millä voi olla liikevaihdon kasvua hidastava 
vaikutus. Mahdollisten yritysjärjestelyiden toteuttaminen vaatii runsaasti johdon resursseja, millä voi olla 
epäedullinen vaikutus muun liiketoiminnan kehittymiseen ja sitä kautta yhtiön liiketoimintaan, toiminnan 
tulokseen tai taloudelliseen asemaan.  
 
Yrityskaupat voivat vaikuttaa Yhtiön rakenteeseen ja taseeseen joko suoraan tai välillisesti muista tällaisten 
järjestelyjen vaatimista toimenpiteistä riippuen. Järjestelyihin liittyy tavanomaisia yrityskauppa- ja muita 
vastuita. Mikäli huomattava osa tällaisista vastuista realisoituu, voi tällä olla haitallinen vaikutus Yhtiön 
taloudelliseen asemaan ja toiminnan tulokseen. 
 
Työntekijöiden saatavuus ja vaihtuvuus 
Ammattitaitoisen henkilöstön saatavuus on heikentynyt erityisesti etenkin pääkaupunkiseudulla. Osaajien 
kysyntä on kasvanut, ja toimialan kasvu saattaa jatkossa vaikeuttaa entisestään osaavan henkilöstön 
palkkaamista. Toimialan kasvu ja lisääntyvä kysyntä ammattitaitoisesta henkilöstöstä saattaa lisätä myös 
henkilöstön kilpailijoille siirtymisen riskiä. Tähän riskiin Turvatiimi varautuu olemalla houkutteleva 
työnantaja ja panostamalla henkilöstön hyvinvointiin ja jaksamiseen työssä. Ei ole kuitenkaan olemassa 
mitään takeita Yhtiön mahdollisuuksista pitää nykyinen henkilöstö palveluksessaan ja palkata kasvun 
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ylläpitämiseksi uutta henkilöstöä. Jos Yhtiö menettää nykyistä henkilöstöään, voi siitä aiheutua merkittävää 
haittaa olemassa olevalle ja uudelle palvelutuotannolle. Tällä voi olla epäedullinen vaikutus Yhtiön 
liiketoimintaan, toiminnan tulokseen tai taloudelliseen asemaan. 
 
Avainhenkilöt 
Yhtiön menestys sekä mahdollisuus toteuttaa strategiaansa riippuvat keskeisesti Yhtiön palveluksessa olevista 
avainhenkilöistä. Ellei Yhtiö kykene rekrytoimaan, kouluttamaan ja motivoimaan pätevää henkilöstöä ja 
pitämään sitä palveluksessaan, se ei välttämättä pysty kilpailemaan tehokkaasti eikä toteuttamaan 
täysimääräisesti strategiaansa. Kenen tahansa johtoon kuuluvan tai muun avainhenkilön menetys voi vaikuttaa 
epäedullisesti Yhtiön liiketoimintaan, toiminnan tulokseen ja taloudelliseen asemaan. 
 
TIETOJÄRJESTELMÄ- JA TIETOTURVARISKIT 
 
Yhtiön liiketoiminnalle keskeisimmät tietojärjestelmät ovat Yhtiön hälytyskeskusten järjestelmät, 
laskutusjärjestelmät, työajanseuranta- ja työajansuunnittelujärjestelmät sekä taloushallinnon 
seurantajärjestelmät. Yhtiössä on meneillään vaiheittainen taloushallinnon sisäistämisprojekti nykyiseltä 
palveluntarjoajalta. Häiriöt näiden keskeisten tietojärjestelmien toiminnassa voivat aiheuttaa ylimääräisiä 
selvitys- ja muita kustannuksia sekä häiriöitä Yhtiön liiketoiminnassa ja siten vaikuttaa epäedullisesti Yhtiön 
liiketoimintaan, toiminnan tulokseen ja taloudelliseen asemaan.  
 
Yhtiön toimintaan liittyy myös tietoturvariskejä, joita ovat esimerkiksi Yhtiön ja sen asiakkaiden 
liikesalaisuuksien ja asiakaskohtaisten palvelu- ja muiden tietojen sekä hinnoittelutietojen vuotaminen 
ulkopuolisille. Riskejä ehkäistään ohjeistamalla ja valvomalla henkilöstön toimintaa luottamuksellisten 
asiakastietojen käsittelyssä, salassapitosopimuksilla sekä Yhtiön tietoturvajärjestelyillä ja -ohjeilla. 
 
TALOUDELLISET RISKIT 
 
Palkkakustannusten nousu 
Vuonna 2007 työsuhde-etuuksista aiheutuneiden kulujen osuus Yhtiön liikevaihdosta oli yli 77%. Mahdolliset 
merkittävät palkkakustannusten nousut, joita ei saada vyörytetyksi tuotteiden ja palveluiden hintoihin tai 
joiden hallinnoinnissa muuten epäonnistutaan, voivat merkittävästi heikentää Yhtiön tulosta ja taloudellista 
asemaa. 
 
Rahoitusriskit 
Turvatiimi Oyj pyrkii rahoitusriskien hallinnalla turvaamaan toiminnan rahoitustarpeet ja minimoimaan 
rahoituskustannukset. Pääasialliset rahoitusriskit ovat maksuvalmius-, korko- ja luottotappioriski. Yhtiön 
hallitus on hyväksynyt konsernin rahoituspolitiikan, joka määrittää rahoitus- ja rahoitusriskienhallinnan 
vastuut sekä kattaa valittujen rahoitusriskien suojaamiseen sallitut instrumentit ja hyväksyttävät riskitasot. 
 
Yhtiö pyrkii rahoittamaan liiketoimintaansa ja kasvuaan mm. tulorahoituksella sekä oman ja vieraan pääoman 
ehtoisella rahoituksella. Yhtiön rahoitusasemaan ja maksuvalmiuteen vaikuttavat tulevaisuuden rahavirrat ja 
niihin liittyvät riskitekijät sekä rahoituksen saatavuus.  
 
Kolmen viimeksi päättyneen tilikauden aikana yhtiön liiketoiminnan rahavirta on ollut negatiivinen ja 
rahoitustilanne kireä. Liiketoiminnan rahavirta ei ole riittänyt liiketoiminnan ja sen kasvun rahoittamiseen, 
konsernin lainojen lyhennyksiin ja investointeihin. Käyttöpääoman riittävyyden turvaamiseksi Yhtiö on 
kolmen viimeksi päättyneen tilikauden sekä 1.1. – 31.3.2008 välisenä aikana kerännyt sijoittajilta oman 
pääoman ehtoista rahoitusta yhteensä noin 5 miljoonaa euroa sekä nostanut lyhyt- ja pitkäaikaista lainaa 
rahoituslaitoksilta ja emoyhtiöltään noin 10,2 miljoonaa euroa. Lisäksi Yhtiö keräsi oman pääoman ehtoista 
lisärahoitusta yhteensä noin 6 miljoonaa euroa ylimääräisen yhtiökokouksen 19.6.2008 päättämässä 
suunnatussa osakeannissa. 
 
Yhtiön rahoitusasema 31.3.2008 ilmenee Perusesitteen kohdasta ”Yhtiön liiketoiminnan tulos ja taloudellinen 
asema – Maksuvalmius ja pääoman lähteet”. Yhtiön korollinen nettovelka 31.3.2008 oli 7,3 miljoonaa euroa. 
Korkotason vaihtelut voivat aiheuttaa ennakoimatonta rahoituskulujen kasvua. Ei voi olla varmuutta, että 
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korkojen vaihteluilla ei olisi olennaisen haitallista vaikutusta Yhtiön liiketoimintaan, taloudelliseen asemaan 
ja liiketoiminnan tulokseen.  
 
Turvatiimillä on lainoja, lainajärjestelyjä ja takauksia, joihin liittyy mm. omavaraisuus-, käyttökate- ja muita 
tunnusluku -kovenantteja. Tilinpäätöshetkellä 31.12.2007 pankkirahoitussopimuksen omavaraisuusastetta ja 
käyttökatetta koskevat kovenanttiehdot eivät täyttyneet, minkä Yhtiön rahoittajapankki on hyväksynyt. 
Omavaraisuusastetta koskevien kovenanttiehtojen vastainen tilanne 31.12.2007 myös korjaantui 11.2.2008 
päätetyllä osakeannilla. Rahoitusehtoihin sisältyvien kovenanttien rikkominen voi kuitenkin jatkossa nostaa 
rahoituksen kustannuksia Yhtiölle sekä vaarantaa rahoituksen jatkuvuuden.  
 
Maksuvalmiusriskiin liittyvä varainhankintariski kuvaa tilannetta, jossa nykyisten luottojen jälleenrahoitus 
ja/tai uuden rahoituksen saaminen ei ole mahdollista tai se on mahdollista vain korkein kustannuksin. Yhtiö 
pyrkii minimoimaan varainhankintariskiään varmistamalla luottojen uudelleenrahoitukset riittävän ajoissa 
sekä varmistamaan varainhankintaa esim. emoyhtiöltään ja pääomasijoittajilta.  
 
Yhtiön myyntisaamiset koostuvat suuresta määrästä asiakkaita ja avoimia saamisia seurataan aktiivisesti. 
Suuria yksittäisiä luottoriskikeskittymiä ei ollut 31.12.2007 päättyneen tilikauden lopussa. 
 
Epäonnistuminen rahoitusriskien ennakoinnissa tai hallinnassa voi vaikuttaa olennaisen haitallisesti Yhtiön 
liiketoimintaan, taloudelliseen asemaan ja liiketoiminnan tulokseen.  
 
Liikearvo ja aineettomat oikeudet 
Turvatiimi Oyj:llä on osavuosikatsauksessa 31.3.2008 esitettyyn –taloudelliseen informaatioon perustuen 
liikearvoa noin 12 miljoonaa euroa, josta ei tehdä poistoja.  
 
Liikearvoista ja muista taloudelliselta vaikutusajaltaan rajoittamattomista aineettomista hyödykkeistä ei 
kirjata säännönmukaisia poistoja, vaan ne testataan vuosittain mahdollisen arvonalentumisen varalta. Tätä 
tarkoitusta varten liikearvo on kohdistettu rahavirtaa tuottaville yksiköille, tai jos kyseessä on osakkuusyritys, 
liikearvo sisältyy kyseisen osakkuusyrityksen hankintamenoon. Liikearvo arvostetaan alkuperäiseen 
hankintamenoon vähennettynä arvonalentumisilla. 
 
Arvonalentumistestauksessa käytetyt rahavirtaennusteet perustuvat Yhtiön johdon taloudellisiin ennusteisiin. 
On mahdollista, että rahavirtaennusteisiin liittyvät oletukset eivät toteudu, minkä seurauksena syntyvillä 
liikearvon arvonalennuksilla voi olla olennainen epäedullinen vaikutus Yhtiön toiminnan tulokseen ja 
taloudelliseen asemaan. 
 
Yhtiön tilintarkastajat ovat Perusesitteeseen viittaamalla liitetyssä 6.3.2008 päivätyssä 
tilintarkastuskertomuksessaan vuodelta 2007 kiinnittäneet huomiota liikearvoon ja siitä tilinpäätöksen 2007 
yhteydessä tehtyyn arvonalennukseen sekä kehottaneet Yhtiötä kiinnittämään erityistä huomiota mm. 
laadittujen ennusteiden seurantaan. 
 
31.3.2008 suoritetun arvonalentumistestauksen seurauksena Turvatiimi Oyj teki noin 0,3 miljoonan euron 
alaskirjauksen liikearvosta ja noin 0,3 miljoonan euron alaskirjauksen asiakassopimuksista, jotka molemmat 
kohdistettiin Turvapalvelut –segmenttiin. Liikearvoon ja asiakassopimuksiin voidaan joutua tekemään lisää 
arvonalennuksia, mikäli liikevaihtoa ja kannattavuutta ei saada odotusten mukaiseen kasvuun tai WACC 
nousee. 
 
Oman pääoman riittävyys 
Turvatiimi Oyj –konsernin emoyhtiön oma pääoma 31.12.2007 oli 5,5 miljoonaa euroa, joka vastasi noin 43,7 
% emoyhtiön osakepääomasta. Oman pääoman tilanteen johdosta hallitus päätti kohdassa ”Osakkeet ja 
osakepääoma – Osakkeiden lukumäärän ja osakepääoman muutokset - Osakeanti 11.2.2008” selostetusta 
suunnatusta osakeannista, joka vahvisti Yhtiön omaa pääomaa tilikauden päättymisen jälkeen noin 3 
miljoonalla eurolla. Turvatiimi Oyj –konsernin emoyhtiön oma pääoma 31.3.2008 oli 6,6 miljoonaa euroa, 
joka vastasi noin 52,2% emoyhtiön osakepääomasta. Yhtiön oma pääoma vahvistui noin 6 miljoonalla eurolla 
19.6.2008 pidetyn ylimääräisen yhtiökokouksen päättämän suunnatun osakeannin seurauksena. 
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Mikäli Yhtiön liiketoimintaa ei saada käännettyä voitolliseksi on mahdollista, että Turvatiimi Oyj –konsernin 
emoyhtiön oma pääoma laskee alle puoleen rekisteröidystä osakepääomasta, jolloin hallituksen on ryhdyttävä 
uusiin toimenpiteisiin oman pääoman riittävyyden varmistamiseksi. Vaihtoehtoisia toimenpiteitä ovat mm. 
oman pääoman vahvistaminen osakeannilla, jolla on omistusta laimentava vaikutus tai osakepääoman 
alentaminen, joka johtaa osakeyhtiölaissa tarkoitettuun voitonjakokieltoon.  
 
Osingot 
Yhtiö ei voi taata, että se maksaa tulevaisuudessa osinkoa osakkeille. Yhtiöllä ei ole jakokelpoista omaa 
pääomaa. Mahdollisesti maksettavan osingon määrää ei myöskään voida taata. Yhtiön kyky jakaa 
tulevaisuudessa osakkeenomistajilleen osinkoja riippuu monesta tekijästä, kuten yhtiön tuloksesta, 
taloudellisesta asemasta ja pääoman tarpeesta sekä osakeyhtiölain voitonjakoa koskevista määräyksistä. 
Viime kädessä osingonjako riippuu kulloinkin vahvistetun tilinpäätöksen mukaisista voitonjakokelpoisista 
varoista ja yhtiökokouksen osingonjakoa koskevasta päätöksestä.  
 
Verotus 
Tässä Perusesitteessä ja siinä viitatuissa tilinpäätöksissä esitetyt taloudelliset tunnusluvut eivät ole olleet 
verotarkastuksen kohteena. Mikäli verotarkastuksissa havaittaisiin poikkeamia, jotka johtaisivat 
veronoikaisuun mahdollisine korotus- ja sakkoseuraamuksineen, voi sillä olla olennainen negatiivinen 
vaikutus Yhtiön tulokseen ja taloudelliseen asemaan.  
 
OIKEUDELLISET RISKIT 
 
Oikeudenkäynnit 
Yhtiötä vastaan on nostettu kanteita kohtaamistilanteiden yhteydessä syntyvien henkilö- ja/tai 
esinevahinkojen korvaamiseksi tai liittyen työsuhteiden päättämiseen. Yhtiö on myös ollut oikeudenkäynnin 
osapuolena osakkuusyhtiönsä hallinnointiin liittyneiden tässä Perusesitteessä selostettujen riitojen johdosta. 
Yhtiö saattaa tulevaisuudessakin joutua oikeudenkäyntien, välimiesmenettelyjen ja muiden oikeustoimien 
kohteeksi, joilla saattaa olla haitallinen vaikutus Yhtiön tulokseen, taloudelliseen asemaan ja julkiseen 
kuvaan. Tämän Perusesitteen julkaisupäivänä Yhtiön tiedossa ei kuitenkaan ole Yhtiötä tai konsernia 
koskevia oikeudenkäyntejä tai välimiesmenettelyitä, joilla saattaisi olla olennainen vaikutus Yhtiön tulokseen 
tai taloudelliseen asemaan. 
 
Työmarkkinakiistat 
Vaikka Yhtiön historiassa ei olekaan ollut merkittäviä työmarkkinakiistoja, voi Yhtiö tulevaisuudessa kohdata 
työmarkkinakiistoja, joilla voi olla olennaisen haitallinen vaikutus Yhtiön liiketoimintaan, tulokseen ja 
taloudelliseen asemaan.  
 
OSAKEMARKKINOIDEN RISKIT 
 
Osakkeiden markkinahintaan liittyvät riskit 
Osakemarkkinoihin ja julkiseen kaupankäyntiin liittyy aina merkittäviä epävarmuustekijöitä eikä siten ole 
takeita, että Yhtiön osakkeen kaupankäyntikurssi ja kaupankäynti kehittyisivät positiivisesti. Yhtiön 
liiketoiminta on ollut historiallisesti tappiollista, eikä ole takeita siitä, ettei liiketoiminta, tulos ja 
tulevaisuuden näkymät myös jatkossa voisi alittaa markkinoiden odotukset. Kaikki edellä mainitut seikat 
saattavat johtaa Yhtiön osakkeiden markkinahinnan laskuun. 
 
Omistuksen ja määräysvallan keskittyminen ja osakkeen likviditeetti 
Yhtiö on pörssiarvoltaan pieni ja omistus keskittynyttä. Yhtiön suurin osakkeenomistaja omistaa 64,1 
prosenttia yhtiön osakkeista ja äänivallasta. Keskittynyt osakeomistus antaa määräysvallan Yhtiössä yhdelle 
osakkeenomistajalle ja on myös omiaan heikentämään Yhtiön osakkeen likviditeettiä osakemarkkinoilla.  
Yhtiön osakkeella ollut markkinatakaus on päättynyt 25.4.2008. 
 
Osakeomistuksen laimennus 
Osakkeenomistajien enemmistön suhteellinen osuus Yhtiön osakkeista ja äänistä laski 11.2.2008 ja 19.6.2008 
päätettyjen suunnattujen osakeantien seurauksena. Laimennusvaikutuksen seurauksena osakeannit vaikuttivat 
myös tiettyihin tunnuslukuihin. Myös tämän jälkeen osakkeenomistajien suhteellinen osuus osakkeista ja 
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äänistä voi laskea ja tietyt tunnusluvut voivat muuttua esimerkiksi jo liikkeeseen laskettujen optio-oikeuksien 
perusteella tehtävien osakemerkintöjen seurauksena tai mikäli muutoin lasketaan liikkeeseen uusia osakkeita.  

 

PERUSESITTEESTÄ VASTUULLISET TAHOT 
 

Yhtiö 
 

Turvatiimi Oyj 
Y-tunnus 0667761-0 

Opastinsilta 12 B, 00520 Helsinki 
Puhelin: 0207 363 200 

 
Yhtiön vakuutus 

 
Yhtiö on laatinut tämän Perusesitteen ja vastaa sen sisältämien tietojen oikeellisuudesta. Yhtiö vakuuttaa 

varmistaneensa riittävän huolellisesti, että sen parhaan ymmärryksen mukaan tässä Perusesitteessä esitetyt 
tiedot vastaavat tosiseikkoja eikä tiedoista ole jätetty pois mitään asiaan todennäköisesti vaikuttavaa. 

 
Helsinki 25.6.2008 

 
Turvatiimi Oyj 

 

YHTIÖN NEUVONANTAJAT 
 

Tilintarkastajat 
 

Yhtiön tilintarkastajana on 31.12.2006 ja 31.12.2007 päättyneiden tilikausien aikana toiminut KPMG Oy Ab, 
KHT-yhteisö, Mannerheimintie 20 B, PL 1037, 00101 Helsinki, jonka nimeämänä päävastuullisena 

tilintarkastajana on toiminut KHT Sixten Nyman.  
 

Yhtiön tilintarkastajana on 31.12.2005 päättyneen tilikauden aikana toiminut Pricewaterhouse Coopers Oy, 
KHT-yhteisö, PL 1015 (Itämerentori 2), 00101 Helsinki, jonka nimeämänä päävastuullisena tilintarkastajana 

on toiminut KHT Jukka Ala-Mello. 
 

Yhtiön oikeudellinen neuvonantaja Perusesitteen laadinnassa 
 

Perusesitteen laadinnassa Yhtiötä on avustanut FinIT Law Offices Oy, Erottajankatu 1 – 3 A, 00130 Helsinki 
tukeutuen esitteen sisältämän informaation osalta Yhtiön toimittamiin materiaaleihin ja informaatioon. 

 

ERÄITÄ TIETOJA 
 
Tulevaisuutta koskevat näkemykset 
Eräät tässä Perusesitteessä esitetyt lausumat, mukaan lukien Perusesitteen kohdassa ”Riskitekijät” esitetyt 
lausumat, perustuvat Yhtiön johdon näkemyksiin ja käsityksiin sekä tällä hetkellä Yhtiön johdon tiedossa 
olevien seikkojen perusteella tehtyihin oletuksiin ja ne voivat siten olla tulevaisuutta koskevia lausumia. 
Lausumat, joissa käytetään ilmauksia ”arvioida”, ”uskoa”, ”odottaa”, ”ennakoida”, ”aikoa” tai ”suunnitella” 
ja muut vastaavat ilmaisut ovat tulevaisuutta koskevia lausumia. Tällaiset tulevaisuutta koskevat lausunnot 
heijastavat Yhtiön näkymiä suhteessa tuleviin tapahtumiin ja ovat alttiina tietyille riskeille, 
epävarmuustekijöille ja oletuksille. Yhtiön kannattavuus ja osakkeenomistajien omistuksen arvo Yhtiössä 
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tulevaisuudessa voivat poiketa huomattavasti tulevaisuutta koskevissa arvioissa esitetyistä. Monet 
kannattavuuteen ja omistuksen arvoon vaikuttavat tekijät ovat sellaisia, ettei Yhtiö voi niihin vaikuttaa tai 
ennustaa niitä. Tehdyt ennusteet perustuvat Yhtiön johdon perusteltuun käsitykseen, mutta sijoittajien ei 
kuitenkaan tule liiallisesti luottaa tulevaisuutta koskeviin arvioihin.  
 
Pyöristyserot 
Tässä Perusesitteessä taulukoissa esitetyt taloudelliset ja tietyt muut tiedot on saatettu pyöristää lähimpään 
kokonaislukuun tai desimaaliin, ellei muuta ole mainittu. Siten tietyissä tilanteissa sarakkeen lukujen summa 
ei aina vastaa tarkalleen sarakkeen loppusummana esitettyä lukua. Lisäksi tietyt prosenttiluvut, kuten 
prosenttimuutokset tarkastelujaksosta toiseen, on laskettu tarkoilla luvuilla ennen pyöristystä eivätkä ne siten 
välttämättä vastaa prosenttilukuja, joihin olisi päästy, mikäli lukujen laskenta olisi perustunut pyöristettyihin 
lukuihin. 
 
Kolmansilta olevat tiedot 
Siltä osin, kuin Perusesitteessä olevat ovat peräisin kolmannelta, on Yhtiö parhaan tietämyksensä mukaan 
varmistanut, että tiedot on asianmukaisesti toistettu ja että siltä osin kuin Yhtiö tietää ja on pystynyt 
varmistamaan, kyseisen kolmannen julkistamista tiedoista ei ole jätetty pois sellaisia seikkoja, jotka tekisivät 
toistetuista tiedoista harhaanjohtavia tai epätarkkoja. Ulkopuoliset lähteet on mainittu kussakin 
asianomaisessa kohdassa. 
 
Nähtävillä olevat asiakirjat 
Seuraavien asiakirjojen jäljennökset ovat nähtävillä tämän Perusesitteen voimassaoloaikana Yhtiön 
kotisivuilla osoitteessa www.turvatiimi.fi sekä arkipäivisin virka-aikana osoitteessa Turvatiimi Oyj, 
Opastinsilta 12 B, 00520 Helsinki 
• Turvatiimi Oyj:n yhtiöjärjestys 
• Yhtiön tilintarkastetut  tilinpäätökset 31.12.2005, 31.12.2006 ja 31.12.2007 päättyneiltä tilikausilta 

tilintarkastuskertomuksineen 
• Yhtiön tilintarkastamaton osavuosikatsaus katsauskaudelta 1.1. – 31.3.2008 
• Perusesite 25.6.2008 
• Arvopaperiliite ja tiivistelmä 25.6.2008 
• Rahoitustarkastuksen päätökset koskien em. Perusesitettä sekä Arvopaperiliitettä ja tiivistelmää.  
• OKO Corporate Finance Oy:n antama asiantuntijalausunto Turvatiimi Oyj:n hallitukselle koskien 

suunnattua osakeantia (”Fairness Opinion”) 
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TURVATIIMI JA SEN LIIKETOIMINTA 
 
Tässä kohdassa esitettävät tiedot perustuvat tietoihin, jotka Yhtiöllä oli käytettävissään Perusesitettä 
laadittaessa, sekä kyseisten tietojen perusteella tehtyihin arvioihin. Yhtiön strategia, muut seikat ja 
taloudellinen kannattavuus riippuvat muun muassa Yhtiön johdon ja hallituksen päätöksistä. Sijoittamista 
harkitsevia kehotetaan tutustumaan myös Perusesitteen kohtaan ”Riskitekijät”. 

YLEISTÄ 

Turvatiimi Oyj on Virala Oy Ab -konserniin kuuluva kotimainen turva-alan yritys. Turvatiimin liikevaihto 
vuonna 2007 oli noin 27 miljoonaa euroa ja sen palveluksessa on noin 750 turva-alan ammattilaista. 
Turvatiimin osake noteerataan OMX Nordic Exchange Helsinki Oy:n pörssilistalla kaupankäyntitunnuksella 
TUTIV. Virala Oy Ab on perheyritysten liiton jäsen. 
 
Yhtiön toiminimi on suomeksi Turvatiimi Oyj ja englanniksi Turvatiimi Corporation. Yhtiön kotipaikka on 
Helsinki. Yhtiö on merkitty kaupparekisteriin 29.4.1987 ja sen yritys- ja yhteisötunnus on 0667761-0. Yhtiö 
on julkinen osakeyhtiö, johon sovelletaan Suomen lakia. Yhtiön rekisteröity osoite on Opastinsilta 12 B, 
00520 Helsinki ja puhelinnumero 0207 363 200. 
 
Yhtiöjärjestyksen 2§:n mukaan Yhtiön toimialana on, joko suoraan taikka tytär- tai osakkuusyhtiöidensä 
välityksellä, turvallisuuspalvelut ja niihin liittyvien laitteiden ja järjestelmien maahantuonti ja vienti, 
valmistus, asennus, huoltotoiminta, vuokraus, edustus ja kauppa, arvokuljetus, järjestysmies- ja  
vahtimestaripalvelut,  yksityisetsivätoiminta, turvapuhelin-, kodinhoito-, asumis-,  sairaankuljetus- ja muiden 
tukipalveluiden tarjoaminen ikääntyville ja liikuntarajoitteisille sekä em. aloihin liittyvä konsultointi-, 
suunnittelu- ja opetustoiminta. Yhtiö voi harjoittaa arvopaperikauppaa ja muuta sijoitustoimintaa. 
 
Yhtiön tilikausi alkaa 1.1. ja päättyy 31.12. Yhtiö julkistaa osavuosikatsauksensa kolmelta (1.1. – 31.3.), 
kuudelta (1.1. – 30.6.) ja yhdeksältä kuukaudelta (1.1. – 30.9).  

HISTORIA  

Ohessa esitetään yhteenveto Yhtiön historiasta ja muotoutumisesta turva-alalla toimivaksi yhtiöksi. 
 
• Yhtiö rekisteröitiin kaupparekisteriin toiminimellä Suomen Optiopörssi Oy 29.04.1987 ja käynnisti 

liiketoimintansa 
• Yhtiön osakkeet listattiin Helsingin Pörssiin 16.8.1988 
• Yhtiö muutti toiminimensä Menire Oyj:ksi 27.05.1999 ja keskittyi harjoittamaan pääomasijoitustoimintaa 
• Yhtiö teki ensimmäisen sijoituksen turva-alalle 15.8.2003 ostamalla Suomen Turvatiimi Oy:n osake-

enemmistön 
• Yhtiön hallitus päätti tammikuussa 2005 yhtiöittää turva-alaan kuulumattomat liiketoimintonsa ja luovutti 

EVL 52d§:n mukaisella liiketoimintasiirrolla kaikki verkkoliiketoimintaan sekä kasvuyhtiösijoituksiin 
kohdistuvat varat, siirtyviin varoihin kohdistuvat velat ja siirtyvään toimintaan kohdistuvat varaukset 
Atine Group Oyj:lle sekä keskittyi turva-alaan.  

• Yhtiö muutti toiminimensä Turvatiimi Oyj:ksi 11.4.2005  
• Yhtiö hankki vuosina 2003 – 2006 useita turva-alalla toimivia yhtiöitä  
• Kaikki hankitut turva-alan yhtiöt sulautettiin vuoden 2007 loppuun mennessä emoyhtiöön. 
• Maaliskuussa 2008 Yhtiöstä tuli Virala Oy Ab -konserniin kuuluvan Atine Group Oy:n tytäryhtiö Atine 

Group Oy:n Yhtiön osakkeista ja osakkeisiin oikeuttavista optio-oikeuksista esittämän vapaaehtoisen 
julkisen ostotarjouksen seurauksena. 
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KONSERNIRAKENNE JA OSAKKUUSYHTIÖT 

Turvatiimi Oyj kuuluu suomalaiseen Virala Oy Ab –perhekonserniin. Virala Oy Ab:n kotipaikka on 
Janakkala ja Y-tunnus 0147485-7.  
 
Turvatiimi Oyj:n emoyhtiö on Virala Oy Ab:n kokonaan omistama Atine Group Oy, jonka Y-tunnus on 
1942577-0 ja kotipaikka Helsinki. 
 
Turvatiimi Oyj -konserniin kuuluu emoyhtiö Turvatiimi Oyj:n lisäksi 9.4.2008 alkaen kokonaan omistettu 
Turvatiimi Growth Capital Oy, jonka Y-tunnus on 1934661-8 ja kotipaikka Helsinki.  
 
Turvatiimi Growth Capital Oy:n rekisteröity omistusosuus venäläisyhtiö OOO Turvatiimi-Baltikasta 
Perusesitteen päivämääränä on 48 % ja Turvatiimi Oyj:n 1 %. Turvatiimi Growth Capital Oy on lisäksi 
sopinut 2 prosenttiyksikön suuruisen lisäomistusosuuden hankkimisesta OOO Turvatiimi-Baltikasta, jonka 
Venäjällä rekisteröimisen jälkeen Turvatiimi Oyj -konsernin omistusosuus OOO Turvatiimi-Baltikasta nousee 
51%:iin. OOO Turvatiimi-Baltikan kotipaikka on Pietari.  
 
Turvatiimi Growth Capital Oy ja OOO Turvatiimi-Baltika eivät harjoita Perusesitteen päivämääränä 
operatiivista liiketoimintaa.  

VISIO JA TAVOITTEET 

Turvatiimin visiona on olla johtava kotimaisessa omistuksessa oleva ja kannattavasti kasvava integroitujen 
turvapalveluiden ja turvatekniikan asiantuntija, joka paikalliset olosuhteet tuntien tarjoaa oikein mitoitetut ja 
luotettavat turvapalvelu- ja turvatekniikkaratkaisut asiakkailleen Suomessa. 
 
Yhtiön tavoitteena on huolehtia asiakaskohteiden turvallisuudesta näkyvällä ja ennaltaehkäisevällä 
toiminnalla sekä luoda asiakkailleen turvallinen ja häiriötön työ- ja elinympäristö. 

STRATEGIA 

Yhtiön strategiana on toteuttaa yrityksille, yhteisöille sekä kotitalouksille kokonaisvaltaisia turvapalvelu- ja 
turvatekniikkaratkaisuja, jotka perustuvat asiantuntevaan suunnitteluun, vartio- ja turvallisuushenkilöstön 
näkyvään läsnäoloon (ellei muuta sovittu) ja turvateknologiaan sekä 24/7 resursoituun 
hälytyskeskuspäivystykseen sekä rakentaa orgaanisesti ja/tai yritysostojen avulla tätä Yhtiön 
perusliiketoimintaa tukevia myynnin-, markkinoinnin ja jakelun liiketoimintamalleja. Yhtiön päämarkkina-
alue on Suomi. 
 
Yhtiön palvelut ja tekniset tuotteet kattavat lähes koko turvapalvelu ja -tekniikka sektorin. Yhtiön 
”Yritysturva” –ratkaisu tarjoaa yrityksille ja yhteisöille näiden toiminnan edellyttämät turvapalvelut, 
turvatekniikan, 24/7 –päivystyspalvelut sekä kokonaisvaltaiset asiantuntijapalvelut turvallisuusratkaisuiden 
suunnitteluun, käyttöönottoon ja kehittämiseen. ”Lähiturva” –ratkaisu tarjoaa kotitalouksille 
turvallisuusjärjestelmän, järjestelmän ylläpito- ja huoltopalvelut, hälytyspalvelukeskuksen 24/7-tuen sekä 
hälytysajovalmiuden.  
 
Yhtiö räätälöi tarjoamansa palvelut ja tekniset ratkaisut asiakkaiden lähtökohtien ja tilanteen mukaan. Yhtiön 
useimmissa palvelupaketeissa on erilaisille asiakkaille sopivia eritasoisia palvelukokonaisuuksia. Yhtiö 
toteuttaa palveluun liittyvän raportoinnin asiakkaan haluamalla tavalla hyödyntäen viimeisintä teknologiaa ja 
sen mahdollistamaa sähköistä, reaaliaikaista tiedonsiirtoa.  
 
Palvelun laatua mitataan konkreettisesti ja laatua kehitetään jatkuvana prosessina, joiden tavoitteena on 
varmistaa, että asiakas saa tarvitsemansa reaaliaikaiset tiedot Yhtiön palveluista sekä palveluraportoinnin ja -
tilastoinnin haluamallaan syklillä ja syvyydellä. Toiminta perustuu aktiiviseen asiakaskumppanuuteen eri 
muodoissaan, mikä mahdollistaa palvelujen pitkäjänteisen kehittämisen ja joustavuuden liiketoimintojen ja 
elämäntilanteiden muuttuviin tarpeisiin. 
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Yhtiön tavoitteena on jatkossakin säilyttää toimipisteillä paikalliset kasvot sekä paikallisolojen tuntemus. 
Yhtiön organisaatiorakenne on matala, jolloin esimiehet ovat ylintä johtoa myöten mukana palvelujen arjessa.  
 
Yhtiö kehittää ammattitaitoaan kouluttamalla henkilöstöä jatkuvasti toiminnan eri osa-alueilla. Yhtiö on myös 
mukana turvallisuusalan yhteisessä kehittämistyössä. 
 
Yhtiön vahvuuksia ovat kokonaisvaltainen turvallisuusalan palvelu- ja tuotekonsepti suunnittelusta 
toteutukseen ja 24/7 päivystykseen, kotimaisuus, paikallisten olosuhteiden tuntemus, sertifioitu 
laatujärjestelmä (ISO 9001: 2000 – Pääkaupunkiseudun turvapalvelut) sekä asiantunteva ja laaja 
yhteistyöverkosto. Yhtiön merkittävimmät kilpailuedut ovat joustavuus, luotettavuus, korkealaatuiset ja 
oikein mitoitetut palvelu- ja tuotekokonaisuudet, hyvä hinta-laatusuhde sekä kotimaisuus. 
 
Yhtiön kilpailustrategiana on keskittyä tarjoamaan kokonaisvaltaisia turvapalvelu- ja turvatekniikkaratkaisuja 
Suomessa sekä rakentaa orgaanisesti ja/tai yritysostojen avulla tätä Yhtiön perusliiketoimintaa tukevia 
myynnin, markkinoinnin ja jakelun liiketoimintamalleja.  
 
Yhtiön johto uskoo, että kasvu Yhtiön päätoimialalla jatkuu erityisesti koti- ja pk-sektorilla, ja että palveluala, 
jolla Yhtiö toimii, jatkaa keskittymistä seuraavien vuosien aikana muun muassa työvoimapulasta johtuen. 
Johdon tavoitteena on varmistaa, että Turvatiimillä on edellytykset toimia aktiivisena osapuolena alan 
rakennemuutoksissa. 

PÄÄTOIMIALA 

Yhtiön päätoimiala on turvapalvelut ja siihen liittyvä tekniikka. Yhtiö raportoi liiketoiminnan kahdelta 
liiketoimintasegmentiltä, jotka ovat Turvapalvelut ja Turvatekniikka.  
 
Kotitalouksien osalta Yhtiön palveluiden kysyntää lisää väestön vaurastuminen ja ikääntyminen, mikä 
mahdollistaa kasvun myös turvallisuusalaa sivuavilla toimialoilla, kuten hoivaliiketoiminta.  
 
Turvapalvelut 
 
Palvelut 
Turvatiimi huolehtii yli 10.000 kohteen turvallisuudesta pääkaupunkiseudulla, Länsi-Uudellamaalla ja 
Salossa, Etelä-Karjalassa, Kymenlaaksossa, Päijät-Hämeessä, Savossa, Keski-Suomessa, Pohjanmaalla, 
Satakunnassa, Varsinais-Suomessa ja Pirkanmaalla. Yhtiön asiakaskunta koostuu pääasiallisesti kaupan, 
palvelualan, julkishallinnon ja teollisuuden toimijoista.  
 
Turvapalvelut kattavat mm. paikallisvartioinnin, piirivartioinnin ja 24/7 -hälytyskeskuspalvelut.  
 
Paikallisvartiointi on kokonaisvaltainen turvapalvelu, joka huomioi tarkasti kaikki asiakkaan erityistarpeet ja -
riskit. Paikallisvartiointipalvelut on suunniteltu hyvinkin vaativien kohteiden näkyvään ja ennaltaehkäisevään 
turvaamiseen ja sopivat erinomaisesti esimerkiksi kauppakeskusten, teollisuus- ja suuryritysten, sairaaloiden 
sekä hotellien tarpeisiin. Julkishallinnon turvapalvelut on suunniteltu julkisten tilojen sekä niissä 
työskentelevien ja vierailevien ihmisten turvaamiseen. Yhtiön henkilöstöä työskentelee kohteissa mm. 
paikallisvartijatehtävissä, aulapalveluhenkilöinä, järjestyksenvalvojina, myymälä-vahtimestareina  ja -etsivinä 
sekä turvatarkastushenkilöinä. 
 
Piirivartiointi on yritys- ja asutuskeskittymien tarpeisiin suunnattu palvelu, joka takaa riittävän suurelle 
asiakaspotentiaalille kustannustehokkaan yhteisvartiointiratkaisun. Piirivartiointi perustuu tehokkaaseen 
tekniikan käyttöön ja piirivartijahenkilöstön näkyvään valvontaan.  
 
Yhtiön Helsingin Herttoniemessä sijaitseva hälytyskeskus vastaanottaa hälytysilmoituksia ympäri 
vuorokauden seitsemänä päivänä viikossa. Hälytyskeskus tarjoaa mm. kohteiden teknistä valvontaa, 
päivystyspalvelua, porttipalvelua, videovalvontaa, avainpalvelua, tietoverkkovalvontaa sekä 
hätäpuhelinpäivystystä. 
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Sopimuskanta 
Yhtiön liiketoiminta perustuu alalla tavanomaisin ehdoin laadittuihin palvelusopimuksiin, joita asiakkaat 
sopimusten puitteissa voivat kilpailuttaa uudestaan. Sopimuskantaa ja henkilöresurssitarvetta seurataan 
jatkuvasti ja jälkimmäistä sopeutetaan sopimuskannan vaatiman kapasiteetin mukaisesti. Sopeutus tapahtuu 
pääosin työvuorosuunnittelun sekä tuntityövoiman käytön ja työvoimareservipoolin puitteissa.  
 
Yhtiön sopimuskanta muodostuu pääosin toistaiseksi voimassa olevista palvelusopimuksista. 
Palvelusopimukset jakautuvat kolmeen pääkategoriaan: (i) paikallisvartiointisopimukset, joissa Yhtiön 
henkilökunta tekee työtä asiakkaan kohteessa. Näihin sopimuksiin liittyy usein oheispalveluita kuten 
kulunvalvonnan pääkäyttö ja kiinteistöhuoltotehtäviä; (ii) piirivartiointisopimukset, joissa vartija käy 
sopimuksen mukaan asiakkaiden kohteissa; sekä (iii) 24/7-valvontasopimukset (ml. Lähiturva), joissa 
kohdetta valvotaan hälytyskeskuksessa ja suoritetaan asiakkaan kanssa sovitut hälytystehtävät. 
  
Tämän lisäksi Turvatiimillä on 24/7-päivystyssopimuksia kolmansien osapuolien, lähinnä 
kiinteistöpalveluyritysten, kanssa sekä turvatekniikan ylläpitosopimuksia. 
 
Turvatekniikka 
 
Yhtiön tarjoamiin turvapalveluihin liittyvät olennaisena osana monipuoliset turvatekniset ratkaisut 
valvontakohteiden rakenteellisen turvallisuuden ja suojauksen parantamiseksi. Turvatiimi Tekniikka keskittyy 
tällaisten teknisten turvaratkaisujen suunnitteluun, myyntiin, asentamiseen ja huoltoon.  
 
Valvontakohteen rakenteellisella turvallisuudella ja suojauksella tarkoitetaan aitoja, portteja, ikkunoita, palo-
ovia, valaistusta ja lukitusta. Turvatekniikkaa ovat myös automaattiset kulunvalvonta-, videovalvonta- ja 
rikosilmoitinlaitteet, joiden pääasiallisena tarkoituksena on rikoksen tai muun oikeudettoman loukkaamisen 
ilmaiseminen.  
 
Vuonna 2007 Yhtiö lanseerasi kotitalouksien turvallisuusratkaisuksi kehittämänsä LähiTurva –ratkaisun. 
Lähiturva on kodin turvallisuuden kokonaispalvelu, jonka avulla voidaan valvoa kulkua, suojata omaisuutta, 
estää henkilövahinkoja sekä ehkäistä tulipaloja ja vesivahinkoja. LähiTurva –ratkaisu tarjoaa kotitalouksille 
turvallisuusjärjestelmän, järjestelmän ylläpito- ja huoltopalvelut, hälytyspalvelukeskuksen 24/7-tuen sekä 
hälytysajovalmiuden. 
 
Turvatekniikan toimittajana sekä asennus- ja huoltopalveluita myyvänä yrityksenä Turvatiimi tarjoaa 
asiakkailleen erään alan laajimmista palveluverkoista. Pääkaupunkiseudulla, Uudellamaalla, Pohjanmaalla, 
Varsinais-Suomessa, Etelä-Karjalassa ja Savossa on Yhtiön omaa asennus- ja huoltotoimintaa. Lisäksi 
yhteistyökumppaneiden kautta Yhtiö tarjoaa teknistä palvelua lähes valtakunnallisesti.  

LIIKETOIMINTAORGANISAATIO JA HENKILÖSTÖ 

Operatiivinen johto 
Turvatiimi Oyj:n toimitusjohtajana toimii 1.3.2008 alkaen KTM Eero Kukkola ja talous- ja hallintojohtajana 
1.3.2008 alkaen ekonomi Merja Sohlberg, joka toimii myös Yhtiön toimitusjohtajan sijaisena. Yhtiön 
johtoryhmässä toimivat toimitusjohtajan ja talousjohtajan lisäksi Palvelujohtaja Kimmo Koivunen -  
Tekniikka ja Hälytyskeskuspalvelut, Myyntijohtaja Jyrki Lehto, ICT- ja teknologiajohtaja Jukka A. Miettinen 
sekä Palvelujohtaja Juhani Pohjolainen - Turvapalvelut. 
 
Yhtiön keskushallinto 
Yhtiön keskushallinto vastaa taloushallinnosta, hankintatoimesta, myynnistä ja markkinoinnista, 
tietojärjestelmistä sekä liiketoiminnan kehityksestä. Yhtiön keskushallinnossa työskentelee noin 15 henkilöä. 
Henkilöstöhallinto, joka toimii talous- ja hallintojohtajan alaisuudessa, on toistaiseksi keskitetty 
tulosyksiköihin.   
 
Toimipaikat ja maantieteellinen kattavuus 
Yhtiön pääkonttori sijaitsee Pasilan virastokeskuksessa, johon on keskitetty Yhtiön keskushallinto. Yhtiön 
hälytyskeskus sijaitsee Helsingin Herttoniemessä. Yhtiöllä on toimipisteet myös seuraavilla paikkakunnilla: 
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Tampere, Turku, Lahti, Mäntsälä, Pori, Seinäjoki, Lappeenranta, Kouvola, Hamina, Pieksämäki, Salo, Lohja, 
Mikkeli, Jyväskylä. 
 
Operatiivisesti Yhtiö toimii seuraavilla alueilla: Pääkaupunkiseutu, Länsi-Uusimaa, Lohja ja Salo, Etelä-
Karjala, Kymenlaakso, Päijät-Häme, Savo, Keski-Suomi, Pohjanmaa, Satakunta, Varsinais-Suomi ja 
Pirkanmaa. 
 
Henkilöstö 
Yhtiön palveluksessa työskentelee noin 750 työntekijää, joista yli 700 vartiointitehtävissä. Yhtiön 
palveluksessa olevien työntekijöiden työsopimukset jakaantuvat toistaiseksi voimassa oleviin, määräaikaisiin 
sekä ns. tuntityösopimuksiin. Määräaikaisia työsopimuksia ja tuntityöntekijöitä käytetään joustavuuden 
lisäämiseen erityisesti alueilla ja asiakkaissa, joissa toiminta ei ole täysin vakiintunutta. Seuraavassa esitetään 
Yhtiön henkilöstön lukumäärä kolmen viimeksi päättyneen tilikauden lopussa ja viimeisimmän 
osavuosikatsauksen katsausajankohtana: 
 
 
Turvatiimi Oyj –konserni 31.3.  31.12. 
 2008  2007  2006  2005 
        
Henkilöstö kauden lopussa 754  772  816  848 

 

TOIMIALAKATSAUS 

(Lähde: Suomen Vartioliikkeitten Liitto ry: Suhdannekatsaus 2007, Finnsecurity ry: suhdannetutkimus: 
Turvallisuusalan yritysten suhdanne- ja toimialaraportti 2007) 
 
Suomen Vartioliikkeitten Liiton jäsenyritysten liikevaihto oli vuonna 2007 noin 304 miljoonaa euroa, jossa 
oli kasvua edellisvuoteen yli 6,2%.  
 
Volyymiltaan suurin alan tehtäväalue on edelleen vartioimistehtävät. Ammatti- ja erikoisammattitutkintoja oli 
henkilöstöstä suorittanut noin 1.000 henkeä, eli joka kymmenes alan henkilöstöstä. Tutkintojen 
suorittamisessa kasvua edellisvuoteen oli 3 %. Ammattitaitoisen henkilöstön saatavuus nähdään suurimpana 
haasteena etenkin pääkaupunkiseudulla. 
 
Lähes kaikki Suomen Vartioliikkeitten Liiton jäsenyritykset uskovat liikevaihtonsa ja henkilöstömäärän 
kasvavan edelleen kuluvana vuonna. Vahvinta kasvu on vartioinnissa. Nähtävissä on kuitenkin 
henkilöstömäärän kasvun hidastuminen. Yritykset arvioivat henkilöstön määrän kasvavan vuonna 2008 
liikevaihtoa hitaammin, mikä suuntaus on nähtävissä myös edellisvuoden tilastoissa joissakin toiminnoissa. 
 
Toisaalta teknologia on avaamassa uusia palvelumahdollisuuksia ja tuotteita, vaikka perinteinen 
vartiointipalvelu kasvaakin vielä ainakin kuluvana vuonna. Turvallisuustoimiala odottaakin uutta 
kasvusysäystä uusista tuotteista ja kasvavasta jalostusarvosta, jolla yhteiskunnan turvallisuustarpeet saadaan 
tyydytettyä ilman että rekrytointi muodostuisi turvallisuustason parantamisen esteeksi.  
 
Tärkeimpiä kasvua rajoittavia tekijöitä ovat alan yritysten mielestä pula ammattitaitoisesta henkilöstöstä, 
kiristynyt hintakilpailu ja asiakkaiden hajanaiset turvallisuushankinnat. Toisaalta kasvua ruokkivat 
asiakkaiden turvallisuustoimintojen ulkoistaminen ja halu keskittyä omaa ydintoimintaan sekä 
rakennuskannan voimakas lisääntyminen. 
 
Alan lainsäädäntö on pirstaloitunut useisiin lakeihin, mikä aiheuttaa tulkintaongelmia asiakkaille, 
turvallisuushenkilöstön toimenpiteiden kohteeksi joutuneille henkilöille ja myös alalla toimiville. Alaa 
koskevaa oikeudellista kehystä tulisi yhtenäistää etenkin järjestyksen valvonnan osalta. Ala tukee vahvasti 
koko turvallisuusalan lainsäädännön kokonaisuudistusta. 
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KILPAILU 

Alan rakenne Suomessa on suurelta osin vakiintunut, mutta huomattava osa (Yhtiön arvion mukaan noin 20% 
markkinoista) on kymmenien paikallisen pienyrityksen hallussa. Seuraavassa taulukossa esitetään Suomen 
Vartioliikkeitten Liitto ry:n jäsenyritysten suurimmat toimijat sekä Yhtiön arvio näiden osuuksista ko. liiton 
jäsenyritysten noin 304 miljoonan euron liikevaihdosta perustuen julkisesti saatavilla olevaan 
tilinpäätösinformaatioon sekä Suomen Vartioliikkeitten Liitto ry:ltä saatuihin jäsenyritysten 
liikevaihtotietoihin. 
 

Yhtiö   Osuus -% 
Securitas  40% 
ISS Security   15% 
Group4Securicor  15% 
Turvatiimi  10% 
Yhteensä  80% 

AINEELLISET KÄYTTÖOMAISUUSHYÖDYKKEET  

Turvatiimi -liiketoiminnan aineelliset käyttöomaisuushyödykkeet koostuvat pääosin liiketoimintaa 
palvelevista tietokoneista, ohjelmistoista ja muista koneista ja kalustosta. Aineellisten 
käyttöomaisuushyödykkeiden kirjanpitoarvo 31.3.2008 oli 1,1 miljoonaa euroa. Aineelliset hyödykkeiden 
kirjanpitoarvot tilikausien 2005 - 2007 lopussa on esitetty Perusesitteeseen viittaamalla liitetyissä 
tilinpäätösasiakirjoissa. 
 
Kaikki Yhtiön käytössä olevat toimitilat ovat vuokrattuja joko toistaiseksi tai määräaikaisilla 
vuokrasopimuksilla. Yhtiöllä ei hallitsemiensa vuokrahuoneistojen lisäksi ole vuokrakiinteistöjä. 
 
Aineellisiin käyttöomaisuushyödykkeisiin ei kohdistu merkittäviä rasitteita. Yhtiön tiedossa ei ole 
ympäristökysymyksiä, jotka voisivat vaikuttaa Yhtiön mahdollisuuksiin käyttää aineellisia 
käyttöomaisuushyödykkeitä. 

INVESTOINNIT 

Turvatiimi Oyj -konsernin investoinnit aineellisiin käyttöomaisuushyödykkeisiin ja aineettomiin 
hyödykkeisiin olivat noin 0,1 miljoonaa euroa 31.3.2008 päättyneellä kolmen kuukauden jaksolla ja 0,1 
miljoonaa euroa vuoden 2007 vastaavalla jaksolla. 31.3.2008 päättyneellä kolmen kuukauden jaksolla ei tehty 
merkittäviä normaaleista korvausinvestoinneista poikkeavia investointeja. 
 
Yhtiön investoinnit aineellisiin käyttöomaisuushyödykkeisiin ja aineettomiin hyödykkeisiin olivat 0,3 
miljoonaa euroa vuonna 2007, 1,5 miljoonaa euroa vuonna 2006 ja 7,2 miljoonaa euroa vuonna 2005. Vuonna 
2007 investoinnit liittyivät lähinnä IT -laitteiden uusimiseen ja muun operatiivisen kaluston uusimiseen. 
Vuoden 2006 investoinnit liittyivät pääosin Panave Oy:n yritysostoon, investointiin O.O.O Turvatiimi-
Baltikaan Turvatiimi Growth Capitalin kautta sekä hälytyskeskusten yhdistämisiin. Vuoden 2005 
keskeisimmät investoinnit olivat Patronas Oy:n, Alarmset Oy:n, Pohjanmaan Vartiointi Oy:n, Kymen 
Hälytyslaite Oy:n, Savonlinna Vartiointi Oy:n ja Porin Vartiointi Oy:n osakekantojen sekä Laukaan 
Talopalvelu Oy:n turvaliiketoiminnan hankinnat, joiden yhteenlaskettu hankintameno oli 5,8 miljoonaa euroa. 
 
Johdon tämänhetkisen suunnitelman mukaan investoinnit vuoden 2008 loppuun mennessä tulevat olemaan 
noin 0,3 miljoonaa euroa. Suunnitellut investoinnit tulevat kohdistumaan pääasiallisesti tietojärjestelmiin ja 
ohjelmistoihin. Johdon arvion mukaan vuoden 2008 suunnitellut investoinnit rahoitetaan Yhtiön 
kassavaroista. Yhtiön johto/hallitus ei ole tehnyt päätöksiä muista investoinneista. 
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PATENTIT, LISENSSIT JA MUUT IMMATERIAALIOIKEUDET 

Yhtiön liiketoiminnalle merkittävin immateriaalioikeus on tavaramerkki ja toiminimi Turvatiimi. Yhtiöllä ei 
ole liiketoiminnassa käytettäviä patentteja tai mallioikeuksia. Turvatiimi on myös rekisteröinyt kaksi 
tavaramerkkiä sekä internet -domain nimiä. Johdon käsityksen mukaan Yhtiöllä on liiketoimintaansa varten 
tarpeelliset ohjelmistolisenssit. Yhtiön toiminta tai tulos ei ole riippuvainen patenteista tai 
ohjelmistolisensseistä. 

TOIMINNAN LUVANVARAISUUS, SÄÄNTELY JA VALVONTA 

Vartioimisliiketoimintaa saa harjoittaa elinkeinon harjoittamisen oikeudesta annetun lain (122/1919) 1 §:n 1 
tai 2 momentissa tarkoitettu luonnollinen henkilö tai oikeushenkilö, joka on saanut siihen luvan. Luvan 
myöntää sisäasiainministeriön turvallisuusalan valvontayksikkö. Lupa oikeuttaa toimimaan koko maassa ja se 
on voimassa toistaiseksi. Oikeushenkilöä koskevia luvan myöntämisedellytyksiä ovat muun muassa, että 
oikeushenkilö pystyy varallisuutensa puolesta  huolehtimaan toiminnasta hyvin. Sisäasiainministeriö voi 
peruuttaa luvan muun muassa mikäli luvan haltija ei enää täytä luvan myöntämisen edellytyksiä, 
vartioimisliikkeen vastuuhenkilö on tuomittu vakavasta rikoksesta, tai mikäli luvanhaltija on olennaisesti 
rikkonut vartioimisliikelupaan liitettyjä keskeisiä ehtoja ja rajoituksia. Yhtiöllä on liiketoiminta-alueellaan 
voimassa oleva vartioimisliikelupa.  
 
Vartioimisliikkeellä on oltava palveluksessaan yksi tai useampi vastaava hoitaja, jonka hyväksyminen 
kyseisen vartioimisliikkeen vastaavaksi hoitajaksi on voimassa. Turvallisuusalan valvontayksikkö määrää 
vastaavien hoitajien lukumäärän ja heidän vastuualueensa. 

TAVANOMAISEEN LIIKETOIMINTAAN KUULUMATTOMAT SOPIMUKSET 

Yhtiö perusti keväällä 2005 yhteisyritys Turvatiimi Growth Capital Oy:n, jonka kautta hallinnoitiin venäläistä 
turvapalveluyritys OOO Turvatiimi-Baltikaa. Perustajaosakkaat ajautuivat riitaisuuksiin yhtiön 
hallinnoinnissa, minkä johdosta yhtiön liiketoiminta lopetettiin. Osapuolet ovat sopineet sopimusta koskevat 
riitaisuutensa alla kohdassa ”OIKEUDENKÄYNNIT” kuvatulla tavalla. Hankkeesta on aiheutunut Yhtiölle 
saamisten ja sijoitusten alaskirjauksina ja kuluina noin 2,6 miljoonan euron suuruiset tappiot. Hallitus arvioi, 
että loppuselvityksen aiheuttamat kustannukset tulevat olemaan enintään satatuhatta euroa. 
 
Yhtiö tai sen konserniyhtiöt eivät edellä mainitun lisäksi ole solmineet (i) olennaisia tavanomaiseen 
liiketoimintaansa kuulumattomia sopimuksia tämän Perusesitteen päivämäärää edeltävän kahden vuoden 
aikana tai (ii) tavanomaiseen liiketoimintaansa kuulumattomia sopimuksia, joiden perusteella jollakin 
konserniyhtiöllä olisi Yhtiön kannalta olennaisia tavallisesta poikkeavia velvoitteita tai oikeuksia tämän 
Perusesitteen päivämääränä. 

TUTKIMUS JA KEHITTÄMINEN 

Yhtiöllä ei liiketoiminnan luonteen johdosta ole varsinaista tuotekehitystoimintaa. Yhtiön palvelutuotannon 
kehittäminen on osa jokapäiväistä operatiivista liiketoimintaa. Turvateknisten ratkaisuiden kehittäminen 
tapahtuu yhteistyössä laitetoimittajien kanssa. Turvapalveluiden ja –tekniikan yhteisratkaisujen kehittämisestä 
vastaa Yhtiön operatiivinen johto. 

VAKUUTUKSET 

Konsernilla on liiketoimintaansa varten tavanomaiset ja johdon näkemyksen mukaan riittävät 
työnantajavakuutukset, toiminnan ja johdon vastuuvakuutus, omaisuus-, yrityskeskeytys- sekä 
oikeusturvavakuutus.   
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OIKEUDENKÄYNNIT  

Turvatiimi Oyj, Argosec Oy, Urmas Rinne Turvallisuuskonsultointi Oy, Juha Leppänen ja Urmas Rinne ovat 
9.4.2008 sopineet kaikki riitansa. Riidat ovat mm. koskeneet osapuolten yhteisesti omistamaa Turvatiimi 
Growth Capital Oy nimistä yhtiötä, ja sen sijoituksia OOO Turvatiimi-Baltika nimisessä yhteisyrityksessä 
Venäjällä. Turvatiimi Growth Capital Oy:n kaikki osakkeet ovat siirtyneet Turvatiimi Oyj:lle. Osapuolet eivät 
näe, että Turvatiimi Growth Capital Oy:llä olisi edellytyksiä toiminnan jatkamiselle. Turvatiimi Oyj on 
tilinpäätöksessään vuodelta 2006 kirjannut nollaksi sijoituksensa Turvatiimi Growth Capital Oy:ssä ja OOO 
Turvatiimi-Baltikassa. Tilinpäätöksessä vuodelta 2007 myös sijoitus Argosec Oy:ssä on kirjattu nollaksi. 
Tehdyllä sovinnolla ei ole vaikutuksia Turvatiimi Oyj:n tulokseen tai taseeseen. Osapuolten tekemien 
selvitysten ja sovintoneuvottelujen perusteella osapuolet myös peruuttavat kaikki tutkintapyyntönsä ja 
oikeustoimensa toisiaan vastaan. Turvatiimi Oyj on antanut asiasta pörssitiedotteita aikaisemmin 18.4.2005, 
5.10.2005, 12.10.2006 ja 7.12.2006. 
 
Yhtiö ei Perusesitteen päivämääränä ole osallisena muissa riidoissa tai oikeudenkäynneissä, joilla saattaa olla 
olennaisen haitallinen vaikutus Yhtiön liiketoimintaan, tulokseen tai taloudelliseen asemaan. Yhtiön johdolla 
ei ole tiedossa seikkoja tai olosuhteita, joiden voitaisiin kohtuudella olettaa johtavan olennaisiin vaateisiin 
Yhtiötä tai sen tytäryhtiöitä vastaan lähitulevaisuudessa. 
 
 

YHTIÖN LIIKETOIMINNAN TULOS JA TALOUDELLINEN ASEMA 
 
Seuraavat tiedot tulee lukea yhdessä tähän Perusesitteeseen sisältyvien Yhtiön tilinpäätösten ja 
tilintarkastamattomien osavuosikatsausten kanssa.  

TURVATIIMI OYJ -KONSERNIN LIIKETOIMINNAN TULOKSEEN VAIKUTTAVIA TEKIJÖITÄ  

Tätä kohtaa luettaessa kehotetaan kiinnittämään huomiota myös kokonaisuudessaan kappaleeseen 
”Riskitekijät”. 
 
Konsernin pääasiallisen tulolähteen muodostuessa henkilövaltaisesta liiketoiminnasta kertyvistä tuotoista, 
ovat merkittävimmät Yhtiön tulokseen vaikuttavat tekijät myynnin sekä henkilöstökustannusten kehitys sekä 
onnistuminen henkilöstökustannusten siirtämisessä palveluiden hintoihin.  
 
Konsernin nykyisin harjoittaman liiketoiminnan suurimmat yksittäiset kuluerät ovat olleet henkilöstökulut 
sekä materiaalit ja palvelut. Henkilöstökulut muodostuvat muun muassa kiinteistä palkoista, eläkekuluista ja 
muista henkilösivukuluista. Materiaalit ja palvelut muodostuvat pääasiallisesti turvatekniikkatuotteiden 
suorista hankintakuluista sekä ostoista Turvatekniikka –segmentin alihankkijoilta. Vuonna 2007 nämä kaksi 
suurinta kuluerää olivat yhteensä noin 85% Yhtiön liikevaihdosta.  
 
Yhtiön liiketoimintaympäristöön eniten vaikuttavat ulkopuoliset tekijät ovat muutokset työvoiman 
saatavuudessa ja -kustannuksissa, muutokset asiakkaiden lukumäärässä sekä kilpailu- ja hintakilpailutilanteen 
kehittyminen.  

VIIMEAIKAINEN KEHITYS   

Katsauskauden 1.1. – 31.3.2008 keskeiset tapahtumat 
 
Vuoden 2008 aikana Turvatiimi on keskittänyt voimavaransa taloushallinnon tehostamiseen asiakashallinnan 
prosessien parantamiseksi sekä turvapalveluiden ja –tekniikan myynnin ja muiden keskeisten prosessien 
tehostamiseen. Yhtiön valvontakohteiden määrä on noin 10.000.  
 
Turvapalveluiden sopimuskannasta menetettiin alkuvuoden aikana yksi merkittävä paikallisvartiointikohde, 
jota ei alkuvuoden myynnin kautta ole saatu kokonaisuudessaan korvattua asiakasliittymien kasvusta 
huolimatta. Uusien hankkeiden tarjouskanta on kuitenkin kehittynyt positiivisesti myynnin 
tehostamistoimenpiteiden seurauksena.  
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Vuoden ensimmäisen kvartaalin aikana käynnistettiin laskutuksen ja taloushallinnon vaiheittainen 
sisäistämisprojekti alihankkijalta yhtiölle. Tavoitteena on saattaa projekti päätökseen kesäkuun 2008 loppuun 
mennessä. Sisäistämisestä odotetaan aiheutuvan kertaluonteisia kuluja noin 0,3 miljoonaa euroa toisen 
vuosineljänneksen aikana. Vuositasolla taloushallinnon kokonaiskustannuksiin ei odoteta merkittäviä 
muutoksia. Sisäistämisprojektin odotetaan merkittävästi parantavan Yhtiön asiakaspalvelua. 
 
Yhtiö käynnisti 6.2.2008 yhteistoimintalain mukaiset neuvottelut henkilöstön uudelleen sijoittamiseksi kevään 
aikana päättyvistä asiakaskohteista. Kaikille neuvottelun kohteina olleille 44 henkilölle tarjottiin työtehtäviä 
Yhtiön muissa kohteissa. 
 
Yhtiön nykyinen, Virala Oy Ab –konserniin kuuluva, emoyhtiö Atine Group Oy ilmoitti 8.2.2008 tekevänsä 
arvopaperimarkkinalain 6 luvun mukaisen vapaaehtoisen julkisen ostotarjouksen kaikista Turvatiimi Oyj:n 
liikkeeseen laskemista osakkeista ja osakkeiden merkintään oikeuttavista optio-oikeuksista. Tarjottava vastike 
oli 0,22 euroa käteisenä kustakin osakkeesta. Optio-oikeuksista tarjottu vastike oli 0,01 euroa optio-
oikeudelta. Hallitus antoi ostotarjousta koskevan lausunnon 3.3.2008. Ostotarjouksen hyväksymisaika alkoi 
11.2.2008 ja päättyi 12.3.2008. Ostotarjouksen hyväksyi 574 osakkeenomistajaa yhteensä 12.320.492 
osakkeen osalta ja 13 optionhaltijaa yhteensä 1.575.000 optio-oikeuden osalta. Näin ollen ostotarjouksen 
lopullisena tuloksena osakkeiden osalta annettujen hyväksyntöjen perusteella Atine Group Oy:n omistusosuus 
saavutti 55,68 prosenttia. Ostotarjouksen nojalla tehtävät kaupat toteutettiin 17.3.2008. Ostotarjouksen 
seurauksena Yhtiöstä tuli Virala Oy Ab –konserniin kuuluvan Atine Group Oy:n tytäryhtiö. 
 
Turvatiimi Oyj ja ISS Security Oy aloittivat 8.2.2008 neuvottelut liiketoimintakaupoista, joiden kohteena oli 
Turvatiimi Oyj:n vartiointipalveluliiketoiminta Lahden, Mäntsälän ja Jyväskylän alueella sekä ISS Security 
Oy:n turvapuhelinpalvelut. Neuvottelut raukesivat kuitenkin tuloksettomina 10.3.2008. 
 
Yhtiön hallitus päätti 11.2.2008 suunnatusta osakeannista, jossa hallituksen nimeämien institutionaalisten ja 
ammattimaisten sijoittajien merkittäväksi tarjottiin 13.650.000 uutta osaketta merkintähintaan 0,22 euroa per 
osake. Osakeanti merkittiin täysimääräisesti. Uusista osakkeista Yhtiön emoyhtiö Atine Group Oy merkitsi 
yhteensä noin 90%. Osakeanti vahvisti yhtiön tasetta sekä alkuvuoden heikkoa rahoitusasemaa noin 3 
miljoonalla eurolla. 
 
1.3.2008 Yhtiön toimitusjohtajana aloitti Eero Kukkola, talous- hallintojohtajana Merja Sohlberg (joka 
nimitettiin toimitusjohtajan sijaiseksi 23.4.2008), Suomi I -tulosyksikön johtajana Juhani Pohjolainen 
(nykyinen Turvapalveluiden palvelujohtaja) ja myyntijohtajana Jyrki Lehto. 
 
Turvatiimi Oyj:n hallitus päätti 26.3.2008 alentaa vuoden 2008 tulosennustetta. Päätös perustui tammi-
helmikuun odotettua heikompaan liikevaihtoon ja tulokseen sekä yhtiön uuden toimivan johdon arvioon, että 
vuonna 2007 toteutettujen hinnoittelu- ja palvelumuutosten sekä kustannussäästöjen positiiviset vaikutukset 
eivät nykyisessä markkinatilanteessa tule riittämään aiemmin ilmoitettujen vuoden 2008 liikevaihto- ja 
tulostavoitteiden saavuttamiseen. Hallitus arvioi, että yhtiön liikevaihto ja liiketulos ennen poistoja (EBITDA) 
vuonna 2008 tulee olemaan edellisvuotta alhaisemmalla tasolla. 
 
Yhtiön varsinainen yhtiökokous 27.3.2008 vahvisti tilinpäätöksen vuodelta 2007 ja myönsi vastuuvapauden 
hallituksen jäsenille ja toimitusjohtajalle. Yhtiökokous päätti hallituksen ehdotuksen mukaisesti, että 
tilikauden 1.1. - 31.12.2007 tappio siirretään voitto- ja tappio tilille ja että osinkoa ei jaeta. Hallituksen 
jäsenmääräksi päätettiin seitsemän jäsentä. Hallituksen jäseniksi valittiin Hannu Mikkonen, Juhani Erma, Kim 
Nyberg, Teija Andersen, Mika Aarnikka ja Jan Laukka sekä uutena jäsenenä Alexander Ehrnrooth. Hallitus 
valitsi järjestäytymiskokouksessaan puheenjohtajakseen Alexander Ehrnroothin ja varapuheenjohtajaksi 
Juhani Erman. Yhtiökokous valtuutti hallituksen päättämään uusien osakkeiden antamisesta ja Yhtiön 
hallussa olevien omien osakkeiden luovuttamisesta (antivaltuutus). Uusia osakkeita voidaan antaa ja yhtiön 
hallussa olevia omia osakkeita voidaan luovuttaa yhteensä enintään 4.000.000 kappaletta. Lisäksi valtuutus 
sisältää oikeuden päättää maksuttomasta osakeannista yhtiölle itselleen siten, että yhtiölle annettavien 
osakkeiden lukumäärä olisi enintään 4.000.000 osaketta, kuitenkin enintään yksi kymmenesosa (1/10) yhtiön 
kaikista osakkeista. Yhtiökokous päätti optio-oikeuksien antamisesta yhtiön avainhenkilöille. Optio-
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oikeuksien määrä on enintään 1.200.000 kappaletta ja ne oikeuttavat merkitsemään yhteensä enintään 
1.200.000 yhtiön uutta osaketta.  
 
Yhtiön liikevaihto 1.1. – 31.3.2008 oli 6,6 miljoonaa euroa ja liiketulos, joka sisälsi noin 1,7 miljoonaa euroa 
kertaluonteisia kuluja ja alaskirjauksia, noin 2,0 miljoonaa euroa tappiollinen. Liiketoiminnan nettorahavirta 
ensimmäisen vuosineljänneksen aikana oli noin 2,1 miljoonaa euroa tappiollinen ja rahoitustilanne kireä. 
31.3.2008 suoritetun arvonalentumistestauksen seurauksena Turvatiimi Oyj teki noin 0,3 miljoonan euron 
alaskirjauksen liikearvosta ja noin 0,3 miljoonan euron alaskirjauksen asiakassopimuksista, jotka molemmat 
kohdistettiin Turvapalvelut –segmenttiin. 
 
Katsauskauden 1.1. – 31.3.2008 jälkeiset keskeiset tapahtumat 
 
Yhtiö on jatkanut edelleen kiinteiden kulujen karsimista sekä keskittänyt voimavaroja myynnin 
kasvattamiseen ja tehostamiseen. Turvatekniikan myynti onkin kehittynyt positiivisesti Yhtiön solmittua noin 
miljoonan euron suuruisen sopimuksen, josta arvioidaan kirjautuvan liikevaihtoa vuodelle 2008 noin 0,5 
miljoonaa euroa ja loput kahdelle seuraavalle tilikaudelle. Taloushallinnon sisäistämisprojektia on jatkettu 
suunnitelmien mukaisesti asiakashallinnan parantamiseksi ja toiminnan tehostamiseksi. 
 
Turvatiimi Oyj, Argosec Oy, Urmas Rinne Turvallisuuskonsultointi Oy, Juha Leppänen ja Urmas Rinne 
sopivat 9.4.2008 kaikki riitansa koskien osapuolten yhteisesti omistamaa Turvatiimi Growth Capital Oy 
nimistä yhtiötä, ja sen sijoituksia OOO Turvatiimi-Baltika nimisessä yhteisyrityksessä Venäjällä. Turvatiimi 
Growth Capital Oy:n kaikki osakkeet siirtyivät Turvatiimi Oyj:lle. Osapuolet totesivat, että Turvatiimi 
Growth Capital Oy:llä ei ole edellytyksiä toiminnan jatkamiselle. 
 
Vahvistaakseen Yhtiön tasetta ja rahoitusasemaa, alentaakseen rahoituskustannuksia sekä parantaakseen 
Yhtiön liiketoimintasuunnitelman toimeenpanoedellytyksiä ylimääräinen yhtiökokous 19.6.2008 päätti noin 6 
miljoonan euron suuruisesta suunnatusta osakeannista, jossa hallituksen nimeämien enintään 10 
institutionaalisen tai ammattimaisen sijoittajan merkittäväksi tarjottiin yhteensä 33.330.000 uutta yhtiön 
osaketta merkintähintaan 0,18 euroa/osake. Kaikki tarjotut osakkeet merkittiin merkintäaikana. Yhtiön 
emoyhtiö Atine Group Oy merkitsi uusista osakkeista antamansa merkintätakauksen nojalla yhteensä 
27.774.445 kappaletta, jolloin Atine Group Oy:n omistusosuus Yhtiön osakkeista ja äänistä nousi 64,1 
prosenttiin Samassa yhtiökokouksessa hallituksen osakeantivaltuutus korotettiin 4 miljoonasta osakkeesta 40 
miljoonaan uuteen osakkeeseen. 
 
Yhtiön tiedossa ei ole muita viimeisen osavuosikatsauksen jälkeisiä tapahtumia, joilla olisi olennainen 
vaikutus Yhtiön tulokseen tai taloudelliseen asemaan. 

TULEVAISUUDEN NÄKYMÄT 

 
Turvatiimi Oyj:n hallitus arvioi, että yhtiön liikevaihto ja liiketulos vuonna 2008 tulee olemaan edellisvuotta 
alhaisemmalla tasolla. Arvio perustuu tammi-maaliskuun odotettua heikompaan liikevaihtoon ja tulokseen 
sekä Yhtiön toimivan johdon arvioon, että vuonna 2007 toteutettujen hinnoittelu- ja palvelumuutosten sekä 
kustannussäästöjen positiiviset vaikutukset eivät mm. taloushallinnon sisäistämisprojektista syntyvien 
kertaluonteisten kulujen johdosta nykyisessä markkinatilanteessa tule riittämään vuoden 2007 liikevaihdon ja 
tuloksen saavuttamiseen.  
 
Erityisesti toiselle vuosineljännekselle kohdistuu vielä merkittäviä kertaluonteisia kuluja taloushallinnon 
sisäistämisestä, IT -verkon uudelleenjärjestelyistä ja Venäjän yhtiön lopettamisesta. Tuloksen odotetaan 
kuitenkin paranevan ensimmäisestä vuosineljänneksestä, mutta jäävän edelleen tappiolliseksi. 
 
Lyhyellä aikavälillä Yhtiön johto voi vaikuttaa liikevaihdon ja tuloksen kehittymiseen palveluiden 
hinnoittelulla, myynnin tehostamisella, kulurakenteen sopeuttamisella liiketoiminnan volyymiin sekä Yhtiön 
rahoitusrakenteen vahvistamisella. Pitkällä aikavälillä johdon vaikutuspiiriin kuuluvia asioita ovat 
onnistuneiden palvelu- ja tuotekonseptien kehittäminen sekä liiketoiminnan volyymin kasvattaminen 
orgaanisesti ja mahdollisten yritysostojen kautta.  
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Yhtiö on alkuvuoden aikana toteuttanut hinnankorotuksia, joilla palkkaratkaisun kasvattamia 
henkilöstökustannuksia vyörytettiin palveluiden hintoihin. Palkkakustannusten noususta johtuvat 
hinnankorotukset eivät kuitenkaan yksinään tule parantamaan Yhtiön kannattavuutta suhteessa vuoteen 2007. 
Tarjouskanta on kasvanut positiivisesti ja erityisesti turvatekniikkapuolella on saavutettu merkittävää 
myynnin kehitystä, mutta turvapalveluissa markkinaosuuksien kasvattaminen on kireän kilpailutilanteen 
johdosta edelleen haastavaa. Kiinteiden kulujen karsimisessa on saavutettu tuloksia, mutta vuoden aikana 
toteutettavista taloushallinnon sisäistämisprojektista, IT verkon uudelleenjärjestelystä sekä Venäjän yhtiön 
alasajamisesta aiheutuvat kertaluonteiset kustannukset tulevat edelleen rasittamaan Yhtiön tulosta.   
 
Onnistunut osakeanti 19.6.2008 paransi Yhtiön rahoitusasemaa ja alensi nettovelan määrää, millä on 
loppuvuonna positiivinen vaikutus mm. Yhtiön rahoituskustannuksiin. Yhtiö on myös käynnistänyt 
rahoittajapankkinsa kanssa myönteisessä hengessä sopimusneuvottelut rahoitussopimuksen uudistamisesta 
ml. sopimuksen sisältämät kovenattiehdot. Osapuolten tavoitteena on sopia ehdoista, joilla Yhtiö ei ajaudu 
sopimusrikkeisiin sekä pankilta olevan rahoituslimiitin lyhentämisestä 2 miljoonalla eurolla 19.6.2008 
päätetystä osakeannista kertyneillä varoilla. Yhtiön nykyinen rahoituslimiitti pankilta on voimassa 10.5.2011 
saakka, eikä Yhtiö Perusesitteen päivämääränä riko rahoitussopimuksensa kovenanttiehtoja.  
Kovenanttirikkomuksesta 31.12.2007  on sovittu Yhtiön ja pankin välillä. Yhtiön johto arvioi, että 
sopimusneuvottelut tulevat johtamaan uuden rahoituslimiittisopimuksen solmimiseen Yhtiölle hyväksyttävin 
kovenantti- ym. sopimusehdoin. 
 
Loppuvuoden liikevaihdon ja tuloksen ennustamista vaikeuttaa yleinen epävarmuus tulevaisuuden näkymistä 
myös Yhtiön yritysasiakaskunnassa sekä tämän epävarmuuden aiheuttamat viiveet investointipäätöksiin. 
Lisäksi on mahdollista, että Yhtiön henkilöstökustannukset tulevat kasvamaan jo sovittujen 
palkankorotusratkaisuiden lisäksi esimerkiksi osaavan työvoiman rekrytointikilpailun kiristymisen johdosta, 
ja on epäselvää, voidaanko näin kasvavat henkilöstökustannukset siirtää palveluiden ja tuotteiden hintoihin. 
Kireän kilpailutilanteen odotetaan edelleen luovan painetta turva-alan perustuotteiden ja -palveluiden 
hinnoitteluun, jolloin asiakasuskollisuus ja erityisesti onnistuminen uusien palvelu- ja tuotekonseptien 
myynnissä nousee kasvun ja kannattavuuden keskeisimmäksi tekijäksi. 

YHTIÖN TILINTARKASTAJAN LAUSUNTO PERUSESITTEESEEN SISÄLTYVISTÄ 
TULOSENNUSTEISTA 

Turvatiimi Oyj:n hallitukselle listalleottoesitteeseen liitettäväksi 
 
Annamme komission asetuksen (EY) N:o 809/2004 liitteen 1 kohdassa 13.2 tarkoitetun lausuntomme 
Turvatiimi Oyj:n 25.6.2008 päivätyn perusesitteen vuotta 2008 koskevasta tulosennusteesta, joka on esitetty 
esitteen kohdassa ”Tulevaisuudennäkymät”. Turvatiimi Oyj:n hallitus arvioi, että yhtiön liikevaihto ja 
liiketulos vuonna 2008 tulee olemaan edellisvuotta alhaisemmalla tasolla. Arvio perustuu tammi-maaliskuun 
odotettua heikompaan liikevaihtoon ja tulokseen sekä Yhtiön toimivan johdon arvioon, että vuonna 2007 
toteutettujen hinnoittelu- ja palvelumuutosten sekä kustannussäästöjen positiiviset vaikutukset eivät yhdessä 
taloushallinnon sisäistämisprojektista syntyvien kertaluonteisten kulujen johdosta nykyisessä 
markkinatilanteessa tule riittämään vuoden 2007 liikevaihdon ja tuloksen saavuttamiseen. 
 
Liikkeeseenlaskijan johto vastaa tulosarvioiden laatimisesta sekä olettamuksista, joihin arviot perustuvat. 
Meidän tehtävänämme on antaa lausunto siitä, antavatko johdon käyttämät olettamukset kohtuullisen perustan 
tulevaisuuden arvioille ja onko arviot laadittu olettamusten perusteella. Työmme on suoritettu noudattaen 
soveltuvin osin KHT-yhdistyksen antamaa standardia 3400, ”Tulevaisuutta koskevan taloudellisen 
informaation tarkastaminen”. 
 
Oletuksia tukevaan evidenssiin kohdistuneen tarkastuksemme perusteella tietoomme ei ole tullut mitään, mikä 
antaisi meille syyn uskoa, etteivät nämä oletukset antaisi kohtuullista perustaa ennusteelle. Perusesitteeseen 
sisältyvä ennuste on käsityksemme mukaan asianmukaisesti laadittu johdon käyttämien perusesitteessä 
esitettyjen tietojen perusteella ja sen laadinnassa on noudatettu liikkeeseenlaskijan käyttämiä laskenta- ja 
tilinpäätöksen laadintaperiaatteita. Emme ole suorittaneet perusesitteen sisältyvän tulosennusteen tai sen 
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laatimisen yhteydessä käytettyjen tietojen ja olettamusten tilintarkastusta emmekä näin ollen anna 
tilintarkastuskertomusta. 
 
Tulevaisuuden toteutuvat tulokset tulevat todennäköisesti poikkeamaan ennakoidusta, sillä kaikki 
tulevaisuutta koskevat tapahtumat eivät useinkaan toteudu odotetulla tavalla ja poikkeamat saattavat olla 
olennaisia 
 
Helsinki 25. kesäkuuta 2008 
 
KPMG OY AB 
 
Sixten Nyman 
KHT  
 
LIIKETOIMINNAN TULOKSEN KEHITYS  
 
KATSAUSKAUSI 1.1.-31.3.2008 VERRATTUNA KATSAUSKAUTEEN 1.1.-31.3.2007 
Seuraavassa esitettävät luvut perustuvat Turvatiimi Oyj:n tilintarkastamattomaan osavuosikatsaukseen 
kaudelta 1.1. – 31.3.2008. Yhteenvetoa on luettava yhdessä tähän Perusesitteeseen viittaamalla liitetyn 
osavuosikatsauksen 1.1. – 31.3.2008 kanssa.  
 
Turvatiimi Oyj -konserni  1.1.-31.3 
(1000 euroa)  2008 2007 
  IFRS IFRS 
  (tilintarkastamaton) (tilintarkastamaton)
   
Liikevaihto  6 618,6  6 796,7

Liiketoiminnan muut tuotot  99,1  14,5

Työsuhde-etuuksista aiheutuvat kulut -5 774,1 -5 016,2

Poistot ja arvonalentumiset  -741,2  -288,5

Liikearvon arvonalentuminen  -287,8  0,0

Liiketoiminnan kulut yhteensä  -1 902,3  -1 485,5

Liiketulos  -1 987,7  20,9

Rahoitustuotot  ja -kulut yht.  -329,8  -221,6

Jatkuvan toiminnan tulos ennen veroja  -2 317,4  -200,7

Verot  -24,6  -12,6

Katsauskauden tulos  -2 342,0  -213,3
 
Liikevaihto 
Yhtiön liikevaihto katsauskaudella 1-3/2008 oli 6,6 miljoonaa euroa ja se laski noin 0,2 miljoonaa euroa 
verrattuna 6,8 miljoonan euron liikevaihtoon vastaavalla kaudella vuonna 2007. Liikevaihdon muutos johtui 
pääosin myynnin odotettua heikommasta kehityksestä. Katsauskauden aikana toteutettiin myös 
palkkakustannusten noususta johtuva hinnankorotus. Liikevaihdon jakauma segmenteittäin esitetään 
seuraavassa taulukossa: 
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Liikevaihto segmenteittäin 1.1. – 31.3. 
(1000 euroa) , IFRS, tilintarkastamaton 2008  2007 
Turvapalvelut        6 215,9  6 380,4 
Turvatekniikka       410,4  415,9 
Kohdistamattomat erät -7,7  0,4 
Yhteensä             6 618,6  6 796,7 

 
Turvapalveluiden sopimuskannasta menetettiin katsauskauden aikana yksi merkittävä 
paikallisvartiointikohde, jota asiakasliittymien kasvusta huolimatta ei ole saatu kokonaisuudessaan korvattua. 
Uusien hankkeiden tarjouskanta on kehittynyt positiivisesti myynnin tehostamistoimenpiteiden seurauksena.  
 
Turvatekniikan liikevaihto ei kehittynyt odotusten mukaisesti katsauskaudella. Turvatekniikan myynti on  
kuitenkin katsauskauden päättymisen jälkeen kehittynyt positiivisesti Yhtiön solmittua noin miljoonan euron 
suuruisen sopimuksen, josta arvioidaan kirjautuvan liikevaihtoa vuodelle 2008 noin 0,5 miljoonaa euroa ja 
loput kahdelle seuraavalle tilikaudelle. 
 
Poistot ja arvonalentumiset 
Katsauskauden aikana poistot ja arvonalentumiset olivat yhteensä noin 0,7 miljoonaa euroa. Aineettomien 
hyödykkeiden poistot olivat 0,1 miljoonaa euroa. Lisäksi aineettomista hyödykkeistä alaskirjattiin 
Turvapalvelut –segmenttiin kohdentuvien asiakassopimusten arvoa noin 0,3 miljoonaa euroa. Poistot koneista 
ja kalustosta Q1 ajanjaksolta olivat 0,1 miljoonaa euroa. Aineellisiin hyödykkeisiin tehtiin 
arvonalennuskirjaus 0,2 miljoonaa euroa liittyen käytöstä poistettuun puhelinjärjestelmään. Edellisvuoden 
vastaavana ajankohtana ei havaittu perusteita vastaavan suuruisille arvonalentumiskirjauksille. 
 
Liikearvon arvonalentuminen 
31.3.2008 suoritetun arvonalentumistestauksen seurauksena Turvatiimi Oyj teki noin 0,3 miljoonan euron 
alaskirjauksen liikearvosta, joka kohdistettiin Turvapalvelut –segmenttiin. Edellisvuoden vastaavana 
ajankohtana ei havaittu perusteita vastaavalle arvonalentumiskirjaukselle. 
 
Liiketoiminnan kulut 
Työsuhde-etuuksista katsauskaudella 1-3/2008 aiheutuneet kustannukset yhteismäärältään 5,8 miljoonaa 
euroa  kasvoivat noin 0,8 miljoonaa euroa verrattuna vastaavaan ajanjaksoon vuonna 2007 johtuen pääasiassa 
johdon vaihdoksista, joiden kustannusvaikutus oli noin 0,4 miljoonaa euroa, sekä katsauskauden aikana 
toteutetuista työehtosopimusten mukaisista palkankorotuksista. Liiketoiminnan muut kulut kasvoivat noin 0,5 
miljoonaa euroa johtuen erityisesti johdon rekrytointikuluista sekä kasvaneista vuokra- ja ajoneuvokuluista. 
Materiaali- ja palvelukuluissa ei tapahtunut olennaista muutosta.  
 
Liiketulos 
Turvatiimi Oyj -konsernin liiketulos katsauskaudella 1-3/2008 oli -1,99 miljoonaa euroa verrattuna 0,02 
miljoonan euron liiketulokseen edellisvuoden vastaavana ajanjaksona. Suhteellinen kannattavuus 
(liiketulosprosentti) oli -30,0 prosenttia kun se edellisvuoden vastaavana ajanjaksona oli 0,3 prosenttia).  
Liiketuloksen jakauma segmenteittäin esitetään seuraavassa taulukossa: 
 
Liiketulos segmenteittäin 1.1. – 31.3. 
(1000 euroa) , IFRS, tilintarkastamaton 2008  2007 
Turvapalvelut        -1 077,5*  619,6 
Turvatekniikka       -86,4  29,7 
Kohdistamattomat erät -823,8  -628,4 
Yhteensä             -1 987,7  20,9 

* Sisältää kertaluonteisia kustannuksia 0,4 miljoonaa euroa sekä liikearvon ja asiakassopimusten alaskirjauksia 0,6 miljoonaa euroa. 
 

Katsauskaudella 1-3/2008 Turvapalvelut segmentin –liiketulos oli merkittävästi heikompi kuin edellisvuoden 
vastaavana ajanjaksona. Tähän vaikutti erityisesti toteutetut liikearvon ja asiakassopimusten alaskirjaukset 
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sekä kasvaneet henkilöstökustannukset. Myös Turvatekniikka –segmentin liiketulos heikkeni vuoden 2007 
vastaavan ajanjakson liiketuloksesta, johon vaikutti erityisesti segmenttiin kohdistuvien liiketoiminnan 
muiden kulujen kasvu. Katsauskaudella kohdistamattomin eriin kirjattu liiketulos  oli -0,8 miljoonaa euroa. 
Vuoden 2007 vastaavalla ajanjaksolla kohdistamattomien erien liiketulos oli -0,6 miljoonaa euroa. 
Kohdistamattomiin eriin on kirjattu pääosin johdon ja hallinnon palkka- ja muita kuluja. 
 
Rahoitustuotot ja –kulut 
Rahoitustuotot  ja -kulut olivat katsauskaudella 1-3/2008 yhteensä -0,3 miljoonaa euroa, kun ne edellisvuoden 
vastaavalla ajanjaksolla olivat -0,2 miljoonaa euroa. Rahoitustuottojen ja –kulujen muutokseen vaikutti  
erityisesti Turvatiimi-Baltikan Venäjän toimintojen selvityskulut, joiden kustannusvaikutus oli noin -0,2 
miljoonaa euroa.  
 
Katsauskauden tulos ja tuloverot 
Verot olivat katsauskaudella 1-3/2008 yhteensä -24,6 tuhatta euroa, kun ne edellisvuoden vastaavalla 
ajanjaksolla olivat -12,6 tuhatta euroa. Verot sisältävät fuusioitujen tytäryhtiöiden aikaisempien tilikausien 
veroja sekä emoyhtiön yrityskauppaan liittyvän laskennallisen verovelan purkua. Turvatiimi Oyj -konsernin 
tappio katsauskaudella 1-3/2008 oli -2,3 miljoonaa euroa verrattuna -0,2 miljoonan euron tappioon 
edellisvuoden vastaavalla ajanjaksolla.  
 
YHTIÖN  31.12.2005, 31.12.2006 JA 31.12.2007 PÄÄTTYNEIDEN TILIKAUSIEN VERTAILU 
Seuraavassa taulukossa esitetään Turvatiimi Oyj –konsernin 31.12.2005, 31.12.2006 ja 31.12.2007  
päättyneiden tilikausien tilintarkastettuja konsernitilinpäätöstietoja.  
 
Turvatiimi Oyj -konserni  1.1. - 31.12. 
(1000 euroa) 2007 2006  2005 
 IFRS IFRS  IFRS 
 (tilintarkastettu) (tilintarkastettu)  (tilintarkastettu)
   
Liikevaihto 27 061,3 26 739,6  22 306,4

Liiketoiminnan muut tuotot 99,2 190,9  161,0

Työsuhde-etuuksista aiheutuvat kulut -20 852,5 -22 370,3  -19 082,3

Poistot ja arvonalentumiset -1 038,7 -1 228,0  -760,2

Liikearvon arvonalentuminen -1 064,5 0,0  0,0

Liiketoiminnan kulut yhteensä -6 632,3 -6 273,9  -4 085,8

Liiketulos -2 427,5  -2 941,7  -1 460,9

Rahoitustuotot  ja -kulut yht. -1 160,6  -333,3  -101,7
Arvonalentumiset sijoituksista 
osakkuusyhtiöihin -159,9  -1 478,9  0,0

Osuus osakkuusyhtiön tuloksesta 0,0 0,0  -2,7

Jatkuvan toiminnan tulos ennen veroja -3 747,90  -4 753,9  -1 565,3

Verot 1,1  -22,1  0,0
  Tilikauden tulos lopetetuista 
   toiminnoista 0,0  -8,0  272,9

Tilikauden tulos -3 746,8  -4 784,0  -1 292,5
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Liikevaihto 
Yhtiön liikevaihto 31.12.2007 päättyneellä tilikaudella oli 27,1 miljoonaa euroa ja se kasvoi noin 0,4 
miljoonaa euroa verrattuna 26,7 miljoonan euron liikevaihtoon vuonna 2006. Vuonna 2006 liikevaihto oli 
26,7 miljoonaa euroa ja se kasvoi noin 4,4 miljoonaa euroa verrattuna 22,3 miljoonan euron liikevaihtoon 
vuonna 2005. Vuoden 2006 merkittävä liikevaihdon kasvu johtui pääosin vuosien 2005 ja 2006 aikana 
toteutetuista yrityskaupoista ja vuonna 2005 ostettujen yhtiöiden yhdistelemisestä konserniin tilikauden alusta 
alkaen. Vuoden 2007 aikana Yhtiö ei tehnyt yritysostoja, jolloin liikevaihdon kasvu jäi maltillisemmaksi. 
Liikevaihdon kasvuun vuonna 2007 vaikutti valvontakohteiden lukumäärän kasvu sekä katsauskauden aikana 
toteutetut turvapalveluiden hinnankorotukset.  
 
Liikevaihdon jakauma segmenteittäin esitetään seuraavassa taulukossa: 
 
Liikevaihto segmenteittäin 1.1. – 31.12. 
(1000 euroa) , IFRS, tilintarkastettu  2007  2006  2005 
Turvapalvelut        25 305,5  24 606,6  21 182,7 
Turvatekniikka       1 719,9  2 076,3  1 123,7 
Kohdistamattomat erät 35,9  56,7  0,0 
Yhteensä             27 061,3  26 739,6  22 306,4 

 
Poistot ja arvonalentumiset 
Vuonna 2007 suunnitelmien mukaiset poistot aineettomista oikeuksista, muista pitkävaikutteisista menoista, 
koneista ja kalustosta sekä muista aineellisista hyödykkeistä olivat yhteensä noin miljoona euroa, vuonna 
2006 yhteensä 1,2 miljoonaa euroa ja vuonna 2005 yhteensä 0,8 miljoonaa euroa.  
 
Liikearvon arvonalentuminen 
Turvapalvelut –liiketoimintasegmentin odotettua heikomman kehityksen johdosta yhtiö teki vuonna 2007 
liikearvoon noin 1,1 miljoonan euron suuruisen arvonalennuksen. Vuosina 2006 ja 2005 ei liikearvon 
testauksessa havaittu perusteita liikearvon arvonalentumiskirjaukselle. 
 
Liiketoiminnan kulut 
Vuonna 2007 työsuhde-etuuksista aiheutuneet kustannukset alenivat noin 1,5 miljoonaa euroa verrattuna 
vuoteen 2006 johtuen pääasiassa keskimääräisen henkilöstömäärän laskusta 819 hengestä 772:een. Materiaali- 
ja palvelukulut olivat vuonna 2007 noin 0,2 miljoonaa euroa suuremmat kuin edellisvuonna johtuen pääosin 
alihankinnan kasvattamista ulkopuolisista palvelukustannuksista. Liiketoiminnan muiden kulujen osalta ei 
tapahtunut merkittävää muutosta. Vuonna 2006 liiketoiminnan kulut olivat vuoden 2005 tasoa korkeammat 
johtuen pääosin vuosien 2005 ja 2006 aikana toteutetuista yrityskaupoista ja vuonna 2005 ostettujen yhtiöiden 
yhdistelemisestä konserniin tilikauden alusta alkaen.  
 
Liiketulos 
Turvatiimi Oyj -konsernin liiketulos 31.12.2007 päättyneellä tilikaudella oli -2,43 miljoonaa euroa ja se 
parani verrattuna -2,94 miljoonan euron liiketulokseen vuonna 2007. Suhteellinen kannattavuus 
(liikevoittoprosentti -9,0 prosenttia) oli parempi kuin edellisenä vuonna (-11,0 prosenttia). Vuonna 2006 
liiketulos heikkeni verrattuna vuoden 2005 liiketulokseen -1,46 miljoonaa euroa (-7,0% liikevaihdosta). 
Suhteellista kannattavuutta heikensi erityisesti kasvaneet materiaali- ja palvelukustannukset sekä mm. 
ostettujen yritysten haltuunoton aiheuttamat kasvaneet liiketoiminnan muut kustannukset.  
 
Liiketuloksen jakauma segmenteittäin esitetään seuraavassa taulukossa: 
 
Liiketulos segmenteittäin 1.1. – 31.12. 
(1000 euroa) , IFRS, tilintarkastettu  2007  2006  2005 
Turvapalvelut        -1 217,1  338,4  -753,7 
Turvatekniikka       95,6  -260,5  86,9 
Kohdistamattomat erät -1 306,0  -3 019,7  -794,1 
Yhteensä             -2 427,5  -2 941,7  -1 460,9 
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Vuonna 2007 Turvapalvelut segmentin –liiketulos oli merkittävästi heikompi kuin edellisvuoden vastaavana 
ajanjaksona. Tähän vaikutti erityisesti liikearvon alaskirjaus Turvapalvelut –segmentistä yhteismäärältään 1,1 
miljoonaa euroa. Turvatekniikka –segmentin liiketulos kasvoi vuoden 2006 liiketuloksesta, johon vaikutti 
erityisesti ostettujen turvatekniikkayritysten integroinnin aikaansaamat kustannussäästöt ja toiminnan 
tehostuminen. Vuonna 2006 Turvapalvelut segmentin –liiketulos oli merkittävästi parempi kuin edellisvuoden 
vastaavana ajanjaksona. Tähän vaikutti erityisesti vuonna 2005 hankittujen yritysten yhdisteleminen 
konserniin tilikauden alusta alkaen sekä tytäryhtiöfuusioiden aikaansaamat kustannussäästöt mutta osittain 
myös yleiskustannusten segmenttikohtaisten vyörytysten epätarkkuus, jota tarkennettiin vasta vuonna 2007. 
Turvatekniikka –segmentin liiketulos laski vuoden 2005 liiketuloksesta, johon vaikutti erityisesti ostettujen 
turvatekniikkayritysten integroinnin viivästyminen sekä tästä aiheutuneet päällekkäiset kustannukset ja 
toiminnan tehottomuus.  Kohdistamattomiin eriin kirjattu liiketulos sisältää mm. johdon, taloushallinnon ja 
myynnin palkkakulut. Vuonna 2006 kohdistamattomien erien liiketulosta -3,0 miljoonaa euroa heikensi 
erityisesti vuosina 2005 ja 2006 toteutettujen yrityskauppojen kasvattamat johdon kustannukset, ylimmän 
johdon vaihdoksista aiheutuneet lisäkustannukset sekä integroinnin viivästymisestä aiheutunut 
segmenttikohtaisten vyörytysten epätarkkuus. Vuonna 2007 johdon kustannuksia karsittiin ja 
kohdistamattomien erien vyörytysperusteita segmenteille tarkennettiin liiketoiminnan muiden kustannusten 
osalta. 
 
Rahoitustuotot ja –kulut sekä arvonalentumiset sijoituksista osakkuusyhtiöihin 
Rahoitustuotot ja –kulut olivat vuonna 2007 yhteensä -1,2 miljoonaa euroa, kun ne vuonna 2006 olivat -0,3 
miljoonaa euroa ja vuonna 2005 -0,1 miljoonaa euroa. Vuonna 2007 rahoituskuluja kasvatti erityisesti 
Turvatiimi Growth Capital Oy:n riita-asian selvittelystä aiheutuneet 0,6 miljoonan euron kulut ja vuonna 2006 
Yhtiön korollisten velkojen kasvu. 
 
Vuonna 2007 Yhtiö alaskirjasi sijoituksen, 0,06 miljoonaa euroa, ja lainasaamisen, 0,1 miljoonaa euroa, 
koskien Turvatiimi Growth Capital Oy:n yhtiökumppania ArgoSec Consulting Group Oy:tä. Vuonna 2006 
alaskirjattiin tehdyt sijoitukset Turvatiimi Growth Capital Oy:öön yhteismäärältään noin 1,5 miljoonaa euroa. 
Vuonna 2005 ei kirjattu vastaavia arvonalennuksia sijoituksista osakkuusyhtiöihin. 
 
Tuloverot ja tulos 
Vuoden 2007 tuloverot sisältävät viivästysseuraamuksia ja jäännösveroja sekä emoyhtiön yrityskauppaan 
liittyvän laskennallisen verovelan purkua. Vuoden 2006 tuloverot sisältävät pääosin tytäryhtiöiden välittömiä 
veroja sekä emoyhtiön yrityskauppaan liittyvän laskennallisen verovelan purkua. Vuonna 2005 Yhtiö ei  
kirjannut tuloveroa. Turvatiimi Oyj -konsernin tappio 31.12.2007 päättyneeltä tilikaudelta oli 3,7 miljoonaa 
euroa verrattuna 4,8 miljoonan euron tappioon vuonna 2006 ja 1,3 miljoonan euron tappioon vuonna 2005. 
Vuonna 2005 tilikauden tappiota pienesi tilikauden tulos 0,3 miljoonaa euroa lopetetuista liiketoiminnoista 
(verkkopalvelut segmenttiin kuuluneet liiketoiminnot).  

MAKSUVALMIUS JA PÄÄOMALÄHTEET 

Kolmen viimeksi päättyneen tilikauden aikana Yhtiön liiketoiminnan rahavirta on ollut negatiivinen. 
Liiketoiminnan rahavirta ei ole riittänyt liiketoiminnan ja sen kasvun rahoittamiseen, konsernin lainojen 
lyhennyksiin ja investointeihin. Käyttöpääoman riittävyyden turvaamiseksi Yhtiö on kolmen viimeksi 
päättyneen tilikauden sekä 1.1. – 31.3.2008 välisenä aikana kerännyt sijoittajilta oman pääoman ehtoista 
rahoitusta yhteensä noin 5 miljoonaa euroa sekä nostanut lyhyt- ja pitkäaikaista lainaa rahoituslaitoksilta sekä 
emoyhtiöltään noin 10,2 miljoonaa euroa. Lisäksi ylimääräisen yhtiökokouksen 19.6.2008 päättämässä 
suunnatussa osakeannissa Yhtiö keräsi oman pääoman ehtoista lisärahoitusta yhteensä noin 5,6 miljoonaa 
euroa netto. Osakeantien pääasialliset ehdot on kuvattu Perusesitteen kohdassa ”Osakkeet ja osakepääoma – 
Osakepääoman ja osakkeiden lukumäärän muutokset”. Mikäli vuoden 2008 aikana Yhtiön liiketoiminnan 
rahavirta ei parane, Yhtiön rahoitustilanne ja maksuvalmius tulevat heikentymään. 
 
Seuraavassa taulukossa esitetään eräitä Yhtiön rahavirtatietoja kolmelta viimeksi päättyneeltä tilikaudelta 
sekä katsauskausilta 1-3/2008 ja 1-3/2007. Yhtiön rahoitusvaluutta on euro. 
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Turvatiimi Oyj -konserni 1.1. - 31.3   1.1. - 31.12. 
(1000 euroa) 2008  2007  2007  2006  2005
 IFRS  IFRS  IFRS  IFRS  IFRS

 
(tilintarkas-

tamaton)  
(tilintarkas-

tamaton)
 (tilintarkas-

tettu)  
(tilintarkas-

tettu)  
(tilintarkas-

tettu)

Liiketoiminnan nettorahavirta -2 104,4 126,6  -806,6 -1 947,7  -4 527,4

Investointien nettorahavirta -116,5 15,7
 

-181,9 -443,2  794,4

Rahoituksen nettorahavirta 2 441,1 -331,6
 

814,3 2 298,2  3 024,7

Yhteensä 220,2 -189,3  -174,2 -92,6  -708,3
    

Rahavarojen muutos 
   

Rahavarat kauden alussa 105,6 279,8
 

279,8 372,4  1 082,7

Rahavarat kauden lopussa 325,8 90,4  105,6 279,8  372,4
 
Kaudella 1-3/2008 liiketoiminnan nettorahavirta oli 2,1 miljoonaa euroa negatiivinen, kun se vertailukaudella 
1-3/2007 oli 0,1 miljoonaa euroa positiivinen. Liiketoiminnan nettorahavirran merkittävä heikkeneminen 
johtui tappiollisen liiketoiminnan lisäksi vuonna 2007 kertyneiden ostovelkojen maksusta sekä katsauskauden 
aikana realisoituneista kertaluonteisista eristä, joita olivat johdon vaihtamisesta aiheutuneet kulut 0,5 
miljoonaa euroa sekä Turvatiimi-Baltikan selvityskulut 0,2 miljoonaa euroa. Vuonna 2007 liiketoiminnan 
nettorahavirta oli -0,8 miljoonaa euroa, vuonna 2006 -1,9 miljoonaa euroa ja vuonna 2005 -4,5 miljoonaa 
euroa. 
 
Investointien rahavirta oli kaudella 1-3/2008 0,1 miljoonaa euroa negatiivinen, kun se vertailukaudella 1-
3/2007 oli 15,7 tuhatta euroa positiivinen. Investointien nettorahavirta oli -0,2 miljoonaa euroa vuonna 2007,  
-0,4 miljoonaa euroa vuonna 2006 ja 0,8 miljoonaa euroa vuonna 2005. 
 
Kaudella 1-3/2008 rahoituksesta saatu rahavirta oli 2,4 miljoonaa euroa, kun se vertailukaudella 1-3/2007 oli  
-331,6 tuhatta euroa. 31.3.2008 päättyneellä 3 kuukauden katsauskaudella rahoituksen rahavirtaan vaikutti 
erityisesti 11.2.2008 päätetty suunnattu osakeanti noin 3 miljoonaa euroa, Rahoituksen rahavirta vuonna 2007 
oli 0,8 miljoonaa euroa, vuonna 2006 2,3 miljoonaa euroa ja vuonna 2005 3,0 miljoonaa euroa. 
 
Seuraavassa taulukossa on esitetty yhteenveto Yhtiön taseesta 31.3.2008, 31.3.2007, 31.12.2007, 31.12.2006 
ja 31.12.2005: 
 

Turvatiimi Oyj -konserni 31.3.  31.12. 
(1000 euroa) 2008  2007  2007  2006  2005 
 IFRS  IFRS  IFRS  IFRS  IFRS 
 (tilintarkastamaton)  (tilintarkastettu) 
Varat          

Liikearvo 11 972,8 
 

13 325,1  12 260,6  13 322,5  12 408,9 

Muut aineettomat 
hyödykkeet 1 951,1 

 

2 710,5  2 414,7  2 789,3  2 883,6 

Muut pitkäaikaiset varat 1 081,0 
 

1 759,7  1 306,9  1 984,7  2 503,0 

Lyhytaikaiset varat yht. 3 051,5   2 832,8  2 935,8  2 924,6  3 718,5 

Varat yhteensä 18 056,5   20 628,0  18 918,0  21 021,1  21 514,0 
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Oma pääoma ja velat 

Oma pääoma yhteensä 4 634,0 
 

6 241,4  4 031,3  6 451,8  9 494,3 
          
Velat          

Pitkäaikaiset velat yht. 5 497,6 
 

6 557,0  6 552,4  6 686,9  3 091,0 

Lyhytaikaiset velat yht.  7 925,0 
 

7 829,7   8 334,4  7 882,4  8 928,6 

Velat yhteensä 13 422,5  14 386,7  14 886,80  14 569,30  12 019,70 
          
Oma pääoma ja velat 
yhteensä  18 056,5 

 
20 628,0   18 918,0  21 021,1  21 514,0 

 
Turvatiimi Oyj:n taseen loppusumma 31.3.2008 oli 18,1 miljoonaa euroa verrattuna 20,6 miljoonaan euroon 
31.3.2007. Turvatiimi Oyj:n konsernitaseen loppusumma 31.12.2007 oli 18,9 miljoonaa euroa verrattuna 21,0 
miljoonaan euroon vuonna 2006 ja 21,5 miljoonaan euroon vuonna 2005.  
 
Yhtiön pitkäaikaiset varat koostuvat pääosin liikearvosta, muista aineettomista hyödykkeistä (mm. 
asiakaskanta) liiketoimintaa palvelevista tietokoneista, ohjelmistoista sekä muista koneista ja kalustosta.  
 
Liikearvo 31.3.2008 oli noin 12,0 miljoonaa euroa verrattuna 13,3 miljoonan euron liikearvoon 31.3.2007. 
31.3.2008 suoritetun arvonalentumistestauksen seurauksena Yhtiö teki noin 0,3 miljoonan euron 
alaskirjauksen liikearvosta, joka kohdistettiin Turvapalvelut -segmenttiin. Katsauskauden 1-3/2008 aikana 
muut poistot ja arvonalentumiset olivat yhteensä noin 0,7 miljoonaa euroa sisältäen asiakassopimuksen 
alaskirjauksen noin 0,3 miljoonaa euroa.  
 
Liikearvo 31.12. 2007 oli 12,3 miljoonaa euroa verrattuna noin 13,3 miljoonan euron liikearvoon 31.12.2006 
ja noin 12,4 miljoonan euron liikearvoon 31.12.2005. 31.12.2007 suoritetun arvonalentumistestauksen 
seurauksena Turvatiimi teki liikearvon alaskirjauksen, noin 1,1 miljoonaa euroa, Turvapalvelut –segmentistä. 
Vuosina 2006 ja 2005 ei arvonalentumistestauksissa havaittu tarvetta liikearvon alaskirjaamiselle. Vuonna 
2006 yhtiö kirjasi Panave Oy:n hankinnasta liikearvoa noin 0,9 miljoonaa euroa. Vuonna 2005 liikearvoa 
korottivat toteutetut seitsemän yrityshankintaa yhteensä noin 5 miljoonaa euroa. Katsauskaudella 1-3/2008 ja 
vuonna 2007 Yhtiö ei tehnyt yrityshankintoja. 
 
Turvatiimi Oyj:n oma pääoma 31.3.2008 oli 4,6 miljoonaa euroa verrattuna 6,2 miljoonaan euroon 31.3.2007. 
Konsernin omavaraisuusaste 31.3.2008 oli 25,7% verrattuna 30,3%:iin 31.3.2007. Emoyhtiö Turvatiimi Oyj:n 
oma pääoma 31.3.2008 oli 6,6 miljoonaa euroa, joka vastasi noin 52,2% emoyhtiön osakepääomasta. Yhtiön 
oma pääoma vahvistui noin 6 miljoonalla eurolla 19.6.2008 pidetyn ylimääräisen yhtiökokouksen päättämän 
suunnatun osakeannin seurauksena. 
 
Turvatiimi Oyj:n konsernitaseen mukainen oma pääoma 31.12.2007 oli 4,0 miljoonaa euroa verrattuna 6,5 
miljoonaan euroon vuonna 2006 ja 9,5 miljoonaan euroon vuonna 2005. Konsernin omavaraisuusaste 
31.12.2007 oli 21,3% verrattuna 30,7%:iin vuonna 2006 ja 44,1%:iin vuonna 2005. Konsernin oma pääoma ja 
omavaraisuusaste ovat kolmen viimeksi päättyneen tilikauden aikana heikentyneet merkittävästi. Vuoden 
2007 aikana Yhtiön omaa pääomaa vahvistettiin kahdella osakeannilla noin 1,3 miljoonalla eurolla. Tästä 
huolimatta emoyhtiön oma pääoma 31.12.2007 (FAS) oli 5,5 miljoonaa euroa (7,4 miljoonaa euroa), joka 
vastasi noin 43,7 % emoyhtiön osakepääomasta (59,2%). Oman pääoman tilanteen johdosta hallitus päätti 
11.2.2008 suunnatusta osakeannista, joka vahvisti Yhtiön omaa pääomaa tilikauden päättymisen jälkeen noin 
3 miljoonalla eurolla. 
 
Turvatiimi Oyj -konsernin korolliset velat 31.3.2008 olivat 7,6 miljoonaa euroa ja rahavarat 0,3 miljoonaa 
euroa. Korolliset velat 31.3.2007 olivat 8,2 miljoonaa euroa ja rahavarat 0,09 miljoonaa euroa. Korolliset 
velat laskivat katsauskaudella noin 0,6 miljoonalla eurolla verrattuna edellisvuoden vastaavaan ajankohtaan 
Yhtiön lyhennettyä pitkä- ja lyhytaikaisia lainojaan.  
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Turvatiimi Oyj -konsernin korolliset velat 31.12.2007 olivat 8,1 miljoonaa euroa ja rahavarat 0,1 miljoonaa 
euroa. Korolliset velat 31.12.2006 olivat 8,6 miljoonaa euroa (6,2 miljoonaa euroa) ja rahavarat 0,3 miljoonaa 
euroa (0,4 miljoonaa euroa). Vuonna 2006 korolliset velat kasvoivat noin 2,5 miljoonalla eurolla Yhtiön 
uudelleenjärjesteltyä käyttöpääomansa rahoituksen sopimalla 5 miljoonan euron määräisestä rahoituslimiitistä 
ja miljoonan euron määräisestä tililimiitistä. Vuonna 2007 korollisen velan määrä laski noin 0,5 miljoonalla 
eurolla Yhtiön lyhennettyä pitkäaikaisia velkojaan.  
 
31.12.2007 päättyneeltä tilikaudelta laaditusta tilinpäätöksestä 6.3.2008 antamassaan tilintarkastus-
kertomuksessa Yhtiön tilintarkastaja on lausunut seuraavaa: ”Emoyhtiön oma pääoma on alle puolet 
osakepääomasta. Tilikauden päättymisen jälkeen yhtiö on vahvistanut omaa pääomaa noin 3 miljoonan euron 
suunnatulla osakeannilla. Kuten toimintakertomuksessa on todettu, mikäli vuoden 2008 aikana yhtiön 
kassavirta ei parane yhtiön rahoitustilanne ja maksuvalmius voivat edelleen heikentyä. Konsernitaseeseen 
sisältyy noin 1,1 miljoonan euron arvonalennuksen jälkeen liikearvoa 12,2 miljoonaa euroa. 
Toimintakertomuksessa todetaan, että liikearvoon voidaan joutua tekemään lisää arvonalennuksia, mikäli 
liikevaihtoa ja kannattavuutta ei saada odotusten mukaiseen kasvuun. Yhtiön tulee kiinnittää erityistä 
huomiota rahoituksen riittävyyteen ja laadittujen ennusteiden seurantaan.”  
 
Taseen ulkopuoliset vastuut 
 
Yhtiö on antanut rahoittajilleen vakuuksia velkasitoumuksiensa vakuudeksi. Annetut vakuudet on esitetty 
tilinpäätöksissä ja osavuosikatsauksissa vastuusitoumuksina. Nämä sitoumukset esitetään taseessa 
vastattavina ainoastaan, mikäli Yhtiön johdon käsityksen mukaan on todennäköistä, että Yhtiön on täytettävä 
tällaiset vastuusitoumukset. Seuraavassa taulukossa esitetään Yhtiön vastuusitoumukset ja ehdolliset velat 
31.3.2008: 
 
EHDOLLISET VELAT (taseen ulkopuoliset sitoumukset) 31.3. 
(tuhatta euroa) 2008  2007 
 (tilintarkastamaton) 
Annetut yrityskiinnitykset 8 042  7 542 
Vakuudet yhteensä 8 042  7 542 
    
Vuokravastuut 897  332 
Leasingvastuut 263  172 
Muut vastuut 483  13 
Ehdolliset velat yhteensä 9 685  8 059 

 
Ehdolliset velat tilikausien 2005-2007 lopussa on esitetty tähän Perusesitteeseen viittaamalla liitettyjen 
konsernitilinpäätösten liitetiedoissa. 
 
Keskeinen vieraan pääoman ehtoinen rahoitus 
   
Turvatiimi Oyj:llä oli 31.3.2008 0,8 miljoonan euron määräaikainen laina eläkevakuutusyhtiöltä. Lisäksi 
Yhtiöllä oli käyttöpääomansa rahoittamiseksi pääomamäärältään viiden (5) miljoonan euron 
rahoituslimiittisopimus ja yhden miljoonan euron määräinen tililimiittisopimus rahoittajapankiltaan sekä 
yhden miljoonan euron määräinen luottolimiittisopimus emoyhtiönsä Atine Group Oy:n kanssa.  
 
Rahoituslaitosten myöntämän rahoituksen korot määräytyvät Euribor viitekorosta sekä marginaalista. 
Rahoittajapankilta nostetun rahoituslimiitin käyttö on sidottu 1, 2, 3 , 6 tai 12 kuukauden Euriboriin, joka 
pysyy samana koko laina-ajan ellei toisin sovita. Perusesitteen päivämääränä rahoituslimiitin nojalla nostettu 
lainamäärä 5 miljoonaa euroa oli kokonaisuudessaan sidottu 12 kuukauden Euriboriin, jonka seuraava 
tarkistuspäivä on 10.11.2008. Eläkevakuutusyhtiöltä nostettu 31.3.2008 pääomamäärältään 0,8 miljoonan 
euron määräinen laina on sidottu 12 kuukauden Euriboriin, jonka seuraava tarkastuspäivä on 2.6.2009. Atine 
Group Oy:n myöntämän rahoituksen korko on kiinteä.  
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Yhtiön korolliset velat 31.3.2008 olivat noin 7,6 miljoonaa euroa. Jos lainojen korko muuttuisi yhden 
prosentin, olisi sen vaikutus vuositasolla Yhtiössä ollut +/- 0,76 tuhatta euroa. Korkomuutosten vaikutus 
Yhtiön tulokseen tulee kuitenkin olennaisesti muuttumaan, kun Yhtiö 19.6.2008 päätetystä osakeannista 
kertyneillä nettovaroilla vähentää rahoituslaitoslainojaan 2 miljoonalla eurolla. Yhtiöllä ei osakeannin 
19.6.2008 jälkeen myöskään ole korollista velkaa emoyhtiö Atine Group Oy:lle. 
 
Rahoituslaitoksilta nostettujen lainojen vakuudeksi on annettu pääomamäärältään noin 8 miljoonan euron 
määräinen yrityskiinnitys. Lainoilla on myös takausvakuutus. 
 
Rahoituslaitosten myöntämiin lainoihin liittyy mm. Yhtiön omavaraisuusasteeseen, Atine Group Oy:n 
omistusosuuteen sekä Yhtiön käyttökatteeseen liittyviä kovenantti –ehtoja, joiden rikkominen oikeuttaa 
lainanantajan eräännyttämään limiitin ja nostetut lainat välittömästi takaisinmaksettavaksi, sekä tavanomaisia 
panttauskieltoja. Tilinpäätöshetkellä 31.12.2007 kovenanttiehdot eivät täyttyneet.  Yhtiön omavaraisuusaste 
alitti kovenanttiehtojen mukaisen 30%:n rajan, eikä Yhtiön käyttökate saavuttanut vuodelle 2007 sovittua 
0,75 miljoonan euron rajaa. Yhtiön rahoittajapankki hyväksyi tapahtuneen alitukset. Omavaraisuusastetta 
koskevien kovenanttiehtojen vastainen tilanne 31.12.2007 myös korjaantui 11.2.2008 päätetyllä osakeannilla. 
 
Yhtiön rahoituslimiitin päättymispäivä on 10.5.2011. Eläkeyhtiöltä nostetun tasalyhenteisen lainan viimeinen 
takaisinmaksuerä erääntyy 25.5.2009. Atine Group Oy:n myöntämä luottolimiitti on voimassa toistaiseksi 
kuukauden irtisanomisajalla. Limiitin puitteissa nostettujen lyhytaikaisten lainaerien takaisinmaksusta 
sovitaan nostojen yhteydessä. 
 
Yhtiön pankkilainaa koskevan rahoitussopimuksen mukaiset kovenanttiehdot tullaan laatimaan uudestaan 
vuoden 2008 aikana. Samalla Yhtiön rahoituslimiittiä pankilta tullaan lyhentämään 2 miljoonaa euroa 
ylimääräisen yhtiökokouksen 19.6.2008 päättämässä osakeannissa kertyneillä nettovaroilla. 
  
Rahoitusvelkojen erääntyminen 
 
Seuraavassa taulukossa on esitetty yhteenveto Yhtiön rahoitusvelkojen erääntymisestä (tilanne 
tilinpäätöshetkellä 31.12.2007): 
 
(1000 euroa) (Maksut erääntymisajankohdan mukaan) 
 2008  2009  2010  2011  2012  Yhteensä 
Rahoituslaitoslainat 2 742,4  5 986,71  13,6  0,0  0,0  6 742,7 
Shekkitili 1 012,7  0,0  0,0  0,0  0,0  1 012,7 
Rahoitusleasingvelat 290,1  171,0  71,5  7,1  0,0  539,7 
Muut korolliset velat 3 36,7  514,6  0,0  0,0  0,0  551,3 
Ostovelat 496,3  0,0  0,0  0,0  0,0  496,3 

Yhteensä 2 578,2  6 672,3  85,1  7,1  0,0  9 342,7 
 
1 31.12.2007 jälkeen on takaisinmaksuehtoja muutettu siten, että taulukossa vuonna 2009 erääntyviksi esitetyistä lainoista on siirretty 
takaisinmaksettavaksi vuonna 2008 yhteensä 0,3 miljoonaa euroa. Yhtiön tarkoituksena on myös lyhentää rahoituslaitoslainojaan 
19.6.2008 päätetystä osakeannista kertyneillä varoilla noin 2 miljoonalla eurolla 
2 Taulukossa rahoituslaitoslainojen erääntyminen esitetään rahoituslimiittisopimusten mukaisesti nostettujen lainaerien maturiteetin 
mukaisesti. Rahoittajapankin Yhtiölle myöntämä rahoituslimiitti on kuitenkin voimassa 10.5.2011 asti, jolloin erääntyvien lainaerien 
uudelleenrahoittaminen on mahdollista myös rahoituslimiitin käyttämättä olevilla pääomilla.  
3 Muut korolliset velat ovat Yhtiön emoyhtiöltään Atine Group Oy:ltä voimassa olevan luottolimiittisopimuksen nojalla nostettuja 
velkoja. 
 
Maksuvalmiusriskien hallinnointi 
 
Yhtiön maksuvalmiusriskit liittyvät likvidien varojen riittävyyteen, liiketoiminnan kassavirtoihin ja 
rahoituslaitoksilta saataviin riittäviin luottojärjestelyihin ja -päätöksiin, joilla Yhtiö voi kattaa liiketoimintansa 
rahoitustarpeet. Maksuvalmiusriski kuvaa sitä, että nykyiset varat ja luottojärjestelyt eivät riitä liiketoiminnan 
tarpeisiin tai niiden saamiseen liittyy korkeita ylimääräisiä kustannuksia. Maksuvalmiusriskiä pyritään 
vähentämään ylläpitämällä riittävä määrä käyttämättömiä luottolimiittejä ja tehokkaalla kassanhallinnalla. 
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Maksuvalmiuden kehittymistä seurataan Yhtiössä viikoittain päivitettävän kassavirtaennusteen avulla. 
Maksuvalmiutta tuetaan tällä hetkellä erityisesti luottojärjestelyillä. Maksuvalmiusriskiä hallinnoidaan 
varmistamalla rahan lähteet  mahdollisimman alhaiseen hintaan. Rahoitukseen saatavuuteen liittyviä riskejä 
on pienennetty pitkäaikaisilla rahoitussopimuksilla. Rahoituksen riittävyyteen liittyviä riskejä on vähennetty 
lyhytaikaisilla rahoitusjärjestelyillä.  
 
Maksuvalmiusriskiin liittyvä varainhankintariski kuvaa tilannetta, jossa nykyisten luottojen jälleenrahoitus 
ja/tai uuden rahoituksen saaminen ei ole mahdollista tai se on mahdollista vain korkein kustannuksin. Yhtiö 
pyrkii minimoimaan varainhankintariskiään varmistamalla luottojen uudelleenrahoitukset riittävän ajoissa 
sekä varmistamaan varainhankintaa esim. emoyhtiöltään ja pääomasijoittajilta.  
 
Turvatiimi Oyj -konsernin maksuvalmiusriskin hallintaa koordinoi keskitetysti Turvatiimi Oyj:n talousjohtaja. 
 
Käyttämättä olevat maksuvalmiuden lähteet 
 
Tämän Perusesitteen päivämääränä Yhtiöllä on käteisvarojensa, noin 3.7 miljoona euroa, lisäksi 
käytettävissään maksuvalmiuden varmistamiseksi rahoittajiensa kanssa neuvotellut luottolimiitit, joista on 
käyttämättä yhteensä noin 1.0 miljoonaa euroa.  

TALOUDELLISET TUNNUSLUVUT 

Seuraavassa taulukossa esitetään yhteenveto Turvatiimi Oyj –konsernin keskeisistä taloudellisista 
tunnusluvuista katsauskaudelta 1-3/2008 sekä viideltä viimeksi päättyneeltä tilikaudelta perustuen 
tilintarkastamattomaan osavuosikatsaukseen katsauskaudelta 1-3/2008 ja tilintarkastettuihin 
konsernitilinpäätöksiin vuosilta 2005 - 2007. 
 

Turvatiimi Oyj –konserni  1.1. - 31.3. 
(tilintarkastamaton)  2008  2007 
  IFRS  IFRS 
     
Liikevaihto, 1 000 EUR                             6 618,6    6 796,7 
Liiketulos, 1 000 EUR                             -1 987,7    20,9 
Tilikauden tulos, 1 000 EUR                        -2 342,0   -213,3   
     
Tulos / osake, EUR                                    -0,03  0,00 
Tulos / osake, jatkuvasta toiminnasta, EUR                      -0,03  0,00 
     
Oma pääoma / Osake, EUR                                0,06  0,10 
Oma pääoma / Osake laimennettu, EUR                    0,06  0,10 
     
Oman pääoman tuotto, %                              -213,4%  -12,9% 
Sijoitetun pääoman tuotto, %                         -70,0%  -0,6% 
     
Omavaraisuusaste, %                                   25,7%  30,3% 
Nettovelkaantumisaste, %                             156,9%  129,9% 
     
Taseen loppusumma, 1 000 EUR                       18 056,5  20 628,0 
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Turvatiimi Oyj -konserni 1.1. - 31.12. 

2007 2006 2005

IFRS IFRS IFRS

(tilintarkastettu) 

Liikevaihto MEUR 27,1 26,7 22,3

Liikevoitto / -tappio MEUR -2,4 -2,9 -1,5

% liikevaihdosta -8,90 % -10,90 % -6,70 %

Jatkuvan toiminnan tulos ennen veroja MEUR -3,7 -4,8 -1,6

% liikevaihdosta -13,70 % -18,00 % -7,20 %

Katsauskauden tulos MEUR -3,7 -4,8 -1,3

% liikevaihdosta -13,70 % -18,00 % -5,80 %

Oman pääoman tuotto-% ROE -71,50 % -59,90 % -18,90 %

Sijoitetun pääoman tuotto-% ROI -23,40 % -18,00 % -9,30 %

Omavaraisuusaste % 21,30 % 30,70 % 44,10 %

Bruttoinvestoinnit käyttöomaisuuteen MEUR 0,2 1,3 1,2

% liikevaihdosta 0,70 % 4,90 % 5,40 %

Tutkimus- ja tuotekehitysmenot MEUR 0 0 0

% liikevaihdosta 0,00 % 0,00 % 0,00 %

Tulos / osake, jatkuvat toiminnot  -0,06 -0,08 -0,03

- laimennettu  -0,06 -0,08 -0,03

Tulos / osake, lopetetut toiminnot  0,001 0,001 0,01

- laimennettu  0,001 0,001 0,00

Oma pääoma / osake 0,06 0,1 0,16

- laimennettu 0,06 0,1 0,16

Hinta / voittosuhde, P/E neg. neg. neg.

Osakkeen kurssikehitys 

  alin kurssi 0,18 0,3 0,35

  ylin kurssi 0,41 0,48 0,55

  keskikurssi 0,3 0,38 0,47
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Tilikauden viimeisen kauppa-päivän päätöskurssi 0,2 0,31 0,46

Osakekannan markkina-arvo 31.12. MEUR 13,2 19,2 26,6

Osakkeen vaihto, 1 000 kpl 26 631,50 33 389,60 10 111,40

Osakkeen vaihto, % 42,20 % 56,10 % 18,60 %

Osakkeiden osakeantioikaistu lukumäärä 

  Keskimäärin tilikaudella 63 069 607 59 480 265 54 453 675

 - laimennettu 67 382 107 62 262 523 55 830 849

  Vuoden lopussa 66 042 758 61 942 758 57 837 758

 - laimennettu 68 917 758 64 212 495 59 185 630

Henkilöstö tilikauden lopussa 772 816 848

1 Nämä tilintarkastamattomat tunnusluvut oikaisevat tilinpäätöksissä 2006 – 2007 
virheellisesti ilmoitetut vastaavat tunnusluvut. 
 
Tunnuslukujen laskentakaavat 

Oman pääoman tuotto (%), ROE 100 x (tulos ennen veroja - verot) 

oma pääoma (keskimäärin)     

Sijoitetun pääoman tuotto (%), ROI 100 x (tulos ennen veroja + korko- ja muut rah.kulut) 

taseen loppusumma - korottomat velat (keskimäärin) 

Omavaraisuusaste (%) 100 x oma pääoma  

taseen loppusumma - saadut ennakot 

Tulos / osake (EPS) tulos ennen veroja - verot - vähemmistösosuus 

keskimääräinen osakeantioikaistu osakkeiden määrä tilikaudella 

Oma pääoma / osake oma pääoma ilman vähemmistöosuutta 

osakeantioikaistu osakkeiden määrä tilikauden lopussa 

Hinta / voitto -suhde (P/E-luku) tilikauden viiimeinen kaupantekokurssi 

tulos / osake       

Osakekannan markkina-arvo osakkeiden määrä tilikauden lopussa x tilikauden viimeinen 

kaupantekokurssi 

Osakkeen vaihto % tilikauden aikana vaihdettujen osakkeiden määrä 

keskimääräinen osakkeiden määrä tilikaudella 
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KESKEISET TILINPÄÄTÖKSEN LAADINTAPERIAATTEET 

Tässä perusesitteessä käsitellyt Turvatiimi Oyj:n konsernitilinpäätökset on laadittu kansainvälisten 
tilinpäätösstandardien (IFRS) mukaisesti. Kansainvälisillä tilinpäätösstandardeilla tarkoitetaan Suomen 
kirjanpitolaissa ja sen nojalla annetuissa säännöksissä EU:n (EY) N:o 1606/2002 säädetyn menettelyn 
mukaisesti EU:ssa sovellettaviksi hyväksyttäviä standardeja ja tulkintoja. Yhtiön IFRS-periaatteisiin 
siirtymispäivä oli 1.1.2004. Turvatiimi sovelsi IFRS 1 siirtymästandardia IFRS-standardien käyttöönotossa. 
        
Yhtiön noudattamat tilinpäätösperiaatteet on kuvattu yksityiskohtaisesti tähän Perusesitteeseen viittaamalla 
liitetyissä Yhtiön tilinpäätöksissä, katso tältä osin kohta ”Perusesitteeseen viittaamalla liitetyt asiakirjat”. 
Tässä jaksossa on kuvattu erityisesti johdon harkintaa edellyttävät laatimisperiaatteet ja arvioihin liittyvät 
keskeiset epävarmuustekijät. 
 
Johdon harkintaa edellyttävät laatimisperiaatteet ja arvioihin liittyvät keskeiset epävarmuustekijät 
 
Tilinpäätöstä laadittaessa joudutaan tekemään tulevaisuutta koskevia arvioita ja oletuksia, joiden toteumat 
voivat poiketa tehdyistä arvioista ja oletuksista. Lisäksi joudutaan käyttämään harkintaa tilinpäätöksen 
laatimisperiaatteiden soveltamisessa. Yhtiön johto ei ole tunnistanut tilanteita, joissa laatimisperi-aatteiden 
valinta ja soveltaminen olisi edellyttänyt sellaista harkintaa, joka tulisi esittää laatimisperiaatteiden 
yhteydessä. Arviot pohjautuvat johdon parhaaseen näkemykseen tilinpäätöshetkellä. Mahdolliset arvioiden ja 
olettamusten muutokset merkitään kirjanpitoon sillä tilikaudella, jonka aikana arviota tai olettamusta 
korjataan, ja kaikilla tämän jälkeisillä tilikausilla.  
 
Arvioihin liittyvät keskeiset epävarmuustekijät liittyvät pääosin liikearvon testaamiseen, jossa suurin 
yksittäinen epävarmuustekijä on liikevaihdon ja kannattavuuden kehitys. Lisäksi arvioita käytetään varausten 
kirjaamisessa, liiketoimintojen yhdistämisessä hankittujen omaisuuserien käyvän arvon määrittämisessä sekä 
osakepalkkiojärjestelmässä. 
 
Liikearvo 
 
Liikearvosta ja muista taloudelliselta vaikutusajaltaan rajoittamattomista aineettomista hyödykkeistä ei kirjata 
säännönmukaisia poistoja, vaan ne testataan vuosittain mahdollisen arvonalentumisen varalta. Yhtiöllä ei 
Perusesitteen päivämääränä ole aineettomia hyödykkeitä, joista ei kirjattaisi säännönmukaisia poistoja. Tätä 
tarkoitusta varten  liikearvo on kohdistettu rahavirtaa tuottaville yksiköille, tai jos kyseessä on osakkuusyritys, 
liikearvo sisältyy kyseisen osakkuusyrityksen hankintamenoon. Liikearvo arvostetaan alkuperäiseen 
hankintamenoon vähennettynä arvonalentumisilla.        
 
Aineettomat käyttöomaisuushyödykkeet 
 
Yhtiön aineettomiin käyttöomaisuushyödykkeisiin sovelletaan seuraavia poistoaikoja 
         
Atk-ohjelmistot ja lisenssit   3 vuodessa   
IT-verkon rakentamiskulut   5 vuodessa   
Hälytyskeskuksen rakentamiskulut  5 vuodessa   
Muut pitkäaikaiset menot   5 vuodessa   
Asiakassuhteet    10 vuodessa   
         
Arvonalentumiset  
 
Konserni arvioi jokaisena raportointipäivänä onko viitteitä siitä, että jonkin omaisuuserän arvo on alentunut. 
Jos viitteitä ilmenee, arvioidaan kyseisestä omaisuuserästä kerrytettävissä oleva rahamäärä. Kerrytettävissä 
oleva rahamäärä arvioidaan lisäksi vuosittain seuraavista omaisuuseristä riippumatta siitä, onko 
arvonalentumisesta viitteitä: liikearvo, aineettomat hyödykkeet, joilla on rajaton taloudellinen vaikutusaika 
sekä keskeneräiset aineettomat hyödykkeet.       
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Kerrytettävissä oleva rahamäärä on omaisuuserän käypä arvo vähennettynä luovutuksesta aiheutuvilla 
menoilla tai sitä korkeampi käyttöarvo. Rahoitusvarojen kerrytettävissä oleva rahamäärä on joko käypä arvo 
tai odotettavissa olevien vastaisten, alkuperäisellä efektiivisellä korolla diskontattujen rahavirtojen nykyarvo. 
Arvonalentumistappio kirjataan, kun omaisuuserän kirjanpitoarvo on suurempi kuin siitä kerrytettävissä oleva 
rahamäärä. Arvonalentumistappio kirjataan tuloslaskelmaan. Arvonalentumistappio perutaan, jos olosuhteissa 
on tapahtunut muutos ja hyödykkeen kerrytettävissä oleva rahamäärä on muuttunut arvonalentumistappion 
kirjaamisajankohdasta. Arvonalentumistappiota ei kuitenkaan peruta enempää kuin mitä hyödykkeen 
kirjanpitoarvo olisi ilman arvonalentumistappionkirjaamista. Liikearvosta kirjattua arvonalentumistappiota ei 
peruta missään vaiheessa. Myöskään myytävissä oleviin rahoitusvaroihin luokiteltujen oman pääoman 
ehtoisten sijoitusten arvonalentumistappiota ei peruta tuloksen kautta.     
    
Myyntisaamiset 
 
Myyntisaamiset arvostetaan niiden odotettuun realisointiarvoon, joka on alkuperäinen laskutusarvo 
vähennettynä näiden saatavien arvioidulla arvonalentumisvarauksella. Myyntisaamisten arvonalentumisvaraus 
tehdään, kun on olemassa perusteltu näyttö, että konserni ei tule saamaan kaikkia saamisiaan alkuperäisin 
ehdoin.        
        
Rahoitusvarat ja –velat 
 
Konsernin rahoitusvarat on luokiteltu standardin mukaisesti seuraaviin ryhmiin: käypään arvoon 
tulosvaikutteisesti kirjattavat rahoitusvarat, eräpäivään asti pidettävät sijoitukset, lainat ja muut saamiset ja 
myytävissä olevat rahoitusvarat. Luokittelu tapahtuu rahoitusvarojen alkuperäisen hankinnan yhteydessä 
tarkoituksen perusteella. Transaktiomenot on sisällytetty rahoitusvarojen alkuperäiseen kirjanpitoarvoon, kun 
kyseessä on erä jota ei arvosteta käypään arvoon tuloksen kautta. Kaikki rahoitusvarojen ostot ja myynnit 
kirjataan kaupantekopäivänä. Rahoitusvarojen taseesta pois kirjaaminen tapahtuu silloin, kun konserni on 
menettänyt sopimusperusteisen oikeuden rahavirtoihin tai kun se on siirtänyt merkittäviltä osin riskit ja tuotot 
konsernin ulkopuolelle.      
        
Käypään arvoon tulosvaikutteisesti kirjattavat rahoitusvarat 
 
Käypään arvoon tulosvaikutteisesti kirjattavat rahoitusvarat -ryhmä on jaettu kahteen alaryhmään: 
kaupankäyntitarkoituksessa pidettävät varat ja alkuperäisen kirjaamisen tapahtuessa käypään arvoon 
tulosvaikutteisesti kirjattavaksi määrätyt varat. Kaupankäyntitarkoituksessa pidettävät rahoitusvarat on 
hankittu pääasiallisesti voiton saamiseksi lyhyen aikavälin markkinahintojen muutoksista. Johdannaiset, jotka 
eivät täytä suojauslaskennan ehtoja, on luokiteltu kaupankäyntitarkoituksessa pidettäviksi. 
Kaupankäyntitarkoituksessa pidettävät sekä 12 kuukauden sisällä erääntyvät rahoitusvarat sisältyvät 
lyhytaikaisiin varoihin. Ryhmän erät on arvostettu käypään arvoon ja kaikkien tämän ryhmänsijoitusten käypä 
arvo on määritetty toimivilla markkinoilla julkaistujen hintanoteerausten, eli tilinpäätöspäivän osto-
noteerausten pohjalta. Käyvän arvon muutoksista johtuvat sekä realisoitumattomat että realisoituneet voitot ja 
tappiot kirjataan tuloslaskelmaan sillä kaudella, jonka aikana ne syntyvät.     
         
Myytävissä olevat rahoitusvarat 
 
Myytävissä olevat rahoitusvarat ovat johdannaisvaroihin kuulumattomia varoja, jotka on nimenomaisesti 
määrätty tähän ryhmään tai joita ei luokitella muuhun ryhmään. Ne sisältyvät pitkäaikaisiin varoihin, paitsi 
jos ne on tarkoitus pitää alle 12 kuukauden ajan tilinpäätöspäivästä lähtien, jolloin ne sisällytetään 
lyhytaikaisiin varoihin. Myytävissä olevat rahoitusvarat voivat koostua osakkeista ja korollisista sijoituksista, 
ja ne arvostetaan käypään arvoon. Tämän ryhmän sijoitusten käypä arvo on pääsääntöisesti määritelty 
toimivilla markkinoilla julkaistujen hintanoteerausten, eli tilinpäätöspäivän ostonoteerausten pohjalta. 
Myytävissä olevien rahoitusvarojen käyvän arvon muutokset merkitään käyvän arvon rahastoon omaan 
pääomaan verovaikutus huomioon ottaen. Käyvän arvon muutokset siirretään omasta pääomasta 
tuloslaskelmaan silloin, kun sijoitus myydään tai kun sen arvo on alentunut siten, että sijoituksesta tulee 
kirjata arvonalentumistappio. 
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Rahavarat ja muut rahoitusvarat 
 
Rahavarat koostuvat käteisestä rahasta, vaadittaessa nostettavissa olevista pankkitalletuksista ja muista 
lyhytaikaisista, erittäin likvideistä sijoituksista. Rahavaroihin luokitetuilla erillä on enintään kolmen 
kuukauden maturiteetti hankinta-ajankohdasta lukien.        
         
Rahoitusvelat 
 
Rahoitusvelat kirjataan, johdannaissopimuksia lukuun ottamatta, kaupan selvityspäivänä ja arvostetaan 
efektiivisen koron menetelmällä jaksotettuun hankintamenoon. Rahoituslaitoksilta saatuihin lainoihin 
suoranaisesti liittyvät järjestelykulut, jotka kohdistuvat selkeästi yksittäisiin lainoihin, vähennetään lainan 
alkuperäisestä taseeseen kirjattavasta määrästä ja kirjataan myöhemmin efektiivisen koron menetelmää 
käyttäen rahoituskuluiksi tuloslaskelmaan. Rahoitusvelat sisältyvät sekä pitkä- että lyhytaikaisiin velkoihin. 
 
Varaukset 
 
Varaus kirjataan, kun konsernilla on aikaisemman tapahtuman seurauksena oikeudellinen tai tosiasiallinen 
velvoite, maksuvelvoitteen toteutuminen on todennäköistä ja velvoitteen suuruus on arvioitavissa 
luotettavasti. Jos osasta velvoitetta on mahdollista saada korvaus joltakin kolmannelta osapuolelta, korvaus 
kirjataan erilliseksi omaisuus eräksi, mutta vasta siinä vaiheessa, kun korvauksen saaminen on käytännössä 
varma. Varaukset liittyvät mm. johtajasopimusten päättymisiin liittyviin kuluihin.   
      
Osakeperusteiset maksut 
 
Myönnetyt optio-ohjelmat antavat Turvatiimi-konsernin avainhenkilöille mahdollisuuden hankkia Turvatiimi 
Oyj:n osakkeita. Myönnettyjen optioiden käypä arvo kirjataan henkilöstökuluihin ja vastaava lisäys omaan 
pääomaan. Optioiden käypä arvo määritetään myöntämispäivänä ja se jaksotetaan ajanjaksolle, jonka aikana 
työntekijä saa täyden omistusoikeuden optioihin. Myönnettyjen optioiden käypä arvo määritellään Black & 
Scholes -mallin avulla, joka huomioi myöntämishetken option hinnoitteluun vaikuttavat markkinaehdot. 
Lisäksi optioiden osalta arvioidaan myöntämishetkellä lopullisesti toteutuvien optioiden määrä. Lopullinen 
kuluksi kirjattava määrä oikaistaan vastaamaan lopullisesti myönnettyjen osakeoptioiden määrää. Optiot 
kirjataan kuluksi merkintäajan alkuun mennessä.       
      
Tuloverot 
 
Tuloslaskelman verokulu muodostuu kauden verotettavaan tuloon perustuvasta verosta ja laskennallisesta 
verosta. Kauden verotettavaan tuloon perustuva vero lasketaan verotettavasta tulosta voimassaolevan 
verokannan perusteella. Veroa oikaistaan mahdollisilla edellisiin kausiin liittyvillä veroilla. Laskennalliset 
verot lasketaan kaikista väliaikaisista eroista kirjanpitoarvon ja verotuksellisen arvon välillä. Laskennalliset 
verosaamiset kirjataan, jos on todennäköistä, että väliaikaiset erot voidaan vähentää tulevasta verotettavasta 
tulosta. Suoraan omaan pääomaan kirjattuihin eriin liittyvät tuloverot kirjataan myös suoraan omaan 
pääomaan.       

LÄHIPIIRILIIKETOIMET 

Tässä jaksossa esitetyt vuosien 2005 – 2007 luvut perustuvat Yhtiön tilikausilta laatimiin IFRS 
tilinpäätöksiin. Kuluvan vuoden luvut perustuvat Yhtiön tilintarkastamattomaan osavuosikatsaukseen 1.1. – 
31.3.2008 ajanjaksolta sekä kirjanpidon liiketapahtumiin ko. katsauskauden päättymisen jälkeen. 
 
Turvatiimi Oyj -konsernin emo- ja tytäryrityssuhteet 
 
Turvatiimi Oyj on maaliskuusta 2008 lukien ollut Atine Group Oy:n tytäryhtiö. Perusesitteen päivämääränä 
Atine Group Oy omistaa Yhtiön osakkeista ja osakkeiden tuottamista äänistä yhteensä 64,1 prosenttia mukaan 
lukien 19.6.2008 päätetyssä osakeannissa merkityt osakkeet. Atine Group Oy on perheyhtiö Virala Oy Ab:n 
100%:sti omistama osakeyhtiö. 
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Seuraavassa esitetään Turvatiimi Oyj –konsernin emo- ja tytäryhtiösuhteet 1.1.2008 alkaneella ja 31.12.2005 
– 2007 päättyneillä tilikausilla. Lähipiiriin kuuluvat myös osakkuusyritykset. 
 

  Konsernin  Konsernin  Konsernin  Konsernin 
  omistusosuus  omistusosuus  omistusosuus  omistusosuus 
  31.3.2008  31.12.2007  31.12.2006  31.12.2005 
         
31.10.2007 Turvatiimi Oyj:hin 
sulautuneet tytäryhtiöt        
     
Panave Turvatiimi Oy      100 %   
Porin Turvatiimi Oy      100 %  100% 
         
1.4.2006 Turvatiimi Oyj:hin 
sulautuneet tytäryhtiöt         
         
Turvatiimi Holding Oy        100 % 
Suomen Turvatiimi Oy        100 % 
Sijoitus Osakeyhtiö Karjalankatu         100 % 
Sijoitus Osakeyhtiö Valakka        100 % 
Lohjan Turvatiimi Oy        100 % 
Savon Turvatiimi Oy        100 % 
Linjo Turvatiimi Oy        100 % 
Turvatiimi Patronas Oy        100 % 
Turvatiimi-Alarmset Oy        100 % 
Pohjanmaan Turvatiimi Oy        100 % 
Savonlinnan Turvatiimi Oy        100 % 
Kymen Turvatiimi Oy        100 % 
         
Sijoitukset osakkuusyhtiöihin         
Turvatiimi Growth Capital Oy, 
omistusosuus  33% 1  33,3 %  33,3 %  33,3 % 

1 Yhtiön omistusosuus Turvatiimi Growth Capital Oy:ssä on 9.4.2008 noussut 100%:iin. Turvatiimi Oyj -konserni omistaa 49% 
venäläisyhtiö OOO Turvatiimi-Baltikasta.  
 
Johdon työsuhde-etuudet 
  1-3/2008  2007  2006  2005 
Palkat ja muut lyhytaikaiset työsuhde-etuudet  348,3  789,5  510,5  184,5 
Osakeperusteiset maksut 0,0 3,9 139,2   4,7
Yhteensä  348,3  793,4  649,7  189,2 
 
1.4.2006 lähtien Yhtiön johtoon ovat kuuluneet hallituksen jäsenet sekä konsernin johtoryhmän jäsenet. 
Vuonna 2005 Yhtiön johtoon ovat kuuluneet hallituksen jäsenet ja toimitusjohtaja.  
 
Lainat yhtiön lähipiiriin kuuluvalta yhtiöltä 
Yhtiöllä oli 31.3.2008 ja 31.12.2007 korollista lainaa Atine Group Oy:ltä yhteensä 0,5 miljoonaa euroa. 
Vuonna 2007 lainoille maksettiin korkoa 20 tuhatta euroa. Vuoden 2008 kolmen ensimmäisen kuukauden 
välisenä aikana lainoille kertyi korkoa yhteensä 5 tuhatta euroa. 
 
Lainasaamiset lähipiiriltä 
Lainasaamiset Turvatiimi Growth Capital Oy:ltä 31.12.2005 olivat 0,550 miljoonaa euroa. Lainasaamiset 
Turvatiimi Growth Capital Oy:ltä, 1,470 miljoonaa euroa, alaskirjattiin rahoituskuluihin 31.12.2006.  
Lainoista kirjattiin korkotuottoja vuosina 2005 ja 2006  yhteensä 9 tuhatta euroa, jotka alaskirjattiin 
rahoituskuluihin 31.12.2006 samanaikaisesti lainapääoman kanssa. 
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Lähipiiriltä ei ollut lainasaamisia 31.12.2007 tai 31.3.2008. 
 
Hallituksen jäsenten lähipiiritapahtumat 
Turvatiimi Oyj myi 19.4.2006 Kiinteistöosakeyhtiö Lönnrotinkadun huoneisto-osakkeet hallituksen jäsenen 
määräysvallassa olevalle yhtiölle. Kauppahinta oli 0,632 miljoonaa euroa ja siitä syntyi myyntivoittoa 0,089 
miljoonaa euroa. 
 
Yhtiön johdolle myönnetyt optio-oikeudet 
Yhtiön johdolle katsauskausien aikana myönnettyjen optio-oikeuksien ehdot on esitetty Perusesitteen 
kohdassa ”OSAKKEET JA OSAKEPÄÄOMA – Optio-oikeudet”. Perusesitteen päivämääränä johdon 
hallussa ei ole Yhtiön liikkeeseen laskemia optio-oikeuksia.  
 
Yhtiön varsinainen yhtiökokous 27.3.2008 päätti antaa hallituksen nimeämille konsernin avainhenkilöille 
enintään 1.200.000 optio-oikeutta, jotka oikeuttavat merkitsemään enintään 1.200.000 Yhtiön uutta osaketta 
merkintähintaan 0,30 euroa/osake. Ko. optio-oikeuksia ei ole Perusesitteen päivämääränä jaettu henkilöstölle. 
 
Suunnattu osakeanti johdolle 12.12.2006 
Turvatiimi Oyj:n ylimääräinen yhtiökokous 12.12.2006 päätti korottaa Yhtiön osakepääomaa 
osakkeenomistajien merkintäetuoikeudesta poiketen laskemalla liikkeelle enintään 1.610.000 uutta Yhtiön 
osaketta merkintähintaan 0,31 euroa/osake. Osakkeet tarjottiin yhtiön silloisen hallituksen puheenjohtajan, 
toimitusjohtajan ja talousjohtajan merkittäväksi näiden sitouttamiseksi ja kannustamiseksi sekä Yhtiön 
rahoitus- ja pääomarakenteen vahvistamiseksi kustannustehokkaalla tavalla. 
 
Suunnattu osakeanti 11.2.2008 
Turvatiimi Oyj:n hallitus päätti 11.2.2008 yhtiökokouksen 22.3.2007 antaman valtuutuksen nojalla noin 3 
miljoonan euron suuruisesta osakeannista, jossa hallituksen nimeämien institutionaalisen sijoittajien 
merkittäväksi tarjottiin 13.650.000 yhtiön uutta osaketta merkintähintaan 0,22 euroa/osake. Perusteena 
suunnatulle osakeannille oli 31.12.2007 päättyneen tilikauden tappiollisuuden aiheuttama tarve vahvistaa 
yhtiön omaa pääomaa, tasetta ja rahoitusasemaa osakemarkkinoiden epävarmuuden huomioon ottavalla 
mahdollisimman nopealla ja kustannustehokkaalla tavalla. Yhtiön emoyhtiö Atine Group Oy merkitsi 
tarjotuista osakkeista noin 90%. 
 
Suunnattu osakeanti 19.6.2008 
Vahvistaakseen Yhtiön tasetta ja rahoitusasemaa, alentaakseen rahoituskustannuksia sekä parantaakseen 
Yhtiön liiketoimintasuunnitelman toimeenpanoedellytyksiä ylimääräinen yhtiökokous 19.6.2008 päätti noin 6 
miljoonan euron suuruisesta suunnatusta osakeannista, jossa hallituksen nimeämien enintään 10 
institutionaalisen tai ammattimaisen sijoittajan merkittäväksi tarjottiin yhteensä 33.330.000 uutta yhtiön 
osaketta merkintähintaan 0,18 euroa/osake. Kaikki tarjotut osakkeet merkittiin merkintäaikana. Yhtiön 
emoyhtiö Atine Group Oy merkitsi uusista osakkeista antamansa merkintätakauksen nojalla yhteensä 
27.774.445 kappaletta. Samassa yhtiökokouksessa hallituksen osakeantivaltuutus korotettiin 4 miljoonasta 
osakkeesta 40 miljoonaan uuteen osakkeeseen. 
 
Atine Group Oy:n julkinen ostotarjous Turvatiimi Oyj:n osakkeista 
Virala Oy Ab –konserniin kuuluva Atine Group Oy (”Atine”) ilmoitti 8.2.2008 tekevänsä 
arvopaperimarkkinalain (495/1989, muutoksineen, ”AML”) 6 luvun mukaisen vapaaehtoisen julkisen 
ostotarjouksen kaikista Turvatiimi Oyj:n liikkeeseen laskemista osakkeista ja osakkeiden merkintään 
oikeuttavista optio-oikeuksista.  
 
Atinen tavoitteena oli hankkia omistukseensa Yhtiön koko osakekanta. Ostotarjous ei kuitenkaan ollut sidottu 
tietyn omistusosuuden saavuttamiseen. Mikäli Atinen omistus Yhtiön Osakkeista ja Osakkeiden tuottamista 
äänistä ei Ostotarjouksen toteuttamisen seurauksena nousisi yli 90 prosenttiin, Atinen tavoitteena oli Yhtiön 
Osakkeiden säilyttäminen julkisen kaupankäynnin kohteena Helsingin Pörssissä. 
 
Tarjottava vastike oli 0,22 euroa käteisenä kustakin osakkeesta. Optio-oikeuksista tarjottu vastike oli 0,01 
euroa optio-oikeudelta. 
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Ostotarjouksen hyväksymisaika alkoi 11.2.2008 klo 10.00 ja päättyi 12.3.2008 klo 16.00. Ostotarjouksen 
hyväksyi 574 osakkeenomistajaa yhteensä 12.320.492 osakkeen osalta ja 13 optionhaltijaa yhteensä 1.575.000 
optio-oikeuden osalta. Näin ollen Ostotarjouksen lopullisena tuloksena osakkeiden osalta annettujen 
hyväksyntöjen perusteella Atinen omistusosuus saavutti 55,68 prosenttia Yhtiön osakkeista ja äänistä. Jos 
optiot otetaan huomioon, Atinen omistusosuus olisi 57,66 prosenttia osakkeista ja äänistä. Omistusosuudet on 
laskettu ottamatta huomioon optioiden käyttämisestä aiheutuvaa laimennusvaikutusta.  
 
Ostotarjouksen nojalla tehtävät kaupat toteutettiin 17.3.2008. Tarjousvastike maksettiin Ostotarjouksen 
pätevästi hyväksyneille osakkeenomistajille ja optionhaltijoille ostotarjouksen ehtojen mukaisesti 20.3.2008.  

OSINGOT JA OSINGONJAKOPOLITIIKKA 

Yhtiö ole jakanut osinkoa tässä Perusesitteessä esitettyjen historiallisten taloudellisten tietojen kattamilla 
kausilla. Yhtiö ei voi taata, että se maksaa tulevaisuudessa osinkoa osakkeille. Turvatiimi Oyj:llä ei ole 
jakokelpoista omaa pääomaa. Mahdollisesti maksettavan osingon määrää ei myöskään voida taata. Yhtiön 
kyky jakaa tulevaisuudessa osakkeenomistajilleen osinkoja riippuu monesta tekijästä, kuten yhtiön tuloksesta, 
taloudellisesta asemasta ja pääoman tarpeesta sekä osakeyhtiölain voitonjakoa koskevista määräyksistä. 
Viime kädessä osingonjako riippuu kulloinkin vahvistetun tilinpäätöksen mukaisista voitonjakokelpoisista 
varoista ja yhtiökokouksen osingonjakoa koskevasta päätöksestä. 

VEROTUS  

Yhtiöllä oli 31.12.2007 verotuksessa vahvistettuja tappioita yhteensä 48 miljoonaa euroa, joista ei ole kirjattu 
verosaamista, koska konsernille kertyvän verotettavan tulon määrästä ei ole riittävää varmuutta. Kyseiset 
tappiot vanhenevat vuosina 2008 – 2017. Merkittävin osa emoyhtiön tappioista (33,6 miljoonaa euroa) 
vanhenee vuosina 2010 – 2011. 
 
Tässä Perusesitteessä ja siinä viitatuissa tilinpäätöksissä esitetyt taloudelliset tunnusluvut eivät ole olleet 
verotarkastuksen kohteena.  

RISKIENHALLINTA 

Yleistä 
Yhtiön riskienhallinta on olennainen osa Yhtiön päätöksentekoa ja liiketoiminnan suunnittelua ja jatkuvaa 
kehittämistä. Riskienhallinta on mitoitettu vastaamaan Yhtiön liiketoiminnan laajuutta. Yhtiön 
riskienhallinnan tavoitteena on varmistaa Yhtiön toimintojen häiriötön jatkuvuus ja kehittyminen sekä tukea 
Yhtiön asettamien liiketoiminnallisten tavoitteiden toteutumista ja Yhtiön arvon kasvattamista 
kustannustehokkaasti ja systemaattisesti.  
 
Riskienhallinnan organisointi 
Turvatiimi Oyj -konsernissa riskienhallinta on osa normaalia ja jokapäiväistä liiketoimintaa. Riskienhallinta 
on prosessi, jossa tunnistetaan, arvioidaan ja hallitaan niitä riskejä, jotka voivat estää tai vaarantaa 
liiketoiminnan tavoitteiden saavuttamisen. Riskienhallintaa tukevat sisäiset kontrollijärjestelmät (ohjeet, 
rutiinit, menettelytavat ja tietojärjestelmät). 
 
Kokonaisvastuu riskienhallinnasta on Yhtiön hallituksella ja toimitusjohtajalla. Hallitus hyväksyy Yhtiön 
riskienhallintapolitiikan ja valvoo sen toteutumista sekä käsittelee merkittävät liiketoimintariskit.  
 
Yleisperiaatteena on, että riskejä hallinnoidaan siellä, missä niitä syntyy. Johtoryhmän jäsenet vastaavat 
omaan vastuualueeseensa liittyvien riskien tunnistamisesta, arvioinnista ja ennaltaehkäisystä. Johtoryhmän 
jäsenet raportoivat riskeistä toimitusjohtajalle, joka vastaa Yhtiön riskienhallinnan suunnittelusta, 
kehittämisestä ja valvonnasta yhteistyössä talous- ja hallintojohtajan kanssa. Toimitusjohtaja raportoi Yhtiön 
riskienhallinnasta hallitukselle. 
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Tunnistettuja riskejä seurataan riskilajista riippuen päivittäin, viikoittain, kuukausittain tai neljännesvuosittain 
tai kun riskialtistus tulee yhtiön tietoon. 
 
Riskiluokitus ja valvonnan vastuutus 
Yhtiön riskit voidaan jakaa mm. operatiivisiin riskeihin, taloudellisiin riskeihin, tietojärjestelmä- ja 
tietoturvariskeihin ja oikeudellisiin riskeihin (riskijaottelusta tarkemmin Perusesitteen kohdassa 
”Riskitekijät”) 
 
Yhtiö on tunnistanut erityisesti Perusesitteen kohdassa ”Riskitekijät” mainitut riskit, joiden valvonnan 
vastuutus on Yhtiössä järjestetty seuraavasti: 
 
Riskialue Riski Vastuu Seuranta 

    
Taloudelliset riskit Maksuvalmius Talousjohtaja Viikoittain 

Taloudelliset riskit 
Liikearvo, oman pääoman 
riittävyys Talousjohtaja 

Kuukausittain ja 
neljännesvuosittain 

Taloudelliset riskit 
Rahoitusriskit, 
palkkakustannukset Talousjohtaja Kuukausittain 

Operatiiviset riskit 

Palvelutuotannon riskit, 
asiakkuusriskit, sopimusriskit, 
henkilöstöriskit, vahinkoriskit 

Liiketoimintayksiköiden 
johtajat Viikoittain 

Operatiiviset riskit Kilpailu 
Liiketoimintayksiköiden 
johtajat Kuukausittain 

Operatiiviset riskit Yritysostot Toimitusjohtaja Tarveperustaisesti 

Oikeudelliset riskit 
Oikeudenkäynnit, 
työmarkkinakiistat Toimitusjohtaja Tarveperustaisesti 

Tietojärjestelmä- ja 
tietoturvariskit Taloushallinnon järjestelmät 

Talous- ja 
hallintojohtaja Päivittäin 

Tietojärjestelmä- ja 
tietoturvariskit Tietoturvariskit 

ICT- ja 
teknologiajohtaja Päivittäin 

Tietojärjestelmä- ja 
tietoturvariskit Hälytyskeskusjärjestelmä 

Hälytyskeskusyksikön 
johtaja Päivittäin 

 
Sisäinen valvonta ja tarkastus 
Yhtiön hallitus ja johto vastaa toiminnan valvonnasta. Liiketoiminnan valvontaa varten Yhtiössä on käytössä 
Yhtiön liiketoiminnan edellyttämät laskenta- ja muut tietojärjestelmät. 
 
Sisäisen valvonnan tehtävänä on arvioida 
- sisäisen valvonnan järjestelmien ja riskienhallintatoimintojen säännöstenmukaisuutta, 

tarkoituksenmukaisuutta ja riittävyyttä 
- resurssien tehokasta ja taloudellista käyttöä  
- johtamisessa ja päätöksenteossa käytettävän tiedon luotettavuutta  
 
Sisäinen valvonta pyrkii toiminnallaan edistämään riskienhallinnan kehittymistä Yhtiössä.  
 
Yhtiön sisäisen valvonnan tueksi hallitus antaa sisäisen tarkastuksen toimeksiantoja valitsemalleen KHT-
tilintarkastusyhteisölle. Sisäinen tarkastus raportoi hallitukselle ja johtoryhmälle. 
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YHTIÖN HALLINTO, JOHTO JA TILINTARKASTAJAT 
 

HALLITUS LYHYESTI 

Hallitus edustaa Yhtiön koko omistajakuntaa Yhtiön hallinnossa. Hallitus huolehtii Yhtiön hallinnosta ja 
toiminnan asianmukaisesta järjestämisestä. Hallitus päättää yhtiön toiminta-ajatuksesta, visiosta, keskeisistä 
päämääristä sekä niiden toteuttamiseksi luodusta strategiasta. Lisäksi hallitus päättää strategian 
toteuttamiseksi laadituista budjeteista ja toimintasuunnitelmista sekä riskienhallinnan periaatteista, johdon ja 
henkilöstön palkkiojärjestelmistä, yritys- ja liiketoimintakaupoista sekä muista laajakantoisesti Yhtiöön 
vaikuttavista asioista. Yhtiön organisaatiosta hallitus päättää toimitusjohtajan esityksen pohjalta. 
 
Yhtiön hallitukseen kuuluu yhtiöjärjestyksen mukaan vähintään viisi ja enintään seitsemän yhtiökokouksen 
valitsemaa jäsentä. Hallitus valitsee keskuudestaan puheenjohtajan ja varapuheenjohtajan. Hallitusten jäsenten 
toimikausi päättyy aina vaalia seuraavan varsinaisen yhtiökokouksen päättyessä. 
 
Hallituksen ja johtoryhmän jäsenten sekä toimitusjohtajan työosoite on Turvatiimi Oyj, Opastinsilta 12 B, 
00520 Helsinki ja puhelinnumero 0207 363 200. 

HALLITUSTA KOSKEVAT YHTIÖJÄRJESTYKSEN MÄÄRÄYKSET  

Suomen osakeyhtiölain (21.7.2006/624, jäljempänä ”Osakeyhtiölaki”) ja Yhtiön yhtiöjärjestyksen mukaan 
Yhtiön valvonta ja hallinto on jaettu yhtiökokouksessa edustettujen osakkeenomistajien, hallituksen ja 
toimitusjohtajan kesken. Osakeyhtiölain mukaan hallitus huolehtii Yhtiön hallinnosta ja toiminnan 
asianmukaisesta järjestämisestä. Yhtiön yhtiöjärjestyksen mukaan Yhtiön hallituksessa on vähintään viisi ja 
enintään seitsemän jäsentä. Hallituksen jäsenten toimikauden pituutta ei ole määrätty yhtiöjärjestyksessä ja 
näin ollen se määräytyy Osakeyhtiölain mukaan eli hallituksen jäsenen toimikausi päättyy ja uuden jäsenen 
toimikausi alkaa uuden jäsenen valinnasta päättävän yhtiökokouksen päättyessä. Hallituksen jäsenet valitaan 
varsinaisessa yhtiökokouksessa ja hallituksen jäsenten toimikausien lukumäärää ei ole rajoitettu. 
Yhtiöjärjestyksessä ei ole määrätty hallituksen puheenjohtajan valinnasta, ja näin ollen noudatetaan 
Osakeyhtiölain säännöksiä ja puheenjohtajan valitsee hallitus, jos hallitusta valittaessa ei ole päätetty toisin. 
Yhtiöjärjestyksen mukaan hallitus valitsee Yhtiön toimitusjohtajan. 

HALLINNOINTI 

Yhtiön johtamis- ja valvontamenettely perustuu Suomen osakeyhtiölakiin, arvopaperimarkkinalakiin, 
yhtiöjärjestykseen ja yhtiön omiin sisäisiin toimintaohjeisiin. Yhtiö noudattaa 1.7.2004 voimaan tullutta 
Helsingin Pörssin, Keskuskauppakamarin sekä Teollisuuden ja Työnantajain Keskusliiton antamaa suositusta 
listayhtiöiden hallinnointi- ja ohjausjärjestelmistä (Corporate Governance -suositus). Yhtiön johto ja valvonta 
jakautuvat yhtiökokouksen, hallituksen ja toimitusjohtajan kesken. Sisäisestä valvonnasta vastaa Yhtiön ylin 
johto. Tilintarkastuksesta vastaa yhtiökokouksen valitsema KHT -tilintarkastusyhteisö. Operatiivisesta 
liiketoiminnasta vastaa toimitusjohtaja operatiivisen johtoryhmän avustamana.  

HALLITUKSEN TOIMINTATAVAT 

Päätöksentekoon ja asioiden käsittelyyn osallistuu koko hallitus. Hallituksen jäsenille ei 
valiokuntatyöskentelyä lukuun ottamatta ole määritetty erityistehtäviä. Hallituksen keskeiset tehtävät ja 
toimintaperiaatteet määritellään hallituksen työjärjestyksessä. Hallitus kokoontuu varsinaisiin kokouksiin 
työjärjestyksensä mukaisesti noin kerran kuukaudessa. Varsinaisten kokousten lisäksi hallitus pitää 
tarvittaessa ylimääräisiä kokouksia. Hallituksen kokous voidaan pitää myös puhelinkokouksena. 
Hallitustyöskentelyn tehokkuuden takaamiseksi hallitus arvioi toimintaansa ja työskentelytapojaan vuosittain.  
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HALLITUKSEN KOKOONPANO 

Yhtiön hallitukseen kuuluvat tämän Perusesitteen päivämääränä seuraavat 27.3.2008 pidetyssä varsinaisessa 
yhtiökokouksessa valitut henkilöt: 
 
Nimi     Syntymävuosi   Asema               Jäsenyys alkanut 
Alexander Ehrnrooth  1974   Puheenjohtaja   2008* 
Juhani Erma   1946   Varapuheenjohtaja  2001  
Mika Aarnikka   1967   Jäsen    2007 
Teija Andersen   1957   Jäsen    2007 
Jan Laukka   1946   Jäsen    2007 
Hannu Mikkonen   1963   Jäsen    2006 
Kim Nyberg   1948   Jäsen    1999 
• Ehrnrooth on toiminut Yhtiön hallituksen puheenjohtajana ja jäsenenä myös aiempien tilikausien aikana 
 
Alexander Ehrnrooth  
Koulutus: Kauppatieteen maisteri, MBA 
Yhtiöstä riippumaton hallituksen jäsen, merkittävästä osakkeenomistajasta riippuvainen jäsen 
Päätoimi: Virala Oy Ab –konserni, toimitusjohtaja vuodesta 1995, Atine Group Oy, toimitusjohtaja vuodesta 
2005 
 
Nykyiset luottamustoimet: Virala Oy Ab, hallituksen jäsen, Atine Investment Partners Oy, hallituksen jäsen, 
Fiskars Oyj Abp, hallituksen varapuheenjohtaja, Agrofin Oy Ab, hallituksen jäsen, Oral Hammaslääkärit Oyj 
(ent. Endero Oyj), hallituksen jäsen, Stromsdal Oyj, hallituksen jäsen, Kargol Oy Ab, hallituksen 
puheenjohtaja, Vessilä Oy Ab, hallituksen jäsen, Aleba Corporation, hallituksen puheenjohtaja, FOEX 
Indexes Oy, hallituksen jäsen, Hindhår Storskog Oy Ab, hallituksen jäsen, Louise och Göran Ehrnrooth 
Stiftelse, hallituksen varajäsen, FEL Investments Oy, hallituksen jäsen, Oscar Johansson Stiftelse’n 
hallituksen varajäsen, Vilha Intressenter Ab, hallituksen jäsen, Vimpu Intressenter Ab hallituksen jäsen, 
Ferraria Oy Ab, hallituksen jäsen. 
 
Hän on lisäksi viiden viimeisen vuoden aikana toiminut seuraavien tahojen hallinto- tai johtoelinten jäsenenä: 
 
Tiimari Oyj Abp, hallituksen jäsen, ASAN Security Technologies Oy, hallituksen puheenjohtaja, Saxby 
Holding Oy, hallituksen puheenjohtaja, Fiskars Brands Inc, hallituksen jäsen, Donator Oy, hallituksen 
jäsenen, Helsingin Sähköinen Toimisto Oy, hallituksen jäsen, Endero Oy, hallituksen jäsenen, Valimo 
Wireless Oy, hallituksen jäsen, Hantro Products Oy, hallituksen jäsen, Leimdörfer Finland Oy, hallituksen 
jäsen 
 
Juhani Erma  
Koulutus: Oikeustieteen lisensiaatti, varatuomari, asianajaja  
Yhtiöstä riippumaton jäsen, merkittävästä osakkeenomistajasta riippumaton jäsen  
Päätoimi: Asianajotoimisto Borenius & Kemppinen Oy, Senior Advisor 2002 lähtien  
   
Aiempi keskeinen työkokemus: Helsinki Exchanges Group Ltd Oy, toimitusjohtaja 1999, HEX Oy, Helsingin 
Arvopaperi- ja johdannaispörssi, selvitysyhtiön toimitusjohtaja 1998-1999, Helsingin Arvopaperipörssi, 
toimitusjohtaja 1989-1997, Suomen Teollisuuspankki Oy, toimitusjohtaja 1988-1989, Unitas Oy 
(pankkiiriliike), toimitusjohtaja 1985-1988.  
   
Nykyiset luottamustoimet: Oral Hammaslääkärit Oyj (entinen Endero Oyj), hallituksen puheenjohtaja 
vuodesta 2008  (jäsen vuodesta 2002), Tulikivi Oyj, hallituksen jäsen vuodesta 2000, Stromsdal Oyj 
hallituksen puheenjohtaja 2005-2007 hallituksen jäsen 2007-, Suomen Silmäsäätiö, hallituksen jäsen vuodesta 
1993, hallituksen varapuheenjohtaja vuodesta 2004, Suomen Kivitutkimussäätiö, hallituksen 
varapuheenjohtaja vuodesta 2005, Hallitusammattilaiset ry, hallituksen jäsen vuodesta 2006, puheenjohtaja 
vuodesta 2008, Keskuskauppakamari, Yrityskauppalautakunnan varapuheenjohtaja vuodesta 2006  
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Hän on lisäksi viiden viimeisen vuoden aikana toiminut seuraavien tahojen hallinto- tai johtoelinten jäsenenä: 
Atine Group Oy, hallituksen puheenjohtaja 2005 – 2007, Atine Investment Partners Oy hallituksen jäsen 
2007-2008, Suomen Hypoteekkiyhdistys, hallintoneuvoston jäsen 2001-2006, Privanet Capital Oyj 
hallituksen jäsen 2000-2001, hallituksen puheenjohtaja 2001-2004  
   
Mika Aarnikka  
Koulutus: Yo-merkonomi 
Yhtiöstä riippumaton jäsen, merkittävästä osakkeenomistajasta riippumaton jäsen 
Päätoimi: Cisco Systems Finland Oy, Regional Sales Manager, Mid Market 
 
Aiempi keskeinen työkokemus: TeliaSonera Finland, myyntijohtaja suurasiakassegmentti 2003-2007 
 
Teija Andersen  
Koulutus: Maatalous- ja metsätieteen maisteri, eMBA 
Yhtiöstä riippumaton jäsen, merkittävästä osakkeenomistajasta riippumaton jäsen 
 
Päätoimi: Fazer Amica, toimitusjohtaja. 
 
Aiempi keskeinen työkokemus: Candyking Finland Oy, toimitusjohtaja, Fazer Makeiset Oy, myyntijohtaja, 
Fazer Makeiset Oy, markkinointipäällikkö, Fazer Suklaa Oy, tuotekehityspäällikkö, Fazer Makeisryhmä, 
tuotepäällikkö. 
 
Nykyiset luottamustoimet: Sampo Pankki, hallituksen jäsen, Matkailu- ja Ravintolapalvelut MaRa ry, 
hallituksen jäsen; Suomen Kansallisooppera, hallintoneuvoston varajäsen; HAUS Kehittämiskeskus Oy, 
hallituksen jäsen; Mainostajien liitto, hallituksen jäsen, WIP Restaurants Oy Ab, hallituksen jäsen, 
Mainostoimisto Namutehdas Oy, hallituksen jäsen.. 
 
Hän on lisäksi viiden viimeisen vuoden aikana toiminut seuraavien tahojen hallinto- tai johtoelinten jäsenenä: 
Työttömyysvakuutusrahasto, hallintoneuvoston jäsen 
 
Jan Laukka  
Koulutus: Yleisesikuntaupseeri, Sotakorkeakoulu sekä Ruotsin Kuninkaallinen Sotakorkeakoulu 
Yhtiöstä riippumaton jäsen, merkittävästä osakkeenomistajasta riippumaton jäsen 
Päätoimi: Kenraalimajuri evp. 
 
Aiempi keskeinen työkokemus: Valtioneuvoston turvallisuuspäällikkö 1991-1996, Jääkäriprikaatin komentaja 
1996-1999, Suomen Sotilasasiamies Yhdysvallat, Washington D.C. ja Kanada, Ottawa, 1999-2002, Helsingin 
Sotilasläänin komentaja 2003-2006. 
  
Hannu Mikkonen   
Koulutus: Majuri, eMBA 
Yhtiöstä riippumaton jäsen, merkittävästä osakkeenomistajasta riippumaton jäsen 
 
Päätoimi: Hallitusammattilainen 
 
Aiempi keskeinen työkokemus: Atine Group Oy, johtaja 2006-2008 , SRV Yhtiöt Oyj, toimitusjohtaja 2004-
2006, Securitas AB, operatiivinen johtaja 2001 -2004, Securitas AB, kehitysjohtaja 1999-2001, Securitas Oy, 
johtaja 1996 -1999. 
 
Nykyiset luottamustoimet: Huoleton Koti Oy, hallituksen puheenjohtaja, M-Plast Oy, hallituksen 
puheenjohtaja, Scanpolar Oy, hallituksen jäsen. 
 
Hän on lisäksi viiden viimeisen vuoden aikana toiminut seuraavien tahojen hallinto- tai johtoelinten jäsenenä: 
Oral Hammaslääkärit Oyj, hallituksen puheenjohtaja, Securitas Oy hallituksen varapuheenjohtaja, 
Pirkanmaan Projektitoimi Oy, hallituksen puheenjohtaja, Rakennusliike Erkki Huhdanpää Oy, hallituksen 
puheenjohtaja, Rakennusliike Pirttimaa Oy, hallituksen puheenjohtaja, Rakennusliike Purmonen Oy, 
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hallituksen puheenjohtaja, Kiinteistövitonen Oy, hallituksen  puheenjohtaja, SRV Westerlund Oy, hallituksen 
puheenjohtaja, SRV Kinnisvara AS,  hallintoneuvoston puheenjohtaja, TBE-Construction Oy, Hallituksen 
jäsen, Atine Kiinteistöt Oy, hallituksen puheenjohtaja, Turvatiimi Growth Capital Oy, hallituksen 
puheenjohtaja. 
  
Kim Nyberg 
Koulutus: Insinööri 
Yhtiöstä riippumaton jäsen, merkittävästä osakkeenomistajasta riippumaton jäsen 
Päätoimi: Hill and Knowlton, CEO and Chairman; Central-Eastern and Northern Europe. 
 
Nykyiset luottamustoimet: YSMA Oy, hallituksen jäsen, Hill and Knowlton Estonia AS, hallituksen jäsen; 
Hill and Knowlton Sweden AB, hallituksen jäsen; Hill and Knowlton Finland Oy, hallituksen jäsen; Gambit 
Hill and Knowlton AS, hallituksen jäsen; M-Brain Oy, hallituksen puheenjohtaja; ABC Hill and Knowlton 
A/S, hallituksen jäsen, Whitevector Oy, hallituksen jäsen, Oy Håkan Nordqvist Ab, hallituksen jäsen, Sååsi 
Catering Oy, hallituksen varajäsen, Procom Oy, hallituksen jäsen, Ework Nordic Oy, hallituksen jäsen, Retail 
Event & Marketing Oy, hallituksen puheenjohtaja. 

HALLITUKSEN VALIOKUNNAT 

Hallitus on perustanut tarkastusvaliokunnan ja nimitys- ja palkitsemisvaliokunnan edellä mainitun Corporate 
Governance –suosituksen mukaisesti. Tarkastusvaliokunnan muodostavat puheenjohtajana Juhani Erma ja 
jäseninä Alexander Ehrnrooth ja Hannu Mikkonen. Nimitys- ja palkitsemisvaliokunnan muodostavat 
puheenjohtajana Alexander Ehrnrooth ja jäsenenä Juhani Erma. Valiokunnat toimivat hallituksen vahvistaman 
työjärjestyksen mukaisesti. 
 
Nimitys- ja palkitsemisvaliokunta 
Hallituksen nimitys- ja palkitsemisvaliokunnan tehtävänä on hallituksen jäsenvalinnan ja palkitsemisen 
valmistelu yhtiökokoukselle tehtävää ehdotusta varten, Yhtiön toimitusjohtajan, toimitusjohtajan sijaisen ja 
Yhtiön muuhun ylimpään johtoon kuuluvien henkilöiden nimitysasioiden valmistelu ja heidän seuraajiensa 
kartoittaminen sekä Yhtiön palkitsemisjärjestelmiä koskevien asioiden valmistelu.  
 
Tarkastusvaliokunta 
Tarkastusvaliokunnan tehtäviin kuuluu Yhtiön taloudellisen tilanteen seuranta, taloudellisen raportoinnin 
(tilinpäätökset, osavuosikatsaukset) valvonta, sisäisen valvonnan ja riskienhallinnan riittävyyden ja 
asianmukaisuuden arviointi, sisäisen tarkastuksen suunnitelmien ja raporttien käsittely, lakien ja määräysten 
noudattamisen arviointi, tilintarkastajan valintapäätöksen valmistelu, yhteydenpito tilintarkastajaan ja 
tilintarkastajan raporttien läpikäynti sekä tilintarkastajan neuvontapalvelujen arviointi.  

TOIMITUSJOHTAJA JA JOHTORYHMÄ 

Toimitusjohtajan valitsee Yhtiön hallitus. Toimitusjohtaja vastaa Yhtiön strategian toimeenpanosta, 
tiedottamisesta ja sijoittajasuhteista sekä Yhtiön juoksevien hallinnosta osakeyhtiölain määräysten ja 
hallituksen antamien ohjeiden mukaisesti. 
 
Toimitusjohtajaa avustaa Yhtiön johtoryhmä. Johtoryhmän ja sen jäsenten pääasiallinen tehtävä on 
hallituksen strategian ja toimitusjohtajan luoman liiketoimintasuunnitelman ja operatiivisten päätösten 
toteuttaminen yhteistyössä toimitusjohtajan kanssa sekä organisaation esimiehenä toimiminen. Johtoryhmä 
kokoontuu säännöllisesti noin kaksi kertaa kuukaudessa sekä lisäkokouksiin tarvittaessa. Johtoryhmä 
käsittelee toimintasuunnitelmansa mukaisesti mm. kuukausittaiset yksikkökohtaiset raportit, rullaavat 
toimintasuunnitelmat ja budjetit yksikkökohtaisine kehittämistoimenpiteineen sekä yrityksen laajentumiseen 
ja liiketoimintaprosessien ja henkilöstön kehittämiseen liittyviä asioita. Henkilöstön edustus Yhtiössä 
toteutetaan erillisessä yhteistyötoimikunnassa, jonka muodostavat Yhtiön toimitusjohtaja, talousjohtaja, 
pääluottamusmies, työsuojeluvaltuutettu sekä henkilöstöryhmien alueelliset edustajat.  
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Seuraavassa taulukossa esitetään Yhtiön toimitusjohtaja ja johtoryhmä tämän Perusesitteen julkaisupäivänä: 
 
Nimi    Syntymävuosi  Asema                    Aloittamisvuosi 
Eero Kukkola   1959  Toimitusjohtaja        2008 
Merja Sohlberg 1  1956  Talous- ja hallintojohtaja       2008 
Kimmo Koivunen 1959  Palvelujohtaja / Tekniikka ja Hälytyskeskuspalvelut 2007 
Jyrki Lehto  1964  Myyntijohtaja        2008 
Jukka A. Miettinen 1959  ICT- ja teknologiajohtaja       2007 
Juhani Pohjolainen 1962  Palvelujohtaja – Turvapalvelut      2008 
1 Merja Sohlberg toimii myös Yhtiön toimitusjohtajan sijaisena. 
 
Eero Kukkola, toimitusjohtaja 
Koulutus: KTM 
 
Aiempi keskeinen työkokemus: Keskinäinen vakuutusyhtiö Fennia, johtaja, Mäkitorppa Oy, toimitusjohtaja, 
Elisa Oy, Radiolinja, Radiolinja Eesti AS,  HPY, Suomen Teollisuuden Vartiointi Oy ja Puolustusvoimat, eri 
johtotehtäviä. 
 
Keskeiset nykyiset luottamustoimet: SVLL ry:n hallituksen jäsen 
 
Merja Sohlberg, Talous- ja hallintojohtaja, toimitusjohtajan sijainen 
Koulutus: Ekonomi 
 
Aiempi keskeinen työkokemus: Lujatalo Oy, talousjohtaja, Osuusliike Elanto, talousjohtaja, Sato-Yhtymä 
Oyj, hallinto/talousjohtaja, Suomen Teollisuuden Vartiointi Oy, talousjohtaja. 
 
Keskeiset nykyiset luottamustoimet: Restructuring Advisors Finland Oy, hallituksen varajäsen. 
 
Hän on lisäksi viiden viimeisen vuoden aikana toiminut seuraavien tahojen hallinto- tai johtoelinten jäsenenä: 
Kiinteistö Oy Notkola, hallituksen jäsen, Kiinteistö Oy Lujavire, hallituksen jäsen, Kotkan Maansiirto Oy, 
hallituksen jäsen, Elannon Vähittäiskauppa Oy, hallituksen jäsen, Elannon Hotellit Oy, hallituksen jäsen, 
Elannon Ravintolat Oy, hallituksen jäsen, Backas Puutarha Oy, hallituksen jäsen, Palveluetu K&E Oy, 
hallituksen jäsen, Ketjuetu K&E Oy, hallituksen jäsen, Restel Oy, hallituksen jäsen 
 
Kimmo Koivunen, Palvelujohtaja / Tekniikka ja Hälytyskeskuspalvelut 
Koulutus: Toimiupseerin ylempi virkatutkinto 
 
Aiempi keskeinen työkokemus: Puolustusvoimat, Servi Turvapalvelut Oy, STV Oy, Suomen Erikoisturva Oy, 
Turvatiimi Oy, eri johtotehtäviä. 
 
Jukka A. Miettinen, ICT- ja teknologiajohtaja 
Koulutus: diplomi-insinööri 
 
Aiempi keskeinen työkokemus: useissa tuotehallinnan, markkinoinnin ja projektoinnin tehtävissä Nokia 
Networks:issä Suomessa, Iso-Britanniassa, Saksassa, Ruotsissa ja Yhdysvalloissa. 
 
Jyrki Lehto, Myyntijohtaja 
Koulutus: KTM 
 
Aiempi keskeinen työkokemus: useissa eri myynnin ja markkinoinnin tehtävissä mm. Finnet Oy:n, 
Radiolinjan, Suomen Paikallistutkimus Oy:n ja Logica Suomi Oy:n palveluksessa. 
 
Juhani Pohjolainen, Palvelujohtaja / Turvallisuuspalvelut 
Koulutus: Tekniikan yo 
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Aiempi keskeinen työkokemus: 2 vuotta puolustusvoimien palveluksessa, eri esimiestehtävissä 
turvallisuusalalla 22 vuoden ajan (STV Oy ja Securitas Oy). 
 
Keskeiset nykyiset luottamustoimet: SVLL ry.n hallituksen varajäsen  

HALLITUKSEN JA JOHDON OSAKKEENOMISTUS  

Hallituksen jäsenten ja toimitusjohtajan sekä heidän arvopaperimarkkinalain 1 luvun 5§:ssä tarkoitetulla 
tavalla määräysvallassaan olevien yhteisöjen ja säätiöiden omistusosuus Yhtiön osakkeista ja optio-
oikeuksista, heidän osuutensa Yhtiön liikkeeseen laskemien osakkeiden äänimäärästä sekä osuus 
osakepääomasta ja äänimäärästä, jonka he voivat saada optio-oikeuksien nojalla ilmenee seuraavasta 
taulukosta. Tiedot perustuvat Suomen Arvopaperikeskus Oy:n ylläpitämään osakasrekisteriin merkittyyn 
osakeomistukseen 24.6.2008 sekä optionhaltijoiden luetteloon. Taulukossa on huomioitu myös hyväksytyt 
osakemerkinnät 24.6.2008 päättyneessä osakeannissa.  
 
 Hallituksen jäsenet  Osakkeet, kpl  Optiot, kpl  Yhteensä 
Alexander Ehrnrooth * 72 454 445  1 575 000  74 029 445 
Mika Aarnikka 0  0  0 
Teija Andersen 0  0  0 
Juhani  Erma 33 700  0  33 700 
Jan Laukka 0  0  0 
Hannu Mikkonen 860 000  0  860 000 
Kim  Nyberg ** 582 433  0  582 433 
Yhteensä  73 930 578  1 575 000  75 505 578 

* Omistus Atine Group Oy:n (jossa henkilöllä määräysvalta yhdessä perheenjäsenten kanssa) kautta. 
** Omistus määräysvaltayhtiöiden kautta 

Toimitusjohtaja ja johtoryhmä  Osakkeet, kpl   Optiot, kpl   Yhteensä  
Eero Kukkola  6 000  0  6 000 
Merja Sohlberg   0   0    0 
Kimmo Koivunen 0  0  0 
Jyrki Lehto                0  0  0 
Jukka A. Miettinen 8 200  0   8 200 
Juhani Pohjolainen        0  0      0 

 Yhteensä 14  200     0  14 200 

ETURISTIRIIDAT 

Osakeyhtiölaissa säädetään Yhtiön hallinnon eturistiriidoista. Osakeyhtiölain 6 luvun 4§:n ja 19§:n mukaan 
hallituksen jäsen tai toimitusjohtaja ei saa osallistua hänen ja Yhtiön välistä sopimusta koskevan asian 
käsittelyyn. Hän ei myöskään saa ottaa osaa Yhtiön ja kolmannen henkilön välistä sopimusta koskevan asian 
käsittelyyn, mikäli hänellä on siitä odotettavana olennaista etua, joka saattaa olla ristiriidassa Yhtiön edun 
kanssa. Mitä edellä on sanottu sopimuksesta, on vastaavasti sovellettava oikeudenkäyntiin tai muuhun 
puhevallan käyttämiseen. 
 
Hallituksen jäsenillä, toimitusjohtajalla ja johtoryhmän jäsenillä ei ole eturistiriitoja niiden tehtävien, joita 
heillä on Yhtiössä, ja heidän yksityisten etujensa ja/tai heidän muiden tehtäviensä välillä. Hallituksen 
jäsenten, toimitusjohtajan ja johtoryhmän jäsenten välillä ei ole myöskään perhesuhteita. Hallituksen 
puheenjohtaja Alexander Ehrnrooth on kuitenkin Virala Oy Ab –konserniin kuuluvan Yhtiön emoyhtiö Atine 
Group Oy:n toimitusjohtaja. Ehrnroothilla on Virala Oy Ab:ssa ja Atine Group Oy:ssä määräysvalta yhdessä 
perheenjäsenten kanssa. Atine Group Oy on Yhtiön emoyhtiönä sen merkittävä rahoittaja sekä oman- että 
vieraan pääoman ehtoisin instrumentein. Kyseinen konsernisuhde voi aikaansaada tilanteen, jossa Ehrnrooth 
on jäävi käsittelemään ja päättämään asioista Yhtiön hallituksessa. Tavanomaisesti ko. konsernisuhde ei 
kuitenkaan aiheuta eturistiriitoja Alexander Ehrnroothin ja Yhtiön välille. 
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Hallituksen puheenjohtaja Alexander Ehrnroothia lukuun ottamatta muut hallituksen jäsenet eivät omaa 
suoraan tai välillisesti määräysvaltaa Yhtiössä tai ole riippuvaisia yhtiön emoyhtiö Atine Group Oy:stä tai 
muista Virala Oy Ab –konserniin kuuluvista yhtiöistä. Hallituksen jäsenten riippuvuus Yhtiöstä sekä 
merkittävistä osakkeenomistajista määritellään ja arvioidaan Yhtiön noudattaman edellä mainitun Corporate 
Governance ‐suosituksen mukaisesti. Hallituksen jäsenenemmistön riippumattomuus estää mahdollisuudet 
määräysvallan väärinkäyttöön Yhtiön hallituksen päätöksenteossa. 

TIETTYJÄ TIETOJA HALLITUKSEN JA JOHTORYHMÄN JÄSENISTÄ JA 
TOIMITUSJOHTAJASTA  

Kimmo Koivunen on toiminut toimitusjohtajana Erikoisturva Oy:ssä, joka asetettiin konkurssiin 30.6.2005.  
 
Esitteeseen sovellettavien säännösten edellyttämällä tavalla todetaan, että viimeisen viiden vuoden aikana 
Yhtiön hallituksen tai johtoryhmän jäseniä tai toimitusjohtajaa ei ole tuomittu petoksellisista rikoksista tai 
rikkomuksista, Kimmo Koivusta lukuun ottamatta kukaan heistä ei ole ollut johdon jäsenenä osallisena 
konkurssiin tai selvitystilaan asetetussa yhtiössä. Hallituksen ja johtoryhmän jäseniä tai toimitusjohtajaa 
vastaan ei ole myöskään esitetty oikeus- tai valvontaviranomaisen, mukaan lukien ammattijärjestöt, virallisia 
julkisia syytteitä tai määräämistä muihin seuraamuksiin, eikä tuomioistuin ole kieltänyt heitä toimimasta 
Yhtiön hallinto-, johto tai valvontaelimissä tai hoitamasta Yhtiön liiketoimintaa. 

SISÄPIIRI SEKÄ JOHDON JA SISÄPIIRIN KAUPANKÄYNTIOHJE 

Yhtiö noudattaa Helsingin Pörssin 2.6.2008 voimaan tullutta sisäpiiriohjetta sekä Rahoitustarkastuksen 
antamaa standardia sisäpiiri-ilmoituksista ja -rekistereistä ja muita pörssin ja Rahoitustarkastuksen 
mahdollisesti antamia ohjeita. 
 
Yhtiö ylläpitää sisäpiirirekisteriä lakimääräisistä ja määrätyistä sisäpiiriläisistä. Pysyvään sisäpiiriin 
kuuluville henkilöille lähetetään säännöllisin väliajoin sisäpiirirekisteriote tarkistettavaksi. 
 
Yhtiön sisäpiiriläiset eivät saa käydä kauppaa Yhtiön liikkeeseen laskelmilla arvopapereilla 14 vuorokautta 
ennen yhtiön osavuosikatsauksen ja tilinpäätöstiedotteen julkistamista. Kaupankäyntirajoitusta sovelletaan 
Yhtiön pysyviin sisäpiiriläisiin sekä näiden holhottaviin ja arvopaperimarkkinalain 1 luvun 5 §:ssä 
tarkoitettuihin määräysvaltayhteisöihin. 
 
Sisäpiiriin kuuluvat henkilöt 
 
Yhtiön pysyvään sisäpiiriin kuuluvat Yhtiön hallituksen jäsenet ja hallituksen sihteeri, toimitusjohtaja sekä 
tilintarkastaja mukaan lukien tilintarkastusyhteisön Yhtiöstä päävastuullinen tarkastaja. Lisäksi pysyviä 
sisäpiiriläisiä ovat ne henkilöt, jotka työtehtävissään saavat säännöllisesti sellaisia tietoja, jotka saattavat 
olennaisesti vaikuttaa Yhtiön arvopaperien kurssiin. 
 
Hankekohtainen sisäpiirirekisteri 
 
Hankekohtaista sisäpiirirekisteriä käytetään asiakokonaisuuksissa tai järjestelyissä, jotka luonteensa tai 
kokonsa vuoksi poikkeavat Yhtiön tavanomaisesta liiketoiminnasta. Yhtiö arvioi tapauskohtaisesti, onko 
valmisteltavaa asiakokonaisuutta tai järjestelyä pidettävänä hankkeena. Hankekohtaisen sisäpiirirekisterin 
tarkoituksena on selventää sisäpiiriläisyyden alkamista ja tehostaa sisäpiiritiedon käsittelyä. 
 
Sisäpiiriasioiden hallinto 
 
Yhtiö on ilmoittanut sisäpiiriohjeestaan Yhtiön pysyville sisäpiiriläisille. Yhtiöllä on nimetty 
sisäpiirivastaava, joka hoitaa sisäpiirihallintoon kuuluvia tehtäviä. Yhtiö tarkistuttaa pysyvillä sisäpiiriläisillä 
ilmoitettavat tiedot vuosittain, minkä lisäksi Yhtiö tarkastaa vähintään kerran vuodessa pysyvän sisäpiiriläisen 
kaupankäynnin Suomen Arvopaperikeskus Oy:n rekisteritietojen perusteella. 
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HALLITUKSEN JÄSENILLE JA TOIMITUSJOHTAJILLE JA JOHTORYHMÄN JÄSENILLE 
MAKSETUT PALKAT JA PALKKIOT SEKÄ MYÖNNETYT ETUUDET SEKÄ  ELÄKEVASTUUT 

Hallitus 
Varsinaisen yhtiökokouksen 27.3.2008 tekemän päätöksen mukaan hallituksen puheenjohtajalle maksetaan 
korvausta hallitustyöskentelystä 750 kuukaudessa, hallituksen varapuheenjohtajalle 600 euroa kuukaudessa ja 
muille jäsenille 500 euroa kuukaudessa. Erillisiä kokouspalkkioita ei makseta. Hallituksen puheenjohtajan ja 
muiden jäsenten matkakustannukset korvataan Yhtiön matkustusohjesäännön mukaan.  
 
Toimitusjohtaja 
Yhtiön toimitusjohtajana 1.3.2008 aloittaneen Eero Kukkolan palkka on 12.500 euroa kuukaudessa. 
Toimitusjohtajalla on lisäksi oikeus vapaaseen autoetuun ja matkapuhelinetuun. Toimitusjohtajan eläke 
määräytyy työeläkelain (TyEL) mukaan. Toimitusjohtajan toimisopimuksen irtisanomisaika on 12 kuukautta. 
 
Yhtiö on lisäksi velvollinen maksamaan erokorvauksena nykyisen toimitusjohtajan edeltäjälle 11 kuukauden 
palkkaa vastaavan korvauksen, joka suoritetaan kuukausittain päättyen 31.1.2009.  
 
Johtoryhmä 
Johtoryhmän jäsenille maksettavat korvaukset koostuvat kuukausipalkasta ja muista johtaja- tai 
työsopimuksella sovituista eduista. Johtoryhmän jäsenille ei ole myönnetty kannustinpalkkioita. 
 
Johdon työsuhde-etuudet 
Johdolle on viimeisen kolmen tilikauden sekä 1-3/2008 välisenä aikana maksettu seuraavan määräiset 
palkkiot: 
 
(1000 euroa)  1-3/2008  2007  2006  2005 
Palkat ja muut lyhytaikaiset työsuhde-etuudet  348,3  789,5  510,5  184,5 
 
1.4.2006 lähtien Yhtiön johtoon ovat kuuluneet hallituksen jäsenet sekä konsernin johtoryhmän jäsenet. 
Vuonna 2005 Yhtiön johtoon ovat kuuluneet hallituksen jäsenet ja toimitusjohtaja.  
 
Vuosina 2005 - 2007 hallituksen jäsenille ja toimitusjohtajille maksetut palkkiot ovat jakaantuneet 
seuraavasti: 
 

(euroa) 2007  2006  2005 
Toimitusjohtajat      
Björkman Stefan 0,00 9 280,00  139 000,00
Heikkonen Ismo 149 374,83  79 579,98   
Värtelä Antti 0,00  105 457,60  0,00 
Yhteensä 149 374,83  194 317,58  139 000,00 
      
Toimitusjohtajan sijaiset      
Värtelä Antti    105 457,60  35 019,32 
Valpas Markku  102 201,90  46 480,00   
Yhteensä 102 201,90  151 937,60  35 019,32 
      
Hallituksen jäsenet      
Aarnikka Mika 9 000,00  0,00  0,00 
Andersen Teija 9 000,00  0,00  0,00 
Björkman Stefan 1 500,00  7 000,00  0,00 
Ehrnrooth Alexander 0,00  11 500,00  11 250,00 
Erma Juhani 12 000,00  14 500,00  11 250,00 
Heikkonen Ismo 0,00  2 454,55  0,00 
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Laukka Jan 9 000,00  0,00  0,00 
Mikkonen Hannu 30 000,00  17 500,00  0,00 
Nyberg Kim 0,00  12 100,00  7 650,00 
Piela Topi 0,00  5 100,00  7 650,00 
Seligson Peter 0,00  5 100,00  7 650,00 
Yhteensä 70 500,00  75 254,55  45 450,00 

 
Yhtiön toimitusjohtajalle, hallituksen jäsenille, osakeyhtiölain 1 luvun 4§:n tarkoittamille lähipiiriin 
kuuluville, kirjanpitolain 1 luvun 7§:n tarkoittamille omistusyhteysyrityksille, tai niille, jonka määräysvaltaan 
Yhtiö arvopaperimarkkinalain 1 luvun 5§:n mukaan kuuluu ei ole annettu etuuksia, myönnetty lainoja tai 
annettu takauksia.  
 
Yhtiön toimitusjohtajan ja johtoryhmän jäsenten eläke-etuudet määräytyvät suomalaisen eläkelainsäädännön 
mukaisesti.  

KONSERNIN KANNUSTINJÄRJESTELMÄT JA MUUT JOHDON ETUUDET  

Yhtiön nykyiselle johdolle ei ole myönnetty erityisiä kannustimia tai muita erityisiä etuuksia. Vuosina 2004 – 
2005 liikkeeseen lasketut optio-oikeudet jaettiin niiden merkintäaikana Yhtiön silloisille toimitusjohtajille, 
hallituksen puheenjohtajalle sekä henkilöstölle. 
 
Yhtiön varsinainen yhtiökokous on 27.3.2008 päätti antaa hallituksen nimeämille konsernin avainhenkilöille 
enintään 1.200.000 uutta optio-oikeutta, jotka oikeuttavat yhteensä enintään 1.200.000 Yhtiön osakkeen 
merkintään merkintähintaan 0,30 euroa per osake. Näitä optio-oikeuksia ei ole jaettu johdolle tai henkilöstölle 
Perusesitteen päivämääränä. Yhtiön nykyisen johdon hallussa ei ole myöskään aiempien optio-ohjelmien 
mukaisia ehtoja.  
 
Yhtiön liikkeeseen laskemien optio-oikeuksien ehdot esitetään jäljempänä kohdassa ”OSAKKEET JA 
OSAKEPÄÄOMA – Optio-oikeudet”.  

TILINTARKASTUS 

Tilinpäätökset 
Yhtiön tilintarkastajana on 31.12.2006 ja 31.12.2007 päättyneiden tilikausien aikana toiminut KPMG Oy Ab, 
KHT-yhteisö, Mannerheimintie 20 B, PL 1037, 00101 Helsinki, jonka nimeämänä päävastuullisena 
tilintarkastajana on toiminut KHT Sixten Nyman. Yhtiön tilintarkastajana on 31.12.2005 päättyneen 
tilikauden aikana toiminut Pricewaterhouse Coopers Oy, KHT-yhteisö, PL 1015 (Itämerentori 2), 00101 
Helsinki, jonka nimeämänä päävastuullisena tilintarkastajana on toiminut KHT Jukka Ala-Mello.  
 
Edellä mainitut ovat tarkastaneet Yhtiön tilinpäätökset vuosilta 2005 - 2007.   
 
Tilintarkastuskertomus vuodelta 2007 
31.12.2007 päättyneeltä tilikaudelta laaditusta tilinpäätöksestä 6.3.2008 antamassaan 
tilintarkastuskertomuksessa Yhtiön tilintarkastaja on lausunut seuraavaa: ”Emoyhtiön oma pääoma on alle 
puolet osakepääomasta. Tilikauden päättymisen jälkeen yhtiö on vahvistanut omaa pääomaa noin 3 miljoonan 
euron suunnatulla osakeannilla. Kuten toimintakertomuksessa on todettu, mikäli vuoden 2008 aikana yhtiön 
kassavirta ei parane yhtiön rahoitustilanne ja maksuvalmius voivat edelleen heikentyä. Konsernitaseeseen 
sisältyy noin 1,1 miljoonan euron arvonalennuksen jälkeen liikearvoa 12,2 miljoonaa euroa. 
Toimintakertomuksessa todetaan, että liikearvoon voidaan joutua tekemään lisää arvonalennuksia, mikäli 
liikevaihtoa ja kannattavuutta ei saada odotusten mukaiseen kasvuun. Yhtiön tulee kiinnittää erityistä 
huomiota rahoituksen riittävyyteen ja laadittujen ennusteiden seurantaan.”  
 
Tilintarkastajan osallistuminen Perusesitteen laatimiseen 
Yhtiön tilintarkastaja KPMG Oy Ab, päävastuullisena tilintarkastajanaan KHT Sixten Nyman, on KHT-
yhdistyksen suositusta 3400 ”Tulevaisuutta koskevan taloudellisen informaation tarkastaminen” noudattaen 
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arvioinut Perusesitteeseen sisältyvät Yhtiön johdon tulevaisuuden ennusteista esittämät lausumat ja antanut 
suorittamastaan työstä Perusesitteen kohdassa ”Yhtiön liiketoiminnan tulos ja taloudellinen asema – Yhtiön 
tilintarkastajan lausunto Perusesitteeseen sisältyvistä tulosennusteista” olevan lausunnon.  

OSAKKEET JA OSAKEPÄÄOMA  

YLEISTÄ 

Yhtiön osakepääoma Perusesitteen päivämääränä on 12.565.651,60 euroa ja osakkeiden lukumäärä 24.6.2008 
päättyneessä osakeannissa merkittyjen 33.330.000 uuden osakkeen tultua rekisteröidyksi yhteensä 
113.022.758 kpl.  Uusien osakkeiden arvioitu rekisteröintipäivä kaupparekisterissä on 26.6.2008. Yhtiön 
osakkeilla ei ole nimellisarvoa. Yhtiöllä on vain yhdenlajisia osakkeita. Yhtiön osake oikeuttaa omistajansa 
käyttämään yhtä ääntä Yhtiön yhtiökokouksessa. Yhtiön yhtiöjärjestys ei sisällä määräyksiä osakkeiden tai 
osakepääoman enimmäis- tai vähimmäismäärästä tai osakkeiden siirtoa koskevia rajoituksia.  
 
Yhtiön osakkeet ovat olleet listattuina Helsingin Pörssin I-listalla 16.8.1988 alkaen Suomen Optiopörssi Oy:n 
nimellä,  Menire Oyj:n nimellä 28.5.1999 alkaen ja Turvatiimi Oyj:n nimellä 11.4.2005 alkaen. Osakkeiden 
kaupankäyntitunnus on TUT1V ja ISIN-tunnus FI0009901045.  
 
Osakeannissa 11.2.2008 merkityt 13.650.000 uutta osaketta liitettiin arvo-osuusjärjestelmään omana lajinaan 
ISIN-tunnuksella FI0009015861. Osakeannissa 19.6.2008 merkityt 33.330.000 uutta osaketta liitetään arvo-
osuusjärjestelmään omana lajinaan ISIN-tunnuksella FI0009015861 niiden tultua rekisteröidyksi 
kaupparekisteriin. Uudet Osakkeet yhdistetään julkisen kaupankäynnin kohteena olevaan osakelajiin arviolta 
27.6.2008 ja haetaan julkisen kaupankäynnin kohteeksi Helsingin Pörssin pörssilistalle arviolta 30.6.2008 
alkaen. 

YHTIÖN OSAKKEENOMISTAJAT        

Alla olevissa taulukoissa on esitetty Yhtiön 10 suurinta osakkeenomistajaa sekä osakkeenomistajat, jotka 
suoraan tai määräysvaltayhtiöidensä kautta omistavat vähintään 1/20 yhtiön osakepääomasta ja osakkeiden 
tuottamista äänistä. Omistusosuudet taulukossa on laskettu ottamatta huomioon optioiden käyttämisestä 
aiheutuvaa laimennusvaikutusta. Tiedot perustuvat Suomen Arvopaperikeskus Oy:n ylläpitämään 
osakasrekisteriin merkittyyn omistukseen 24.6.2008 lisättynä 24.6.2008 päättyneessä osakeannissa 
hyväksyttyjen osakemerkintöjen määrällä 
 
Osakkeenomistaja Osakkeita ja ääniä (kpl) %
1.  Atine Group Oy 1 72 454 445 64,11 %
2. Vakuutusosakeyhtiö Henki-Sampo 5 699 436 5,04 %
3. Keskinäinen Eläkevakuutusyhtiö Etera 5 555 555 4,92 %
4. Keskinäinen eläkevakuutusyhtiö Ilmarinen 3 100 000 2,74 %
5. Keskinäinen vakuutusyhtiö Kaleva 2 590 666 2,29 %
6. Vikström Hannu 1 904 286 1,68 %
7. Korhonen Juha 1 859 500 1,65 %
8. Fiskars Oyj Abp 1 140 000 1,01 %
9. Isokääntä Ari 969 139 0,86 %
10. Mikkonen Hannu 860 000 0,76 %
10 suurinta yhteensä 96 133 027 85,06 %
  
Yhtiön osakkeiden kokonaislukumäärä  113 022 758 100,00
1 Yhtiö on Virala Oy Ab –konserniin kuuluvan Atine Group Oy:n tytäryhtiö. Atine Group Oy omistaa osakkeiden lisäksi 1.575.000 
Yhtiön optio-oikeutta, jotka oikeuttavat merkitsemään yhteensä 1.575.000 uutta osaketta. Jos optioiden perusteella merkittävissä olevat 
osakkeet otetaan huomioon, Atine Group Oy:n omistusosuus olisi enintään 64,6 prosenttia osakkeista ja äänistä 24.6.2008 päättyneen 
osakeannin jälkeen.  
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TIIVISTELMÄ YHTIÖN OSAKKEISIIN LIITTYVISTÄ OIKEUKSISTA 

Yhtiökokous 
Osakeyhtiölain mukaan osakkeenomistajat käyttävät yhtiökokouksissa päätösvaltaansa yhtiön asioissa.  
 
Osakeyhtiölain mukaan Yhtiön varsinainen yhtiökokous on pidettävä kuuden kuukauden kuluessa tilikauden 
päättymisestä. Varsinaisessa yhtiökokouksessa on päätettävä tilinpäätöksen vahvistamisesta, mikä 
emoyhtiössä käsittää myös konsernitilinpäätöksen vahvistamisen, taseen osoittaman voiton käyttämisestä, 
vastuuvapaudesta hallituksen jäsenille ja toimitusjohtajalle, hallituksen jäsenten ja tilintarkastajan valinnasta 
sekä mahdollisista muista yhtiöjärjestyksen mukaan varsinaisessa yhtiökokouksessa käsiteltävistä asioista. 
Ylimääräinen yhtiökokous on pidettävä, jos yhtiöjärjestyksessä niin määrätään, hallitus katsoo siihen olevan 
aihetta, tilintarkastaja tai osakkeenomistajat, joilla on yhteensä kymmenesosa tai yhtiöjärjestyksessä määrätty 
pienempi osa kaikista osakkeista, vaativat sitä kirjallisesti tietyn asian käsittelemistä varten. 
 
Yhtiön yhtiöjärjestyksen mukaan kutsu yhtiökokoukseen on toimitettava osakkeenomistajille aikaisintaan 
kolme (3) kuukautta ja viimeistään seitsemäntoista (17) päivää ennen kokousta ilmoituksella, joka julkaistaan 
yhdessä hallituksen valitsemassa valtakunnallisessa sanomalehdessä. Osakkeenomistajan on ollakseen 
oikeutettu osallistumaan yhtiökokoukseen ilmoittauduttava viimeistään kokouskutsussa mainittuna hallituksen 
määräämänä päivänä, joka voi olla aikaisintaan kymmenen (10) päivää ennen kokousta. 
 
Ne osakkeenomistajat, jotka on Suomen lain mukaisesti merkitty osakkeenomistajiksi APK:n pitämään 
osakasaluetteloon viimeistään kymmenen päivää ennen yhtiökokousta, ovat oikeutettuja osallistumaan 
yhtiökokoukseen ja käyttämään äänioikeuttaan. Jos hallintarekisteröityjen osakkeiden omistaja haluaa 
osallistua yhtiökokoukseen ja käyttää äänioikeuttaan, hänen tulee rekisteröidä osakkeet väliaikaisesti omiin 
nimiinsä APK:n pitämään osakasluetteloon viimeistään kymmenen päivää ennen yhtiökokousta. 
Yhtiökokouksen päätösvaltaisuuden edellytykseksi ei osakeyhtiölaissa tai Yhtiön yhtiöjärjestyksessä ole 
asetettu tiettyä osallistujamäärää. 
 
Äänioikeus 
Osakkeenomistaja saa osallistua yhtiökokoukseen ja käyttää siellä äänioikeuttaan joko henkilökohtaisesti tai 
valtuuttamansa asiamiehen välityksellä. Yhtiön yhtiöjärjestyksen mukaan kukin osake oikeuttaa yhteen 
ääneen. Yhtiökokouksissa päätökset tehdään yleensä yksinkertaisella äänten enemmistöllä. Kuitenkin eräät 
päätökset, kuten yhtiöjärjestyksen muutokset, osakkeenomistajien etuoikeudesta poikkeaminen osakeannin 
yhteydessä ja eräissä tapauksissa päätökset Yhtiön sulautumisesta tai purkamisesta, edellyttävät vähintään 
kahden kolmasosan enemmistöä annetuista äänistä sekä kokouksessa edustetuista osakkeista. Lisäksi tietyt 
päätökset, kuten yhtiöjärjestyksen muuttaminen siten, että samanlajisten osakkeiden tuottamien oikeuksien 
keskinäistä suhdetta muutetaan ja Yhtiön tai sen osakkeenomistajien lunastusoikeuksia lisätään, vaativat 
kaikkien osakkeenomistajien suostumuksen tai, kun muutos kohdistuu ainoastaan tiettyjen 
osakkeenomistajien oikeuksiin, kyseisen muutoksen toteuttamiseen vaaditaan soveltuvan 
enemmistövaatimuksen lisäksi kaikkien niiden osakkeenomistajien suostumus, joiden osakkeita muutos 
koskee. 
 
Osingot ja muu voitonjako 
Suomessa vallitsevan käytännön mukaan suomalaisten yhtiöiden osakkeille on maksettu osinkoa 
pääsääntöisesti vain kerran vuodessa. Osinkoa voidaan maksaa yhtiökokouksen vahvistettua yhtiön 
tilinpäätöksen ja päätettyä osingonjaosta yhtiön hallituksen osingonjakoehdotuksen perusteella.  
 
Uuden osakeyhtiölain mukaan osingonjako voi perustua myös muuhun kuin viimeksi päättyneeltä tilikaudelta 
vahvistettuun tilintarkastettuun tilinpäätökseen, esimerkiksi kesken tilikauden laadittuun tilintarkastettuun 
tilinpäätökseen, ja yhtiöt voivat myös jakaa kuluvan tilikauden voittoon perustuvia osavuosiosinkoja.  
 
Osingonjako edellyttää annettujen äänten enemmistöä Yhtiön yhtiökokouksessa. Yhtiökokous voi myös 
valtuuttaa hallituksen päättämään osingonjaosta. 
 
Osakeyhtiölain mukaan osakeyhtiön oma pääoma jaetaan sidottuun ja vapaaseen omaan pääomaan. Sidottu 
oma pääoma koostuu osakepääomasta, arvonkorotusrahastosta, käyvän arvon rahastosta ja 
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uudelleenarvostusrahastosta. Myös ylikurssirahasto ja vararahasto ovat sidottua omaa pääomaa. Muut oman 
pääoman rahastot kuuluvat vapaaseen omaan pääomaan. Osinko ja varojen jako osakkeenomistajille voi olla 
enintään jakopäätöksen perusteena olevan vahvistetun tilinpäätöksen osoittamien jakokelpoisten varojen 
suuruinen. Varoja ei kuitenkaan saa jakaa, jos jaosta päätettäessä tiedetään tai pitäisi tietää yhtiön olevan 
maksukyvytön tai jaon aiheuttavan maksukyvyttömyyden. Jakokelpoiset varat sisältävät tilikauden voiton, 
edellisten tilikausien kertyneet voittovarat ja yhtiön muun vapaan oman pääoman erät, joista on vähennetty 
taseen osoittama tappio sekä yhtiöjärjestyksen mukaan jakamatta jätettävät varat. Turvatiimi Oyj:n 
yhtiöjärjestyksessä ei ole tällaisia varojen jakoa rajoittavia määräyksiä. Jakokelpoisia varoja on soveltuvin 
osin korjattava taseeseen aktivoitujen perustamis-, tutkimus- ja tiettyjen kehityskulujen määrällä sen 
mukaisesti, mitä osakeyhtiölain voimaanpanosta annetussa laissa (625/2006) määrätään. Osingon määrä ei saa 
ylittää hallituksen osingonjakoehdotuksessa mainitsemaa määrää. Osakkeenomistajat, joilla on vähintään 
kymmenen prosenttia osakkeista, voivat kuitenkin varsinaisessa yhtiökokouksessa vaatia, että osinkona on 
jaettava (i) vähintään puolet edeltävän tilikauden voitosta, josta vähennetään yhtiöjärjestyksen mukaan 
jakamatta jätettävät määrät, tai (ii) enintään edellä määriteltyjen jakokelpoisten varojen määrä sen mukaan, 
kumpi on alempi. Tällöin osingon määrä ei kuitenkaan saa ylittää kahdeksaa prosenttia yhtiön omasta 
pääomasta ja jaettavasta määrästä vähennetään tilikaudelta ennen varsinaista yhtiökokousta mahdollisesti 
jaetut osingot. 
 
Osingot ja muut jako-osuudet maksetaan osakkeenomistajille tai heidän hallintarekisteröityjen osakkeidensa 
haltijaksi osakasluetteloon asianomaisena täsmäytyspäivänä merkitylle henkilölle. Osakasluetteloa pitää APK 
asianomaisten tilinhoitajayhteisöjen välityksellä. Arvo-osuusjärjestelmässä osingot maksetaan tilisiirtoina 
osakkeenomistajille rekisteriin ilmoitetuille tileille. Kaikki Yhtiön osakkeet tuottavat yhtäläiset oikeudet 
Yhtiön osinkoihin ja muihin jako-osuuksiin (mukaan lukien Yhtiön varojen jako purkautumistilanteessa). 
Osingon vanhenemisaika on kolme vuotta osingonmaksun eräpäivästä. 
 
Lisätietoja osinkojen verotukseen liittyvistä kysymyksistä on esitetty kohdassa ’’Verotus’’. 
 
Etuoikeus uusiin osakkeisiin 
Osakeyhtiölain mukaan osakkeenomistajilla on etuoikeus merkitä Yhtiön osakkeita, optio-oikeuksia ja muita 
erityisiä oikeuksia osakeomistustensa suhteessa, ellei antia koskevassa yhtiökokouksen päätöksessä toisin 
määrätä. Osakeyhtiölain mukaan päätös, jolla poiketaan osakkeenomistajien etuoikeudesta, on pätevä vain, 
mikäli osakkeenomistajat, joilla on vähintään kaksi kolmasosaa yhtiökokouksessa annetuista äänistä ja 
edustetuista osakkeista, ovat sitä kannattaneet. Tietyt osakkeenomistajat, jotka asuvat tai joiden rekisteröity 
osoite on Suomen ulkopuolella eivät välttämättä voi käyttää osakkeenomistukseensa perustuvaa 
merkintäetuoikeuttaan, paitsi jos osakkeet ja niihin liittyvät merkintäoikeudet on rekisteröity kyseisen valtion 
arvopaperilainsäädännön mukaisesti tai jos käytettävissä on poikkeus rekisteröinti- tai muista vastaavista 
vaatimuksista. 
 
Lunastusvelvollisuus 
Osakkeenomistajan, jonka omistusoikeus nousee arvopaperimarkkinalain määrittämällä tavalla yli kolmen 
kymmenesosan tai yli puolen Yhtiön yhteenlasketusta äänimäärästä sen jälkeen, kun yhtiön osake on otettu 
julkisen kaupankäynnin kohteeksi, on arvopaperimarkkinalain mukaan tehtävä käypään hintaan julkinen 
ostotarjous kaikista jäljellä olevista yhtiön liikkeeseen laskemista osakkeista ja sen osakkeisiin oikeuttavista 
arvopapereista. Jos edellä tarkoitettujen rajojen ylitykseen johtaneet arvopaperit on hankittu julkisella 
ostotarjouksella, joka on tehty kaikista kohdeyhtiön osakkeista ja osakkeisiin oikeuttavista arvopapereista, ei 
velvollisuutta tehdä ostotarjous kuitenkaan synny. Jos kohdeyhtiössä on yksi osakkeenomistaja, jonka 
ääniosuus on korkeampi kuin edellä kuvattu ääniosuus, ei toiselle osakkeenomistajalle synny edellä 
kuvattujen ääniosuuksien ylittämisen seurauksena tarjousvelvollisuutta ennen kuin hänen ääniosuutensa 
ylittää ensimmäisen osakkeenomistajan ääniosuuden. Jos osakkeenomistajan edellä kuvatun ääniosuuden 
ylittyminen johtuu yksinomaan kohdeyhtiön tai toisen osakkeenomistajan toimenpiteistä, ei 
osakkeenomistajalle synny tarjousvelvollisuutta ennen kuin osakkeenomistaja hankkii tai merkitsee lisää 
kohdeyhtiön osakkeita tai muutoin kasvattaa ääniosuuttaan kohdeyhtiössä. Osakeyhtiölain mukaan 
osakkeenomistaja, jonka omistusosuus ylittää 90 prosenttia yhtiön osakkeista ja kaikkien osakkeiden 
tuottamasta äänimäärästä, on oikeutettu lunastamaan Yhtiön loput osakkeet niiden käypään hintaan. Lisäksi 
osakkeenomistaja, jonka osakkeet voidaan edellä mainitulla tavalla lunastaa osakeyhtiölain nojalla, on 
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oikeutettu vaatimaan lunastamiseen oikeutetulta osakkeenomistajalta osakkeidensa lunastamista. Edellä 
mainittujen osake- ja äänimäärien laskemista koskien on annettu yksityiskohtaisia säännöksiä. 

OPTIO–OIKEUDET 

Yhtiön yhtiökokous on 30.3.2004 päättänyt laskea liikkeeseen enintään 500.000 kappaletta optio-oikeuksia, 
jotka oikeuttavat merkitsemään yhteensä enintään 500.000 Yhtiön uutta osaketta merkintähintaan 0,50 euroa 
per osake. Merkintähinta vastasi osakkeen kaupankäynnillä painotettua keskikurssia 1.1. – 29.2.2004 välisenä 
aikana Helsingin Arvopaperi- ja johdannaispörssi, selvitysyhtiö Oy:n I-listalla korotettuna noin 38,9 
prosentilla. Osakkeen merkintähintaa alennetaan optioiden antamista päättäneen yhtiökokouksen jälkeen ja 
ennen osakemerkintää jaettavien osinkojen määrällä kunkin osingonjaon täsmäytyspäivänä. Osakkeen 
merkintähinta on kuitenkin aina vähintään osakkeen kirjanpidollinen vasta-arvo. Optio-oikeudet tarjottiin 
1.4.2004 – 31.12.2005 välisenä aikana maksutta osakkeenomistajien merkintäetuoikeudesta poiketen silloisen 
Yhtiön toimitusjohtajan ja Yhtiön konserni- ja osakkuusyhtiöiden avainhenkilöiden merkittäväksi osana 
kannustinjärjestelmää. Optio-oikeuksista toimitusjohtajalle annettiin 200.000 kappaletta ja loput kolmelle 
Yhtiön tytäryhtiön johtoon kuuluneelle avainhenkilölle. Kukin optio-oikeus oikeuttaa sen omistajan 
merkitsemään yhden (1) Yhtiön Osakkeen, jonka kirjanpidollinen vasta-arvo on 0,20 euroa. Osakkeiden 
merkintäaika alkoi 1.1.2007 ja päättyy 31.12.2008. Osakkeet oikeuttavat osinkoon siltä tilikaudelta, jonka 
kuluessa ne on merkitty. Muut oikeudet alkavat osakepääoman korotuksen tultua merkityksi 
kaupparekisteriin. Kyseisiä optio-oikeuksia ei ole palautunut Yhtiölle.  
 
Yhtiön yhtiökokous on 30.3.2005 päättänyt laskea liikkeeseen enintään 1.500.000 kappaletta optio-oikeuksia, 
jotka oikeuttavat merkitsemään yhteensä enintään 1.500.000 Yhtiön uutta osaketta merkintähintaan 0,50 
euroa per Osake. Merkintähinta vastasi osakkeen kaupankäynnillä painotettua keskikurssia 1.1. – 28.2.2005 
välisenä aikana Helsingin Arvopaperi- ja johdannaispörssi, selvitysyhtiö Oy:n I-listalla korotettuna noin 35 
prosentilla. Osakkeen merkintähintaa alennetaan optioiden antamista päättäneen yhtiökokouksen jälkeen ja 
ennen osakemerkintää jaettavien osinkojen määrällä kunkin osingonjaon täsmäytyspäivänä. Osakkeen 
merkintähinta on kuitenkin aina vähintään osakkeen kirjanpidollinen vasta-arvo. Optio-oikeuksista yhteensä 
1.220.000  annettiin 28.2.2006 mennessä maksutta osakkeenomistajien merkintäetuoikeudesta poiketen 
Yhtiön konsernin silloiselle toimitusjohtajalle ja konsernin henkilöstölle osana kannustinjärjestelmää. 
Osakkeiden merkintäaika alkoi 1.1.2007 ja päättyy 31.12.2008. Osakkeet oikeuttavat osinkoon siltä 
tilikaudelta, jonka kuluessa ne on merkitty. Muut oikeudet alkavat osakepääoman korotuksen tultua 
merkityksi kaupparekisteriin. Optio-oikeuksista 245.000 on palautunut Yhtiölle työsuhteiden päättymisen 
johdosta. 
 
Yhtiön yhtiökokous on 13.3.2006 päättänyt laskea liikkeeseen 250.000 kappaletta optio-oikeuksia, jotka 
oikeuttavat merkitsemään yhteensä 250.000 Yhtiön uutta osaketta merkintähintaan 0,50 euroa per osake. 
Merkintähinta vastasi osakkeen kaupankäynnillä painotettua keskikurssia tammikuussa 2006 Helsingin 
Pörssin I-listalla korotettuna noin 8,7 prosentilla. Osakkeen merkintähintaa alennetaan optioiden antamista 
päättäneen yhtiökokouksen jälkeen ja ennen osakemerkintää jaettavien osinkojen määrällä kunkin 
osingonjaon täsmäytyspäivänä. Osakkeen merkintähinta on kuitenkin aina vähintään osakkeen 
kirjanpidollinen vasta-arvo. Kaikki optio-oikeudet annettiin 31.3.2006 mennessä maksutta 
osakkeenomistajien merkintäetuoikeudesta poiketen Yhtiön silloiselle hallituksen puheenjohtajalle tämän 
sitouttamiseksi ja kannustamiseksi. Osakkeiden merkintäaika alkoi 1.3.2007 ja päättyy 28.2.2009. Osakkeet 
oikeuttavat osinkoon siltä tilikaudelta, jonka kuluessa ne on merkitty. Muut oikeudet alkavat osakepääoman 
korotuksen tultua merkityksi kaupparekisteriin. Kyseisiä optio-oikeuksia ei ole palautunut Yhtiölle. 
 
Yhtiön varsinainen yhtiökokous on 27.3.2008 päätti antaa hallituksen nimeämille konsernin avainhenkilöille 
enintään 1.200.000 uutta optio-oikeutta, jotka oikeuttavat yhteensä enintään 1.200.000 Yhtiön osakkeen 
merkintään merkintähintaan 0,30 euroa per osake. Merkintähinta vastaa yhtiön kaupankäynnillä painotettua 
keskikurssia Helsingin Pörssin pörssilistalla 1.1. – 29.2.2008 korotettuna noin 42,9 prosentilla. Optio-
oikeuksilla merkittävän osakkeen merkintähintaa alennetaan ennen osakemerkintää sillä määrällä, joka 
osakkeelle maksetaan (i) osinkona, (ii) muun vapaan oman pääoman jakona tai (iii) osakepääoman tai 
ylikurssirahaston alentamisen seurauksena. Optio-oikeudet annetaan 31.12.2008 mennessä vastikkeetta yhtiön 
toimitusjohtajalle ja yhtiön ja sen kanssa samaan konserniin kuuluvien yhtiöiden muulle avainhenkilöstölle. 
Hallituksella on oikeus päättää ennen 31.12.2008 rauenneiden tai Yhtiölle palautuneiden optio-oikeuksien 
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jakamisesta toisille avainhenkilöille optioiden merkintäajan ja enimmäismäärän puitteissa. Optio-oikeuksien 
jakamisesta päättää hallitus. Osakkeiden merkintäaika optioilla alkaa 1.1.2009 ja päättyy 30.3.2011. Osakkeet 
oikeuttavat osinkoon siltä tilikaudelta, jonka kuluessa ne on merkitty. Muut oikeudet alkavat osakkeiden 
tultua merkityksi kaupparekisteriin. Optio-oikeuksia ei ole Perusesitteen päivämääränä jaettu optionsaajille. 
 
Optio-oikeudet sisältävät tavanomaisen ehdon siitä, että mikäli optionsaajan jäsenyys hallituksessa päättyy tai 
palvelus- tai työsuhde yhtiöön tai yhtiön konserniyhtiöihin päättyy muusta syystä kuin eläkkeelle siirtymisen 
tai kuoleman johdosta, hänen on viipymättä palautettava yhtiölle tai sen määräämälle vastikkeetta optiot, 
joiden osalta kohdan osakemerkinnän aika ei jäsenyyden tai palvelus- tai työsuhteen päättymispäivänä ole 
alkanut. 
 
Yhtiön ulkona olevien optio-oikeuksien määrä Perusesitteen julkaisupäivämääränä on 1.725.000. Varsinaisen 
yhtiökokouksen 27.3.2008 päättämiä optio-oikeuksia ei Perusesitteen päivämääränä ole jaettu. Optio-
oikeuksista yhteensä 1.575.000 kappaletta on Atine Group Oy:n omistuksessa Atine Group Oy:n Yhtiön 
osakkeista ja optio-oikeuksista tekemän vapaaehtoisen julkisen ostotarjouksen seurauksena. 

VAIHTOVELKAKIRJALAINAT 

Yhtiöllä ei ole vaihtovelkakirjalainaa.  

OMAT OSAKKEET   

Yhtiön hallussa ei ole omia osakkeita.  

OSAKEPÄÄOMAN  JA OSAKKEIDEN LUKUMÄÄRÄN MUUTOKSET 

Seuraavassa taulukossa on esitetty yhteenveto Yhtiön suorittamista toimenpiteistä, joihin liittyy 
osakepääoman muutos tai muutos osakkeiden määrässä 1.1.2008 alkaneen ja kolmen viimeksi päättyneen 
tilikauden aikana.  
 
 
Toimenpide Osakepääoman 

muutos, EUR
Osakemäärän 

muutos, kpl
Uusi osake-

pääoma, EUR
Uusi osake-

määrä, kpl
Rekisteröintipäivä

Suunnattu osakeanti 17 143,20 85 716 9 702 935,40 48 514 677 15.2.2005
Suunnattu osakeanti 1 303 800 6 519 000 11 006 735,40 55 033 677 11.4.2005
Suunnattu osakeanti 260 000 1 300 000 11 266 735,40 56 333 677 26.5.2005
Suunnattu osakeanti 100 000 500 000 11 366 735,40 56 833 677 15.6.2005
Suunnattu osakeanti 40 816,20 204 081 11 407 551,60 57 037 758 30.9.2005
Suunnattu osakeanti 160 000 800 000 11 567 551,60 57 837 758 30.9.2005
Suunnattu osakeanti 375 000 1 875 000 11 942 551,60 59 712 758 22.2.2006
Osakkeiden merkintä 
optio-oikeuksilla 124 000 620 000 12 066 551,60 60 332 758 22.12.2006
Suunnattu osakeanti 499 100 1 610 000 12 565 651,60 61 942 758 28.12.2006
Suunnattu osakeanti 0 1 000 000 12 565 651,60 62 942 758 30.5.2007
Suunnattu osakeanti 0 3 100 000 12 565 651,60 66 042 758 30.10.2007
Suunnattu osakeanti 0 13 650 000 12 565 651,60 79 692 758 5.3.2008
Suunnattu osakeanti 0 33 330 000 12 565 651,60 113.022.758 arv 26.6.2008
 
Taulukossa esitetyistä uusista osakkeista 83% on maksettu käteisvastikkeella ja 17% apporttiomaisuudella. 
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Suunnattu osakeanti (rekisteröintipäivä 15.2.2005) 
Hallitus päätti ylimääräisen yhtiökokouksen 10.9.2004 antaman valtuutuksen nojalla 11.1.2005 
osakepääoman korottamisesta suunnatulla osakeannilla 17.143,20 eurolla. Osakeanti suunnattiin Benedict 
Wreden, Mia Åbergin sekä Mikael Lönnrothin merkittäväksi AdvanceVPN Oy:n vähemmistöosuuden 
lunastamiseksi. Annissa merkittiin 85.716 Yhtiön uutta osaketta merkintähintaan 0,35 euroa per osake, 
kirjanpidolliselta vasta-arvoltaan 0,20 euroa. Yhtiön hallitus hyväksyi 26.1.2005 pidetyssä kokouksessaan 
osakemerkinnän yhteensä 85.716 osakkeeseen. Konserniin aikaisemmin kuuluneet verkkopalvelu- ja 
mobiilisijoitukset (mukaan lukien AdvanceVPN Oy) siirrettiin tammikuussa 2005 suoritetun 
liiketoimintasiirron yhteydessä uuteen perustettuun yhtiöön, Atine Group Oyj:öön.  
 
Suunnattu osakeanti (rekisteröintipäivä 11.4.2005) 
Varsinainen Yhtiökokous päätti hallituksen ehdotuksen mukaisesti, että helmikuussa 2005 solmitun Patronas 
Oy:n osakekantaa koskevan osakevaihtosopimuksen mukaisen vastikkeen maksamiseksi yhtiön 
osakepääomaa korotetaan suunnatulla osakeannilla 1.303.800 eurolla laskemalla liikkeeseen 6.519.000 uutta 
osaketta kirjanpidolliselta vasta-arvoltaan 0,20 euroa. Osakkeet merkittiin täysimääräisesti merkintäaikana.  
 
Suunnattu osakeanti (rekisteröintipäivä 26.5.2005) 
Hallitus päätti 12.5.2005 ylimääräisen yhtiökokouksen 30.3.2005 antaman valtuutuksen nojalla, että 
toukokuussa 2005 solmitun Alarmset Oy:n osakekantaa koskevan osakevaihtosopimuksen mukaisen 
vastikkeen maksamiseksi yhtiön osakepääomaa korotetaan suunnatulla osakeannilla 260.000 eurolla 
laskemalla liikkeeseen 1.300.000 uutta osaketta kirjanpidolliselta vasta-arvoltaan 0,20 euroa. Osakkeet 
merkittiin täysimääräisesti merkintäaikana.  
 
Suunnattu osakeanti (rekisteröintipäivä 15.6.2005) 
Hallitus päätti  19.5.2005 ylimääräisen yhtiökokouksen 30.3.2005 antaman valtuutuksen nojalla, että 
toukokuussa 2005 solmitun Etelä-Pohjanmaan Vartiointi Oy:n osakekantaa koskevan osakevaihtosopimuksen 
mukaisen vastikkeen maksamiseksi yhtiön osakepääomaa korotetaan suunnatulla osakeannilla 100.000 
eurolla laskemalla liikkeeseen 500.000 uutta osaketta kirjanpidolliselta vasta-arvoltaan 0,20 euroa. Osakkeet 
merkittiin täysimääräisesti merkintäaikana.  
 
Suunnattu osakeanti (rekisteröintipäivä 30.9.2005) 
Yhtiön hallitus hyväksyi 8.9.2005 osakevaihtosopimuksen, jolla sovittiin Kymen Hälytyslaite Oy:n 
osakekannan siirtymisestä Yhtiön omistukseen. Osakevaihtovastikkeen maksamiseksi Yhtiön hallitus päätti 
16.9.2005 varsinaisen yhtiökokouksen 30.3.2005 antaman valtuutuksen nojalla Yhtiön osakepääoman 
korottamisesta 40.816,20 eurolla laskemalla liikkeeseen 204.081 uutta osaketta kirjanpidolliselta vasta-
arvoltaan 0,20 euroa. 
 
Suunnattu osakeanti (rekisteröintipäivä 30.9.2005) 
Yhtiön hallitus hyväksyi 16.9.2005 osakevaihtosopimuksen, jolla sovittiin Savonlinnan Vartiointi Oy:n 
osakekannan siirtymisestä Yhtiön omistukseen. Osakevaihtovastikkeen maksamiseksi hallitus Yhtiön päätti 
16.9.2005 varsinaisen yhtiökokouksen 30.3.2005 antaman valtuutuksen nojalla Yhtiön osakepääoman 
korottamisesta 160.000,00 eurolla laskemalla liikkeeseen 800.000 uutta osaketta kirjanpidolliselta vasta-
arvoltaan 0,20 euroa. 
 
Suunnattu osakeanti (rekisteröintipäivä 22.2.2006) 
Turvatiimi Oyj:n hallitus päätti ylimääräisen yhtiökokouksen 3.11.2005 antaman valtuutuksen nojalla 
6.2.2006 osakepääoman korottamisesta suunnatulla osakeannilla 375.000 eurolla. Osakeanti suunnattiin 
Panave Oy:n osakkeenomistaja Erkki Pitkäsen merkittäväksi osakekauppasopimuksen mukaisen 
osakevastikkeen maksamiseksi. Annissa merkittiin 1.875.000 yhtiön uutta osaketta merkintähintaan 0,46 
euroa per osake. 
 
Osakkeiden merkintä optio-oikeuksilla (rekisteröintipäivä 22.12.2006) 
Vuosina 2002 ja 2003 liikkeelle laskettujen optio-oikeuksien nojalla merkittiin yhteensä 620.000 yhtiön 
osaketta merkintähintaan 0,30 euroa/osake. 
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Suunnattu osakeanti (rekisteröintipäivä 28.12.2006) 
Turvatiimi Oyj:n ylimääräinen yhtiökokous 12.12.2006 päätti korottaa Yhtiön osakepääomaa 
osakkeenomistajien merkintäetuoikeudesta poiketen laskemalla liikkeelle enintään 1.610.000 uutta yhtiön 
osaketta merkintähintaan 0,31 euroa/osake. Osakkeet tarjottiin yhtiön silloisen hallituksen puheenjohtajan, 
toimitusjohtajan ja talousjohtajan merkittäväksi näiden sitouttamiseksi ja kannustamiseksi sekä yhtiön 
rahoitus- ja pääomarakenteen vahvistamiseksi kustannustehokkaalla tavalla. 
 
Suunnattu osakeanti (rekisteröintipäivä 30.5.2007) 
Turvatiimi Oyj:n hallitus päätti 18.5.2007 yhtiökokouksen 22.3.2007 valtuutuksella osakepääoman 
korottamisesta noin 0,3 miljoonalla eurolla yhtiön oman pääoman vahvistamiseksi. Uudet osakkeet tarjottiin 
2M Ventures Oy:n merkittäväksi merkintähintaan oli 0,31 euroa/osake, eli merkittäväksi tarjottiin yhteensä 
1.000.000 osaketta. Osakeanti oli osa laajempaa yhtiön rahoituksen uudelleen järjestelyä, johon liittyi oman 
pääoman vahvistamisen lisäksi myös vieraan pääoman ehtoista rahoitusta. 
 
Suunnattu osakeanti (rekisteröintipäivä 30.10.2007) 
Turvatiimi Oyj:n hallitus päätti 18.10.2007 yhtiökokouksen 22.3.2007 valtuutuksella sijoitetun vapaan oman 
pääoman rahaston korottamisesta noin 1,0 miljoonalla eurolla Keskinäinen Eläkevakuutusyhtiö Ilmariselle 
suunnatulla osakeannilla. Osakkeen merkintähinta oli 0,33 euroa eli merkittäväksi tarjottiin yhteensä 
3.100.000 uutta yhtiön osaketta. Perusteena suunnatulle osakeannille oli kasvurahoituksen varmistaminen 
kustannustehokkaalla tavalla, osakaspohjan laajentaminen pitkäaikaisella institutionaalisella omistajalla sekä 
yhtiön oman pääoman vahvistaminen.  
 
Suunnattu osakeanti (rekisteröintipäivä 5.3.2008) 
Turvatiimi Oyj:n hallitus päätti 11.2.2008 yhtiökokouksen 22.3.2007 antaman valtuutuksen nojalla noin 3 
miljoonan euron suuruisesta osakeannista, jossa hallituksen nimeämien institutionaalisen sijoittajien 
merkittäväksi tarjottiin 13.650.000 yhtiön uutta osaketta merkintähintaan 0,22 euroa/osake. Perusteena 
suunnatulle osakeannille oli 31.12.2007 päättyneen tilikauden tappiollisuuden aiheuttama tarve vahvistaa 
yhtiön omaa pääomaa, tasetta ja rahoitusasemaa osakemarkkinoiden epävarmuuden huomioon ottavalla 
mahdollisimman nopealla ja kustannustehokkaalla tavalla. 
 
Suunnattu osakeanti (rekisteröintipäivä arv. 26.6.2008) 
Vahvistaakseen Yhtiön tasetta ja rahoitusasemaa, alentaakseen rahoituskustannuksia sekä parantaakseen 
Yhtiön liiketoimintasuunnitelman toimeenpanoedellytyksiä ylimääräinen yhtiökokous 19.6.2008 päätti noin 6 
miljoonan euron suuruisesta suunnatusta osakeannista, jossa hallituksen nimeämien enintään 10 
institutionaalisen tai ammattimaisen sijoittajan merkittäväksi tarjottiin yhteensä 33.330.000 uutta yhtiön 
osaketta merkintähintaan 0,18 euroa/osake. Kaikki tarjotut osakkeet merkittiin merkintäaikana. Yhtiön 
emoyhtiö Atine Group Oy merkitsi uusista osakkeista antamansa merkintätakauksen nojalla yhteensä 
27.774.445 kappaletta.  

PÄÄOMALAINAT  

Turvatiimi Oyj:llä ei ole pääomalainaa.  

HALLITUKSEN OSAKEANTIVALTUUDET  

Ylimääräinen yhtiökokous 19.6.2008 valtuutti hallituksen päättämään uusien osakkeiden antamisesta ja 
yhtiön hallussa olevien omien osakkeiden luovuttamisesta (antivaltuutus). Uudet osakkeet voidaan antaa ja 
yhtiön omat osakkeet luovuttaa joko maksua vastaan tai maksutta yhtiön osakkeenomistajille heidän 
osakeomistuksensa suhteessa tai osakkeenomistajan etuoikeudesta poiketen suunnatulla osakeannilla, jos 
siihen on yhtiön kannalta painava taloudellinen syy. Suunnattu osakeanti voi olla maksuton vain, jos siihen on 
yhtiön kannalta ja sen kaikkien osakkeenomistajien etu huomioon ottaen erityisen painava taloudellinen syy. 
Uusia osakkeita voidaan antaa ja yhtiön hallussa olevia omia osakkeita voidaan luovuttaa yhteensä enintään 
40.000.000 kappaletta. Lisäksi valtuutus sisältää oikeuden päättää maksuttomasta osakeannista yhtiölle 
itselleen siten, että yhtiölle annettavien osakkeiden lukumäärä olisi enintään 10.000.000 osaketta, kuitenkin 
enintään yksi kymmenesosa (1/10) yhtiön kaikista osakkeista. Tähän määrään lasketaan yhtiöllä itsellään tai 
sen tytäryhteisöillä olevat omat osakkeet osakeyhtiölain 15 luvun 11 §:n 1 momentissa tarkoitetulla tavalla. 
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Valtuutus kumosi aiemmat käyttämättömät antivaltuudet ja on voimassa yhden vuoden yhtiökokouksen 
päätöksestä lukien. Valtuutuksen perusteella ei Perusesitteen päivämääränä ole laskettu liikkeeseen uusia 
osakkeita. 

YHTIÖN SITOUMUKSET UUSIEN OSAKKEIDEN LIIKKEESEENLASKUUN  

Yhtiö ei liikkeeseen laskemiensa optio-oikeuksien lisäksi ole tämän Perusesitteen julkaisuajankohtana 
päättänyt tai sitoutunut päättämään uusien osakkeiden liikkeeseenlaskusta.  

OSAKKEITA KOSKEVAT LUOVUTUSRAJOITUKSET JA -VELVOITTEET 

Yhtiön rahoitussopimukseen rahoittajapankin kanssa sisältyy kovenanttiehto, jonka mukaan pankilla on 
oikeus irtisanoa rahoitussopimus ja eräännyttää lainat, mikäli Atine Group Oy:n omistusosuus Yhtiön 
osakkeista alittaa 29%. Atine Group Oy:llä on rahoitussopimuksen mukaan velvollisuus hankkia etukäteen 
pankin suostumus omistusosuutensa laskemiseen alle 29%:iin. Yhtiön tiedossa ei ole muita Yhtiön 
osakkeiden vapaata luovutettavuutta rajoittavia sopimuksia.  

LP-MARKKINATAKAUS YHTIÖN OSAKKEELLE 

Turvatiimi Oyj on irtisanonut LP-markkinatakaussopimuksensa Remium AB:n kanssa. Takaus osakkeelle on 
päättynyt 25.4.2008, eikä yhtiön osakkeella siten ole Perusesitteen julkaisupäivänä markkinatakausta. 

 
 

 ARVOPAPERIMARKKINAT 
 
 
Johdanto 
 
Jäljempänä selvitetään yhteenvetona Suomen arvopaperimarkkinoita koskevia tietoja ja joitakin olennaisia 
tämän Perusesitteen julkaisupäivänä voimassa olevia Suomen lain säännöksiä sekä 
arvopaperimarkkinasääntelyä. Tämän selvityksen osalta viitataan Suomen arvopaperimarkkina-
lainsäädäntöön. Tiivistelmä tulee lukea yhdessä Suomen lakien ja arvopaperimarkkinasääntelyn kanssa. 
 
Arvopaperimarkkinat Suomessa 
 
Arvopaperimarkkinalaki on tärkein ja olennaisin arvopaperimarkkinoita sääntelevä laki. Lakiin sisältyy 
säännöksiä muun muassa arvopaperien liikkeeseenlaskijoiden ja osakkeenomistajien 
tiedonantovelvollisuuksista, arvopapereiden ottamisesta julkisen kaupankäynnin kohteeksi, julkisen 
kaupankäynnin kohteena olevien arvopapereiden kaupasta, julkisista ostotarjouksista, 
lunastusvelvollisuudesta ja sisäpiiriin kuuluvien henkilöiden velvollisuuksista. Rahoitustarkastus toimii 
Suomen arvopaperimarkkinoita valvovana viranomaisena. Sen tehtävänä on valvoa mainittujen säännösten 
noudattamista. 
 
Arvopaperimarkkinalaissa määritellään tiedonantovelvollisuuden vähimmäisvaatimukset yhtiöille, joiden 
osakkeet ovat julkisen kaupankäynnin kohteena tai jotka tarjoavat arvopapereita yleisölle. Annettavien 
tietojen on oltava riittäviä perustellun arvion tekemiseksi arvopapereista ja niiden liikkeeseenlaskijasta. 
Pörssiyhtiöllä on arvopaperien liikkeeseen laskun jälkeen velvollisuus julkistaa säännöllisesti tietoja muun 
muassa toimintansa tuloksesta ja taloudellisesta asemastaan, sekä julkistaa kaikki sellaiset tiedot, jotka ovat 
omiaan olennaisesti vaikuttamaan sen liikkeeseen laskemien arvopaperien arvoon. 
 
Osakkeenomistajan on ilmoitettava osuutensa (omistusosuus) yhtiölle ja Rahoitustarkastukselle, kun se 
saavuttaa tai ylittää taikka vähenee alle kahdeskymmenesosan, kymmenesosan, kolmen 
kahdeskymmenesosan, viidesosan, neljäsosan, kolmen kymmenesosan, puolet tai kahden kolmasosan (raja) 
sellaisen suomalaisen yhtiön äänimäärästä tai osakkeiden kokonaismäärästä, jonka osake on otettu julkisen 
kaupankäynnin tai sitä Euroopan talousalueeseen kuuluvassa valtiossa vastaavan kaupankäynnin kohteeksi 
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(liputusilmoitus). Liputusilmoitus on tehtävä myös, kun osakkeenomistaja tai osakkeenomistajaan 
rinnastettava henkilö on osapuolena sopimuksessa tai muussa järjestelyssä, joka toteutuessaan johtaa säädetyn 
rajan saavuttamiseen tai ylittymiseen taikka omistusosuuden vähenemiseen säädetyn rajan alle. 
Osakkeenomistajan ei tarvitse tehdä liputusilmoitusta, jos ilmoituksen tekee yhteisö tai säätiö, jonka 
määräysvallassa osakkeenomistaja on. Saatuaan tiedon edellä tarkoitetusta omistusosuuden muutoksesta 
pörssiyhtiön on julkistettava tieto sekä ilmoittava tiedosta erikseen Helsingin Pörssille. 
 
Arvopaperimarkkinalain mukaan osakkeenomistajan, jonka osuus kasvaa yli kolmen kymmenesosan yhtiön 
osakkeiden äänimäärästä sen jälkeen, kun yhtiön osake on otettu julkisen kaupankäynnin kohteeksi 
(tarjousvelvollinen), on tehtävä julkinen ostotarjous kaikista muista yhtiön liikkeeseen laskemista osakkeista 
ja yhtiön liikkeeseen laskemista sen osakkeisiin oikeuttavista arvopapereista (pakollinen ostotarjous). 
Pakollinen ostotarjous on tehtävä myös silloin, jos osakkeenomistajan osuus muun kuin pakollisen 
ostotarjouksen seurauksena kasvaa yli puoleen yhtiön osakkeiden äänimäärästä sen jälkeen, kun yhtiön osake 
on otettu julkisen kaupankäynnin kohteeksi. 
 
Osakeyhtiölain mukaan osakkeenomistaja, jonka omistus ylittää 90 % yhtiön osakkeista ja kaikkien 
osakkeiden tuottamasta äänimäärästä, on oikeutettu lunastamaan yhtiön loput osakkeet niiden käypään 
hintaan. Osakkeenomistajalla, jonka osakkeet voidaan edellä mainitulla tavalla lunastaa osakeyhtiölain 
perusteella, on oikeus vaatia lunastamiseen oikeutetulta osakkeenomistajalta osakkeidensa lunastamista. 
 
Rikoslakiin sisältyy säännöksiä arvopaperimarkkinoita koskevasta tiedottamisrikoksesta, sisäpiirintiedon 
väärinkäytöstä sekä kurssin vääristämisestä. 
 
Sisäpiiriä koskevat säännökset 
Pörssiyhtiön täytyy ylläpitää sisäpiirirekisteriä. Julkisen kaupankäynnin kohteena olevien arvopapereiden 
omistuksessa ja omistusoikeudessa tapahtuneet muutokset on rekisteröitävä sisäpiirirekisteriin, mikäli 
arvopaperin omistaja on yhtiön hallituksen tai hallintoneuvoston jäsen tai varajäsen, toimitusjohtaja tai 
varatoimitusjohtaja, tilintarkastaja tai varatilintarkastaja, tai tilintarkastusyhteisön toimihenkilö, jolla on 
päävastuu tilintarkastuksesta arvopaperin liikkeeseen laskeneessa yhtiössä. Myös ilmoitusvelvollisen 
määräysvallassa olevien yhteisöjen ja vajaavaltaisten omistukset liikkeeseenlaskijayhteisössä ovat julkisia. 
Tieto siitä, missä yhteisöissä ilmoitusvelvollinen käyttää vaikutusvaltaa, on julkista. Julkista ei ole kuitenkaan 
tieto ilmoitusvelvollisen omistuksesta vaikutusvaltayhteisön liikkeeseenlaskijayhteisössä. Sisäpiirirekisterin 
on oltava yleisön saatavilla helposti. Kenellä tahansa on oikeus saada rekisteristä kopioita ja otteita. 
 
Arvo-osuusjärjestelmä 
 
Yleistä 
 
Arvo-osuudella tarkoitetaan kirjausta osakkeen omistajasta. Arvo-osuustilit ja luettelot niille kirjattujen arvo-
osuuksien omistajista muodostavat arvo-osuusjärjestelmän. Arvo-osuudesta ei anneta osakekirjaa, velkakirjaa 
tai muuta sellaista oikeuden olemassaoloa ja sisältöä koskevaa arvopaperia. Arvo-osuusjärjestelmä on 
keskitetty kansallisella tasolla Arvopaperikeskukselle (APK), joka tarjoaa arvopapereiden selvitys- ja 
rekisteröintipalveluja. APK ylläpitää keskitettyä arvo-osuusrekisteriä, johon on kirjattu oman ja vieraan 
pääoman ehtoiset arvopaperit. Lisäksi APK sääntelee ja valvoo arvopapereiden selvitystä ja säilytystä. 
 
Niiden yhtiöiden, joiden osakkeet ovat julkisen kaupankäynnin kohteena Helsingin Pörssissä, on liityttävä 
arvo-osuusjärjestelmään. APK pitää pörssiyhtiöiden osakkeenomistajista yhtiökohtaisia osakasluetteloita sekä 
tarjoaa arvo-osuustilipalveluita sellaisille osakkeenomistajille, jotka eivät halua käyttää kaupallisten 
tilinhoitajayhteisöjen, kuten monien luottolaitosten ja sijoituspalveluyritysten, tarjoamia palveluita. Arvo-
osuusjärjestelmään liittyneet yhtiöt ja tilinhoitajayhteisöt vastaavat arvo-osuustilien ylläpidosta johtuvista 
APK:n perussäilytyskuluista. 
 
Rekisteröintimenettely 
 
Arvo-osuusjärjestelmässä olevien yhtiöiden kaikkien osakkeenomistajien on avattava arvo-osuustili jossain 
tilinhoitajayhteisössä tai APK:ssa. Omistajan sijasta luetteloon voidaan merkitä rekisteröinnin hoitaja, jos 
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arvo-osuuden omistaa ulkomaalainen tai ulkomainen yhteisö tai säätiö (hallintarekisteröinti). 
Hallintarekisteröinnin hoitajana voi toimia kaupintatilin tilinhaltija taikka arvopaperikeskus, 
tilinhoitajayhteisö tai muu arvo-osuustileistä annetun lain 5 a §:n 3 momentissa mainittu yhteisö, joka voi 
saada oikeuden toimia omaisuudenhoitotilin tilinhaltijana.  
 
Kaikki arvo-osuusjärjestelmään rekisteröityjen arvopapereiden siirrot toteutetaan tilisiirtona 
tietojärjestelmässä. Tilinhoitajayhteisöt toimittavat arvo-osuustilin haltijoille ilmoituksen kaikista tilille 
tehdyistä kirjauksista. Kalenterivuoden päättyessä arvo-osuustilien haltijat saavat vuosi-ilmoituksen 
omistuksistaan. Jokaiselle arvo-osuustilille on merkittävä tiedot tilinhaltijasta ja muista tilille kirjattuihin 
arvo-osuuksiin kohdistuvien oikeuksien haltijoista taikka hallintarekisteröinnin hoitajasta, joka hallinnoi 
hallintarekisteröidyn tilin varoja. Arvo-osuustililtä on myös ilmettävä, minkä tilinhoitajayhteisön hoidossa 
kyseinen tili on. Arvo-osuustilille merkittäviä tietoja ovat arvo-osuuksien lukumäärä ja laji sekä tiliin ja arvo-
osuuksiin kohdistuvat oikeudet ja niiden rajoitukset. Merkintä tehdään myös mahdollisesta 
hallintarekisteröinnistä. 
 
APK ja kaikki tilinhoitajayhteisöt ovat salassapitovelvollisia saamistaan arvo-osuuden liikkeeseenlaskijan tai 
omistajan tai muiden henkilöiden tiedoista. Julkisia ovat kuitenkin kunkin tilinomistajan nimi, kansalaisuus ja 
osoite sekä tilinomistajien osakkeiden lukumäärä muissa kuin hallintarekisteröintitilanteissa. 
Rahoitustarkastuksella on oikeus saada tilinhoitajayhteisöltä valvonnan edellyttämät tiedot sekä jäljennökset 
valvonnan kannalta tarpeellisiksi katsomistaan asiakirjoista. Rahoitustarkastuksella on lisäksi oikeus suorittaa 
valvonnan kannalta välttämätön tarkastus tällaisen yhteisön luona. Salassapitovelvollisuuden rikkomisesta on 
säädetty rangaistus rikoslain 38 luvussa. Tilinhoitajayhteisö on vastuussa myös hallinnoimiinsa arvo-
osuustileihin liittyvistä virheistä ja laiminlyönneistä. Mikäli asianomainen tilinhoitajayhteisö ei pysty 
vastaamaan velvoitteistaan, tilinomistajalla, jolle on aiheutunut vahinkoa, on oikeus saada korvaus APK:n 
perustamalta ja ylläpitämältä lakisääteiseltä kirjausrahastolta. 
 
Kaupankäynti ja selvitys 
 
Helsingin Pörssin Saxess -järjestelmässä osakekaupankäynti on täysin automatisoitu. Välittäjien 
palveluksessa olevat meklarit käyvät pörssin SAXESS –osakekaupankäyntijärjestelmässä kauppaa osakkeilla, 
merkintäoikeuksilla, optiotodistuksilla ja joukkovelkakirjoilla. Meklarit seuraavat omilta päätteiltään 
reaaliaikaisesti markkinoita. Päätteeltä näkyy, mitä tarjouksia muut välittäjät kirjaavat ja mitkä niistä 
täsmäytyvät toteutuneiksi kaupoiksi vastakkaisen tarjouksen kanssa.  
 
Kaupankäyntipäivä Saxess-kaupankäyntijärjestelmässä koostuu kaupankäyntiä edeltävästä jaksosta, 
varsinaisesta kaupankäynnistä sekä kaupankäynnin jälkeisestä jaksosta. Seuraavassa on esitetty lyhyt kuvaus 
kaupankäyntipäivän eri jaksoista. 
 
(i) Kaupankäyntiä edeltävän vaiheen aikana (kello 8.30 - 9.45) kauppoja voidaan tehdä 

sopimuskauppoina. Tällöin kauppahinnat perustuvat edellisen kaupankäyntipäivän hintatiedoista 
muodostuviin hintarajoihin. 

 
(ii) Varsinainen kaupankäynti tapahtuu kello 9.45 ja 18.30 välisenä aikana. Päivän avaus tapahtuu kello 

9.45. Päivän avaukseen siirretään pörssierälliset kaupankäyntiä edeltävän vaiheen aikana tallennetut 
tarjoukset sekä järjestelmässä jo olevat useamman päivän voimassa olevat tarjoukset. 

 
Kaikki päivän avauksen täsmäytyksessä osittain täsmäytyneet tai täsmäytymättömät tarjoukset 
siirretään kello 10.00 alkavaan jatkuvaan kaupankäyntiin. Jatkuva kaupankäynti aloitetaan 
jaksottaisesti tarjouskirjoittain. Jokainen tarjouskirja avataan jatkuvaan kaupankäyntiin etukäteen 
määritetyssä järjestyksessä, jolloin osalla tarjouskirjoista päivän avaus jatkuu samalla, kun osa 
tarjouskirjoista on jo jatkuvassa kaupankäynnissä. Jatkuvassa kaupankäynnissä tarjoukset 
täsmäytetään. Lisäksi välittäjät voivat tehdä sopimuskauppoja. 
 
Jatkuva kaupankäynti jatkuu kello 18.20 asti, jonka jälkeen alkaa päivän päätös. Päivän päätöksessä 
pörssierälliset tarjoukset siirtyvät jatkuvasta kaupankäynnistä huutokauppamenettelyyn. 
Huutokauppamenettelyssä osakkeille määrittyvät päätöskurssit kello 18.30. 
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(iii) Kaupankäynnin jälkeisen vaiheen aikana (kello 18.40 - 19.00) voidaan tehdä sopimuskauppoja 

jälkipörssikauppoina, jolloin kauppahinnan rajoina ovat päivän kaupankäynnissä muodostuneet 
hintarajat. Pörssikaupat selvitetään APK:n HEXClear –selvitysjärjestelmässä. HEXClearissa 
kauppoja selvitetään kello 10.00 ja 17.30 välisenä aikana. Kauppojen selvitysaika on yleensä kolme 
päivää (T+3). 

 
Osakkeiden säilyttäminen ja hallintarekisteröinti 
 
Osakkeita voidaan säilyttää joko APK:n tai jonkin tilinhoitajayhteisön hoidettavana olevalla arvo-osuustilillä.  
 
Hallintarekisteröityjen osakkeiden omistajilla on oikeus osinkoihin sekä kaikkiin osakkeisiin liittyviin 
merkintäetuoikeuksiin ja taloudellisiin oikeuksiin. Tällaisella osakkeenomistajalle ei lähtökohtaisesti ole 
kuitenkaan hallinnoimisoikeuksia, kuten oikeutta osallistua yhtiökokoukseen ja käyttää siellä äänioikeuttaan 
osakkeenomistajana. Jos tällainen osakkeenomistaja haluaa käyttää hallinnoimisoikeuksia, hänen tulee 
tilapäisesti rekisteröidä osakkeet omiin nimiinsä viimeistään kymmenen päivää ennen yhtiökokousta.  
 
Hallintarekisteröityjä osakkeita hoitava omaisuudenhoitaja on velvollinen ilmoittamaan 
Rahoitustarkastukselle ja asianomaiselle yhtiölle todellisen omistajan henkilöllisyyden, mikäli se on hoitajan 
tiedossa, sekä omistettujen osakkeiden lukumäärän. Mikäli todellisen osakkeenomistajan henkilöllisyys ei ole 
tiedossa, hallintarekisteröinnin hoitaja on velvollinen ilmoittamaan yllä mainitut tiedot hallintarekisteröityjen 
osakkeiden omistajan puolesta toimivasta asiamiehestä. Jälkimmäisessä tapauksessa omaisuudenhoitaja on 
velvollinen antamaan kirjallisen selvityksen siitä, että todellinen omistaja ei ole suomalainen oikeushenkilö tai 
luonnollinen henkilö.  
 
Tarkkailulista 
 
Helsingin Pörssi voi päättää siirtää yhtiön osakkeen tai muun arvopaperin tarkkailulistalle, mikäli 
 
(i) yhtiö ei täytä listalle ottamisen edellytyksiä ja puutetta on pidettävä merkittävänä, tai 
(ii) yhtiö on olennaisesti rikkonut listayhtiöitä koskevaa sääntelyä, tai 
(iii) yhtiö on hakenut arvopaperin listalta poistamista, tai 
(iv) yhtiö on julkisen ostotarjouksen kohteena tai ostotarjouksen tekijä on julkistanut aikomuksensa tehdä 

kyseisestä yhtiöstä ostotarjouksen, tai 
(v) yhtiössä on tapahtunut käänteinen yritysvaltaus (ns. reverse take-over) tai yhtiömuutoin suunnittelee 

tekevänsä tai on tehnyt merkittäviä muutoksia yhtiössä, sen rakenteessa tai liiketoiminnassa siten, 
että kokonaisarvion perusteella yhtiötä voidaan pitää uutena yhtiönä, tai 

(vi) yhtiön taloudelliseen asemaan liittyy merkittävä negatiivinen epävarmuus, tai 
(vii) muun seikan perusteella yhtiöön tai sen arvopaperin hinnanmuodostukseen liittyy merkittävä 

epävarmuus. 
 
Tarkkailulistalla olevan yhtiön osakkeilla käydään kauppaa normaalisti. 
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VEROTUS 
Alla esitetty yhteenveto perustuu tämän Perusesitteen päivämääränä Suomessa voimassa olevaan 
verolainsäädäntöön ja vallitsevaan verotuskäytäntöön. Muutokset verolainsäädännössä saattavat vaikuttaa 
verotukseen myös takautuvasti. Tämä yhteenveto ei ole tyhjentävä eikä siinä ei ole huomioitu eikä selvitetä 
muiden maiden kuin Suomen verolainsäädäntöä. Sijoitusta harkitsevien tulisi kääntyä veroasiantuntijan 
puoleen saadakseen tietoja Suomen verolainsäädännön mukaisista tai muista veroseuraamuksista koskien 
Yhtiön osakkeiden ostamista, omistamista ja myymistä. Sellaisten sijoitusta harkitsevien henkilöiden, joiden 
verotukseen muiden maiden lainsäädännöllä saattaa olla vaikutusta, tulisi ottaa yhteyttä veroasiantuntijaan 
omiin erityisolosuhteisiinsa liittyvien veroseuraamusten selvittämiseksi. 
 
Taustaa 
 
Voimassaolevan lainsäädännön osalta on muun ohella otettava huomioon, että Suomessa on toteutettu 
merkittävä osakeyhtiöiden, osinkojen ja pääomatulojen verotusta koskeva verouudistus, johon liittyvät 
lakimuutokset ovat pääosin tulleet voimaan 15.8.2004. Lakeja on sovellettu lähtökohtaisesti ensimmäisen 
kerran vuodelta 2005 toimitetussa verotuksessa, joten verotuskäytäntö lakiuudistuksen osalta on melko 
vähäistä. 
 
Seuraavassa ei käsitellä sellaisia osakkeenomistajien erityisiä veroseuraamuksia, jotka liittyvät muun muassa 
liiketoimintaa harjoittamattomiin tai verovapaisiin yhteisöihin tai jotka liittyvät avoimiin yhtiöihin tai 
kommandiittiyhtiöihin. Seuraavassa ei myöskään käsitellä Suomen perintö- tai lahjaverolainsäädäntöä ja sen 
mukaisia veroseuraamuksia. 
 
Tämä kuvaus perustuu seuraaviin verolakeihin: 
• tuloverolakiin (30.12.1992/1535, muutoksineen); 
• lakiin elinkeinotulon verottamisesta (24.6.1968/360, muutoksineen); 
• varainsiirtoverolakiin (29.11.1996/931, muutoksineen); ja 
• lakiin rajoitetusti verovelvollisen tulon verottamisesta (11.8.1978/627, muutoksineen). 
 
Lisäksi tässä selvityksessä on pyritty ottamaan huomioon oikeuskäytäntö sekä sellaiset veroviranomaisten 
päätökset ja lausunnot, jotka ovat voimassa ja saatavilla tämän Perusesitteen julkaisupäivänä. Joka 
tapauksessa on kuitenkin otettava huomioon, että ratkaisukäytäntö on verouudistuksen osalta vielä vähäistä. 
 
Verolainsäädäntöä voidaan tulevaisuudessa muuttaa ja näillä muutoksilla voi olla myös takautuva vaikutus.  
 
Yleistä 
Suomessa yleisesti verovelvollisia ja rajoitetusti verovelvollisia kohdellaan verotuksessa eri tavoin. Yleisesti 
verovelvolliset ovat Suomessa lähtökohtaisesti verovelvollisia kaikista tuloistaan. Rajoitetusti verovelvollisia 
verotetaan Suomessa vain Suomesta saadusta tulosta. Suomen verotusoikeutta on saatettu rajoittaa tai se on 
saatettu kokonaan poistaa kaksinkertaisen verotuksen välttämiseksi eri maiden kanssa tehtyjen 
verosopimusten nojalla. Lisäksi rajoitetusti verovelvollisen Suomessa sijaitsevasta kiinteästä toimipaikasta 
saamaa tuloa verotetaan Suomessa, kuitenkin soveltuvia verosopimusmääräyksiä noudattaen. 
 
Luonnollisen henkilön katsotaan olevan Suomessa yleisesti verovelvollinen silloin, kun hänellä on täällä 
varsinainen asunto ja koti tai jos hän jatkuvasti oleskelee Suomessa yli kuuden (6) kuukauden ajan. 
Ulkomaille muuttanutta Suomen kansalaista pidetään täällä yleisesti verovelvollisena muuttovuoden ja 
kolmen (3) seuraavan vuoden ajan, ellei hän näytä, ettei hänellä ole verovuonna ollut olennaisia siteitä 
Suomeen. Ansiotuloa, palkkatulo mukaan lukien, verotetaan progressiivisen veroasteikon mukaan ja 
pääomatuloa suhteellisen verokannan mukaan, joka on tällä hetkellä kaksikymmentäkahdeksan (28) 
prosenttia.  
 
Suomessa rekisteröidyt tai Suomen lain mukaisesti perustetut yhteisöt ovat Suomessa yleisesti verovelvollisia. 
Suomalaiset osakeyhtiöt ovat Suomessa verovelvollisia maailmanlaajuisista tuloistaan. Yhteisöverokanta on 
tällä hetkellä kaksikymmentäkuusi (26) prosenttia.  
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Seuraavassa on yhteenveto tietyistä osakkeiden hankintaan/merkintään, omistamiseen ja luovuttamiseen 
liittyvistä veroseuraamuksista Suomessa yleisesti ja rajoitetusti verovelvollisille osakkeenomistajille. 
 
Suomalaisten osakeyhtiöiden verotus 
 
Luovutusvoitot ja –tappiot 
 
Osakkeiden luovutushinta on suomalaisen yhteisön veronalaista elinkeinotuloa tai veronalaista muun 
toiminnan tuloa, elleivät kyseessä ole verolainsäädännön mukaan verovapaasti luovutettavat 
käyttöomaisuusosakkeet. Eräin poikkeuksin suomalaisen yhteisön verotettava tulo määritetään erikseen 
elinkeinotoiminnan ja muun toiminnan osalta. Molempien tulolähteiden tuloa verotetaan Perusesitteen 
julkaisupäivänä kiinteän kahdenkymmenenkuuden (26) prosentin verokannan mukaan. Osakkeiden 
luovutushinta luetaan suomalaisella yhteisöllä yleensä joko elinkeinotoiminnan tai muun toiminnan 
tulonlähteen veronalaiseksi tuloksi. Myytyjen osakkeiden hankintameno on yhteisölle vähennyskelpoisia 
menoa sen tulolähteen tulosta, johon myydyt osakkeet kuuluivat. Elinkeinotoiminnan tulolähteeseen 
kuuluvien osakkeiden mahdollinen luovutustappio voidaan käyttöomaisuusosakkeita koskevin alla kuvatuin 
rajoituksin vähentää muista elinkeinotoiminnan tuloista. Elinkeinotoiminnan tulolähteen vahvistetut tappiot 
voidaan vähentää saman tulolähteen verotettavista tuloista tappiovuotta seuraavien kymmenen vuoden aikana 
kyseessä olevan osakeyhtiön omistuksen vaihtumista koskevin rajoituksin. Muun toiminnan tulolähteeseen 
kuuluvat luovutustappiot ovat vähennettävissä vain tappiovuonna tai sitä seuraavien kolmen (3) vuoden 
aikana muun toiminnan tulolähteessä syntyvistä luovutusvoitoista. Muun toiminnan tulolähteen tappiolliset 
tulokset voidaan vähentää kymmenen seuraavan vuoden aikana muun toiminnan tulolähteen verotettavista 
tuloista kyseessä olevan osakeyhtiön omistuksen vaihtumista koskevin rajoituksin. 
 
Edellä mainitusta poiketen yhteisön saamat luovutusvoitot sellaisista elinkeinotoimintaan kuuluvista 
verolainsäädännön mukaisista käyttöomaisuusosakkeista, jotka yhteisö on omistanut vähintään vuoden ajan ja 
jotka oikeuttavat vähintään kymmeneen (10) prosenttiin yhtiön osakepääomasta, voivat olla tietyllä 
edellytyksillä verovapaita. Luovutustappiot tällaisista käyttöomaisuusosakkeista ovat tässä tapauksessa 
verotuksessa vähennyskelvottomia. Käyttöomaisuuteen kuuluvien muiden kuin verovapaasti luovutettavien 
osakkeiden luovutuksesta syntynyt tappio voi olla tietyin elinkeinoverolain mukaisin edellytyksin 
vähennyskelpoinen vain osakkeiden luovutuksista saaduista voitoista verovuonna ja viitenä (5) seuraavana 
vuonna. Verouudistuksen jälkeinen käytäntö käyttöomaisuusosakkeita koskien on vielä erittäin vähäistä. 
 
Osingot 
 
Osinkoa jakavan yhtiön verotus 
 
Suomessa siirryttiin vuoden 2005 alusta alkaen osinkojen osalta osittain kaksinkertaiseen verotukseen, kun 
yhtiöveronhyvitysjärjestelmää koskeva lainsäädäntö muutettiin ja yhtiönveronhyvitysjärjestelmästä luovuttiin. 
Osinkoa jakavan yhtiön verotuksessa ei enää lasketa osingonjaon perusteella tuloverolle vähimmäismäärää 
eikä yhtiö siten voi enää joutua maksamaan täydennysveroa. Yhtiön maksamaa veroa ei myöskään enää 
hyvitetä eikä se siten ole veronalaista tuloa osingonsaajan verotuksessa. Viimeistään verovuonna 2004 
syntyneet käyttämättömät yhtiönveron hyvitykset voidaan kuitenkin jatkossakin vähentää osakeyhtiölle 
maksuun pantavasta yhteisöverosta soveltaen kumotun yhtiöveron hyvitystä koskevan lain sekä 
ennakkoperintälain säännöksiä. 
 
Osingonsaajana olevan osakeyhtiön verotus 
 
Helsingin Pörssissä noteeratun yhtiön tai muun listatun yhtiön jakamien osinkojen verotus riippuu muun 
muassa siitä, onko Suomessa yleisesti verovelvollinen osingonsaaja julkisesti noteerattu yhtiö vai muu yhtiö. 
Mikäli osingonsaaja on julkisesti noteerattu yhtiö, sen saama osinko ei ole veronalaista tuloa. Siinä 
tapauksessa, että osinko on saatu osakkeenomistajan sijoitusomaisuuteen kuuluvista osakkeista, saadusta 
osingosta seitsemänkymmentäviisi (75) prosenttia on kuitenkin veronalaista tuloa ja kaksikymmentäviisi (25) 
prosenttia verovapaata. Sijoitusomaisuutta voi olla ainoastaan raha-, vakuutus- ja eläkelaitoksilla. 
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Mikäli osingonsaaja on muu kuin julkisesti noteerattu yhtiö, sen saamista osingoista on 
seitsemänkymmentäviisi (75) prosenttia veronalaista tuloa ja kaksikymmentäviisi (25) prosenttia verovapaata 
tuloa, mikäli osakkeenomistaja ei omista suoraan vähintään kymmenen (10) prosenttia osinkoa jakavan yhtiön 
pääomasta. Mikäli osingonsaajan suora omistus yhtiöstä on osinkoa jaettaessa vähintään kymmenen (10) 
prosenttia, osinkotulo ei ole osakkeenomistajan veronalaista tuloa. Jos osingot on saatu osakkeenomistajan 
sijoitusomaisuuteen kuuluvista osakkeista, osingoista on veronalaista tuloa seitsemänkymmentäviisi (75) 
prosenttia omistusosuudesta riippumatta. 
 
Yleisesti verovelvollisten luonnollisten henkilöiden verotus 
 
Luovutusvoitot tai –tappiot 
 
Suomessa osakkeiden myynnistä saatua luovutusvoittoa verotetaan lähtökohtaisesti yleisesti verovelvollisen 
yksityishenkilön ja kuolinpesän pääomatulona. Osakkeiden myynnistä aiheutunut luovutustappio taas 
katsotaan lähtökohtaisesti, huomioon ottaen tuloverolain mukaiset edellytykset, luovutusvoitosta 
vähennyskelpoiseksi luovutustappioksi. Luovutusvoittoja verotetaan kiinteän kahdenkymmenenkahdeksan 
(28) prosentin verokannan mukaan. Luovutuksesta aiheutuneet voitot eivät ole kuitenkaan veronalaisia, mikäli 
luonnollisen henkilön tai kuolinpesän omaisuuden yhteenlasketut luovutushinnat ovat verovuonna enintään 
1.000,- euroa. Yksityishenkilöiden elinkeinotoimintaan kuulumattomien osakkeiden myynnistä aiheutuvat 
luovutustappiot voidaan vähentää vain omaisuuden luovutusvoitoista samana ja kolmena (3) luovutusta 
seuraavana vuotena. Luovutuksesta aiheutuneet tappiot eivät ole kuitenkaan vähennyskelpoisia, mikäli 
luonnollisen henkilön tai kuolinpesän myymän omaisuuden yhteenlasketut hankintamenot ovat verovuonna 
enintään 1.000 euroa. Mikäli osakkeiden luovutus liittyy kuitenkin yksityishenkilön tai kuolinpesän 
elinkeinotoiminnan harjoittamiseen, jaetaan luovutusvoitto verotettavaksi tuloverolain säännösten mukaisesti 
ansiotulona progressiivisen veroasteikon mukaan ja pääomatulona 28 prosentin verokannan mukaan. 
Elinkeinotoiminnan tappioiden vähentäminen toteutuu yllä “suomalaisten osakeyhtiöiden verotus” -kohdassa 
mainituin tavoin. 
 
Luovutusvoitto ja -tappio lasketaan vähentämällä osakkeiden luovutushinnasta niiden hankintahinnan ja 
myyntikustannusten yhteismäärä. Hankinta- ja luovutushinnan määräytymisessä on huomioitava niitä 
koskevat tuloverolain säännökset. Vaihtoehtoisesti yksityishenkilöt ja kuolinpesät voivat todellisen 
hankintamenon sijasta käyttää hankintameno-olettamaa, mikäli se on määrältään suurempi kuin 
hankintahinnan ja myyntikustannusten yhteismäärä. Hankintameno-olettamana luovutushinnasta vähennetään 
yleensä 20 prosenttia. Mikäli osakkeenomistaja on omistanut osakkeet vähintään kymmenen vuoden ajan, 
hankintameno-olettama on kuitenkin 40 prosenttia luovutushinnasta. Mikäli hankintameno-olettamaa 
sovelletaan todellisen hankintahinnan sijasta, voiton hankkimisesta aiheutuneiden kustannusten katsotaan 
sisältyvän hankintameno-olettamaan, eikä niitä voida enää vähentää erikseen. Luovutusvoitot ja 
luovutustappiot on tarkistettava esitäytetyltä veroilmoitukselta ja korjattava mahdolliset puutteet 
veroviranomaiselle annettavalla veroilmoituksella. 
 
Osingot 
 
Suomalaisen luonnollisen henkilön julkisesti noteeratusta yhtiöstä saamista osingoista seitsemänkymmentä 
(70) prosenttia on veronalaista pääomatuloa ja kolmekymmentä (30) prosenttia verovapaata. Veronalaiseen 
pääomatuloon sovellettava verokanta on kaksikymmentäkahdeksan (28) prosenttia.  
 
Helsingin Pörssissä listatun osinkoa jakavan yhtiön on toimitettava ennakonpidätys yleisesti verovelvollisille 
luonnollisille henkilöille maksettavista osingoista. Vuonna 2008 maksetusta osingosta ennakonpidätyksen 
määrä on 19 prosenttia. Yhtiön pidättämä vero luetaan osingonsaajan verovuoden verojen hyväksi lopullisessa 
verotuksessa. Suomessa yleisesti verovelvollisten luonnollisten henkilöiden on tarkistettava esitäytetyltä 
veroilmoitukselta, että tiedot osinkotuloista ovat oikeat sekä ilmoittaa mahdollisista virheistä ja puutteista 
veroviranomaisille. 
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Rajoitetusti verovelvolliset sijoittajat 
 
Luovutusvoitot tai –tappiot 
 
Suomessa rajoitetusti verovelvolliset sijoittajat eivät ole Suomessa verovelvollisia uusien osakkeiden 
luovutuksesta saatavasta voitosta, ellei osakkeiden luovutus liity elinkeinotoiminnan harjoittamiseen 
Suomessa (kiinteä toimipaikka). 
 
Osingot 
 
Osinkoihin sovellettava lähdeveroprosentti on Perusesitteen julkaisupäivänä kaksikymmentäkahdeksan (28) 
prosenttia. Lähdevero voi alentua tai poistua kaksinkertaisen verotuksen välttämiseksi tehtyjen 
verosopimusten nojalla. Suomen lain mukaan lähdeveroa ei peritä osingoista, joiden saaja on Euroopan 
unionissa asuva yhteisö, joka välittömästi omistaa vähintään 15 prosenttia osinkoa jakavan suomalaisen 
yhtiön pääomasta. Edellytettävä omistusosuusraja tulee laskemaan 10 prosenttiin vuonna 2009. 
 
Hallintarekisteröidylle osakkeelle maksettavasta osingosta perittävä lähdevero on Perusesitteen 
julkaisupäivänä 15 prosenttia tai verosopimuksen edellyttämä tätä suurempi määrä, jos maksaja on riittävän 
huolellisesti varmistanut, että osingon saajaan sovelletaan verosopimuksen osinkoa koskevia määräyksiä. 
Osingon saajalla on oikeus saada hallintarekisteröidylle osakkeelle maksettava osinko sovellettavan 
verosopimuksen mukaisella alemmalla lähdeveroprosentilla, mikäli tulon saaja ennen suorituksen maksamista 
esittää maksajalle selvityksen kotipaikastaan ja muista sopimuksen soveltamisen edellytyksistä. Jos selvitys 
esitetään sen jälkeen, kun suoritus on maksettu, mutta ennen liikaa perityn veron tilittämistä valtiolle, on 
veron perintä oikaistava. 
 
Varainsiirtovero 
 
Helsingin Pörssissä tai muussa vastaavassa Arvopaperimarkkinalain tarkoittamassa julkisessa 
kaupankäynnissä tehdyistä uusien osakkeiden kaupoista ei peritä Suomessa varainsiirtoveroa. Mikäli 
luovutuksensaajan välittäjänä ei ole varainsiirtoverolaissa määritelty arvopaperikauppias (toisin sanoen 
välittäjä on ulkomainen arvopaperikauppias, jolla ei ole sivuliikettä tai toimistoa Suomessa), verottomuuden 
edellytyksenä on, että verovelvollinen luovutuksensaaja ilmoittaa luovutuksesta Suomen veroviranomaisille 
kahden (2) kuukauden kuluessa luovutuksesta. Mikäli osakkeiden tai merkintäoikeuksien kauppa tehdään 
muuna kuin pörssikauppana ja joko myyjä tai ostaja tai molemmat ovat Suomessa yleisesti verovelvollisia, 
osakkeiden tai merkintäoikeuksien luovutuksista on maksettava varainsiirtoveroa 1,6 prosenttia 
luovutushinnasta. Varainsiirtoveron vähimmäismäärä on kymmenen (10,00) euroa. Vero on suoritettava 
kahden (2) kuukauden kuluessa luovutussopimuksen tekemisestä. Mikäli ostaja ei ole Suomessa yleisesti 
verovelvollinen tai ulkomaisen luottolaitoksen tai sijoituspalveluyrityksen suomalainen sivuliike tai -konttori, 
on myyjän perittävä vero ostajalta. Mikäli kumpikaan kaupan osapuolista ei ole Suomessa yleisesti 
verovelvollinen taikka ulkomaisen luottolaitoksen tai sijoituspalveluyrityksen Suomessa oleva sivuliike tai -
konttori, ei luovutuksesta peritä varainsiirtoveroa. Mikäli kaupan osapuolena tai välittäjänä on suomalainen 
sijoituspalveluyritys tai luottolaitos tai ulkomaisen sijoituspalveluyrityksen tai ulkomaisen luottolaitoksen 
Suomessa oleva sivuliike tai -konttori, se on velvollinen perimään varainsiirtoveron ostajalta ja tilittämään sen 
valtiolle. Uusien osakkeiden liikkeelle laskemisen yhteydessä ei makseta varainsiirtoveroa. 
 
Varallisuusvero 
Varallisuusverolaki (30.12.1992/1537, muutoksineen) on kumottu 1.1.2006 alkaen lailla varallisuusverolain 
kumoamisesta (22.12.2005/1141). 
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PERUSESITTEESEEN VIITTAAMALLA LIITETYT ASIAKIRJAT 
Seuraavat asiakirjat, jotka muodostavat osan Turvatiimi Oyj -konsernin taloudellisia tietoja, on liitetty tähän 
Perusesitteeseen viittaamalla Euroopan komission asetuksen (EY) N:o 809/2004 28 artiklan mukaisesti. 
Viitattujen asiakirjojen osalta viitataan vain alla mainittuihin asiakirjojen kohtiin ja muilta osin asiakirjojen 
tiedot ovat tarpeettomia sijoittajan kannalta tai vastaava tieto on sisällytetty muualle tähän Perusesitteeseen. 
 
Viittaamalla liitetyt asiakirjat ovat saatavilla osoitteessa www.turvatiimi.fi ja ovat nähtävillä tämän 
Perusesitteen voimassaoloaikana arkipäivisin normaalin työajan puitteissa osoitteessa Turvatiimi Oyj, 
Opastinsilta 12 B, 00520 Helsinki. 
 
Viitattu tieto 1 Asiakirja 

Yhtiön tilintarkastamaton osavuosikatsaus katsauskaudelta 
1-3/2008 

Turvatiimi Oyj:n osavuosikatsaus 1.1. – 
31.3.2008 

Hallituksen toimintakertomus (s.20-31) , tilinpäätös (s. 32-
96)  ja tilintarkastuskertomus (s. 97) tilikaudelta 1.1. – 
31.12.2007 

Turvatiimi Oyj:n vuosikertomus tilikaudelta 
1.1. – 31.12.2007 

Hallituksen toimintakertomus (s. 20-39) , tilinpäätös (s. 41-
117)  ja tilintarkastuskertomus (s. 118-119) tilikaudelta 1.1. 
– 31.12.2006 

Turvatiimi Oyj:n vuosikertomus tilikaudelta 
1.1. – 31.12.2006 

Hallituksen toimintakertomus (s. 11-23) , tilinpäätös (s. 24-
69) ja tilintarkastuskertomus (s. 70) tilikaudelta 1.1. – 
31.12.2005 

Turvatiimi Oyj:n vuosikertomus tilikaudelta 
1.1. – 31.12.2005 

OKO Corporate Finance Oy:n lausunto Yhtiön osakkeen 
merkintähinnasta 11.2.2008 päätetyssä osakeannissa. 

OKO Corporate Finance Oy:n antama 
asiantuntijalausunto Turvatiimi Oyj:n 
hallitukselle koskien suunnattua osakeantia 

 1 Sivunumerot ilmoittavat vuosikertomuksen sivunumerot, joilta viitattu tieto löytyy 


